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FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
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Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
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tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa 

tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on 

mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 
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KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Tsigojev 11.11.2007 
 

Uhtuan Tsigojev-suku 
 
Tsigojev-perheet kirkonkirjoista 1873-1905 
 
Suvun vanhimmat Tsigojev-nimiset henkilöt 
 
Klement Tsigojev: lapset Petr s. 1821, Semjon s. 1823, Filipp s. 1831. ss. 21-22 
Feodot s. 1800-luvun alussa: Ivan Fedotovits s. noin 1831, k. 1883. s. 18 
Mihail  1810 ...1820 ..., poika Vasilij s. 1841, k. 1873, vaimo Jenny Hauru s. 1843. s.  33 
Petr Klementjevits s. 1821, k. 11.1.1890, vaimo Akilina Ivanovna s. 1832. Klement 1. s. 11 
Semjon Klementjevits s. 1823 tai 1824, k. 1896, vaimo Iustina Vasiljevna s. 1844. s. 11 
Stepanida Amosovna ?Tsigojeva syntyi noin 1828. Rippikirjassa 1890. s. 3 
Aleksej, poika Nikifor s. 1842, s. 22 
Mavra Petrovna Tsigojeva  syntyi noin 1827, kuoli 69-vuotiaana vanhuuttaan 22.10.1896. 
Mina Tsigojev, poika Mitrofan s. 1827, s. 8 
Mitrofan Minin Tsigojev syntyi noin 1827, vaimo Mavra Petrovna syntyi noin 1827. s. 20 
Filipp Klementjevits syntyi noin 1831, kuoli 13.6.1895. Klement 3. s. 14 
Ferapont, poika Vasilij s. noin 1852, k. 1900. s. 18 
Dorofej Fedotovits s. 1833, kuoli 26.8.1893, poika Pavel s. 1859 s. 18 
Feodor Fedotovits s. 1838 tai 1839, k. 8.4.1879. s. 19  
Marija Grigorjevna Tsigojeva (synt. Hauru), Vasilij Mihajlovits Tsigojevin  leski s. 1842.  
Nikifor Aleksejevits s. 1842, vaimo Stepanida Ivanovna s. 1843-44. Aleksej 1. s. 17 
Irina Minitsna s. 1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov s. 1846, k. 14.6.1885. Mina 2. s. 11 
Jevdokija Maksimovna Tsigojeva synt. Zamatajeva, syntyi 1852, puoliso Vasilij Aleksejevits  
   Tsigojev. Ks. Aleksij 3. s. 16. 
Semjon Aleksejevits s. 1848, vaimo  Agafja Jefimovna synt. Popova s.1857. Aleksej 2. s.14 
Vasilij Aleksejevits s. 1850/-51, vaimo Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. 1852. Aleksij 3. s. 17 
Vasilij Ferapontovits syntyi noin 1852, kuoli 22.10.1900. Ferapont 1. s. 21. 
Trifon Fedotovits s. 1858, kuoli 1.8.1889. Feodot 4. s. 11 
Irina Petrovna s. 1861, puoliso Semjon Dmitrijevits Torvijev s. 1855. Klement 1.1. s. 11 
Dorofej; Merkurij Dorofejevits s. 1869 tai 1870. s. 4 
 
Feodot Tsigojev syntyi 1800-luvun alussa 
Lapset Ivan 1831, Dorofej 1833, Feodor 1838 tai 1839. 
 
1. Ivan Fedotovits syntyi noin 1831, kuoli 2.1.1883, vaimo Jelizaveta Ivanovna syntyi noin 1833 
Ivan Fedotovits Tsigojev kuoli 52-vuotiaana kuumetautiin, haudattiin 4.1.1883. Jyvöälahti. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty  57-vuotias leski Jelizaveta Tsigojeva, 57-vuotias 
Dorofej Fedotovits Tsigojev, tämän vaimo 52-vuotias Anisja Mihajlovna (raskola, vanhauskoinen) ja näiden 
lapset: 31-vuotias Pavel Dorofejevits perheineen, 21-vuotias Merkurij Dorofejevits, 15-vuotias Marija 
Dorofejevna ja 12-vuotias Varvara Dorofejevna. 
Jelizaveta Ivanovna Tsigojevan, Ivan Fedotovits Tsigojevin vaimon kummilapsi: Dorofej Fedotovits 
Tsigojevin ja Anisja Mihajlovnan lapsi Glikerija 1881. 
Ivan Fedotovits Tsigojevin ja Jelizaveta Ivanovnan tytär: 
 
1.1. Matrona Ivanovna  
 Matrona Ivanovna Tsigojevan, Ivan Fedotovits Tsigojevin tyttären kummilapsi: Feodor Fedotovits Tsigojevin 
ja Anna Petrovnan poika Georgij 1875. Jyvöälahti. 
 
2. Dorofej Fedotovits syntyi noin 1833, kuoli 26.8.1893, vaimo Anisja Mihajlovna syntyi noin 1838.  
Dorofej Fedotovits Tsigojev kuoli vanhuuttaan 60-vuotiaana, haudattiin 27.8.1893. Jyvöälahti.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Jelizaveta Tsigojeva, 57-vuotias 
Dorofej Fedotovits Tsigojev, tämän vaimo 52-vuotias Anisja Mihajlovna (raskola, vanhauskoinen) ja lapset: 
31-vuotias Pavel Dorofejevits, Pavel Dorofejevitsin vaimo 27-vuotias Jevgenija Jemeljanovna ja Pavelin ja 
Jevgenijan lapset: 6-vuotias Anna Pavlovna, 3-vuotias Grigorij Pavlovits ja 5 kk:n ikäinen Feodot Pavlovits. 
Samassa (203) myös 21-vuotias Merkurij Dorofejevits s. 1869, 15-vuotias Marija Dorofejevna s. 1875 ja 12-
vuotias Varvara Dorofejevna s. 1878. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Merkurij Dorofejevits s. 1870 
(poissa), tämän vaimo 37-vuotias Glikerija Jevfimovna s. 1873 sekä Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija 
Jevfimovnan lapset: 14-vuotias Jevgenija Merkurjevna, 11-vuotias Matrona  Merkurjevna. 9-vuotias Irina  
Merkurjevna, 4-vuotias Stefan  Merkurjevits, 1-vuotias Darija  Merkurjevna. 
Dorofej Fedotovits Tsigojevin ja Anisja Mihajlovnan lapset: Pavel 1859, Irina 1859, Merkurij 1869, Marija 
1875, Varvara 1878, Ioann s.1880, k.1880, Glikerija s.1881, k. 1882. 
 
2.1. Pavel  Dorofejevits syntyi noin 1859, vaimo Jevgenija Jemeljanovna synt. Mitrofanova syntyi noin 
1863 tai 1864. Siikoni Torohvien Poavila.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty mm. 31-vuotias Pavel Dorofejevits, tämän vaimo 27-
vuotias Jevgenija Jemeljanovna ja lapset: 6-vuotias Anna, 3-vuotias Grigorij ja 5 kk:n ikäinen Feodot. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Pavel Dorofejevits Tsigojev 
(merkitty poissa olevaksi), Pavelin vaimo 47-vuotias Jevgenija Jemeljanovna ja lapset: 23-vuotias Grigorij, 
20-vuotias Feodot, 19-vuotias Jevdokija, 15-vuotias Mihej, 14-vuotias Stefan, 12-vuotias Ivan, 11-vuotias 
Agafja ja 9-vuotias Matrona. 
Pavel Dorofejevits Tsigojev vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 7.7.1882. Morsian oli 18-vuotias Jevgenija 
Jemeljanovna, Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin tytär Enonsuusta. (Vyselka Enonsuu.) 
Häätodistajina olivat Jefim Petrovits Tilikov, Jyvöälahti, Kirill Ivanovits Ignatjev, Jyvöälahti, Ivan Sergejevits 
Jeremejev, Uhtua, Ivan Fedotovits Tsigojev, Jyvöälahti. 
 
Siikonen Paavo s. 1858, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarjalaisista pakolaisista s. 1921. VPAK IV B a 2 
´´Jyvöälahden kylän Uhtuan puoleisella äärellä on saareton Suuri Poasma ... Suuren Poasman rannalla oli 
kolme taloa. Yhtä sanottiin Riston taloksi. Mainittu Risto oli Juurikkaniemeltä Torohvien Poavilan poika. 
Virtarannan mainitsema Vanha Poavila, jonka runonlaulajavaimo Hoto oli Kusman tytär Kentjärveltä, ei ole 
tämä Poavila. Hoto (Fedosja) oli syntynyt noin 1830, kuoli lähes 70 vuoden iässä. Virtaranta 1978 s. 157.  
´´Sihos-Paavali, viisi poikaa laukkukauppiaina.´´  Maiju Keynäs s. 148. 
 
Pavel Dorofejevits Tsigojevin kummilapset: 
-Feodor Fedotovits Tsigojevin ja Anna Petrovnan lapset  Makarij 1877 ja Nikolaj 1877.  
-Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin ja Glikerija Jakovlevnan lapset Artemij 1877 ja  Feodor 1882. 
Jevdokija Jemeljanovna Tsigojevan kummilapsi: Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina Petrovnan, synt. 
Tsigojevan lapsi Tatjana 1883.  
 
Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
Anna 1884, Grigorij 1888, Feodot 1890, Jevdokija 1892,  Mihej 1894, Stefan 1896, Ivan 1898, Agafja 1900, 
Matrona 1902. 
Huom. Risto Siikonen, Vaasa, Fredrik Sikonen ja Martta Kivelä sisaruksia. 
 
2.1.1. Anna Pavlovna syntyi 9.12.1884, puoliso Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 30.3.1874.  
Ks. Mina Tsigojev: 1.1.1. Vasilij Mitrofanovits: Ivan. s. 11. 
Anna Pavlovna kastettiin 11.2.1885. Kummina oli neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
Neitsyt Anna Pavlovna Tsigojevan kummilapsi: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana Zaharovnan synt. 
Uljanovan lapsi Aleksandra 1902. 
Anna Pavlovna Tsigojeva vihittiin 19-vuotiaana 1. avioliittoon 11.7.1903. Sulhanen oli 30-vuotias Ivan 
Vasiljevits Tsigojev,  Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Anton Mitrofanovits Tsigojev, Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Grigorij Pavlovits Tsigojev, Ivan Mitrofanovits Tsigojev. 
Ivan (Ioann) Vasiljevits Tsigojevin isä oli Vasilij Mitrofanovits Tsigojev ja äiti Glikerija Jakovlevna.  
 
´´Miinan Iivanan talo (sukunimi Siikoni) Jyvöälahden Tuossapeässä. Iivanan vaimo oli Torohvien Poavilan 
Anni Juurikkaniemeltä. Perhe, johon kuului neljä lasta, tuli Suomeen ensin Siikaisiin; siellä Iivana kuoli.´´ 
Virtaranta 1978 s. 149. 
Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.1.1.1.Glikerija Ivanovna  syntyi 30.4.1904, kastettiin 25.5.1904. Kummeina olivat Feodor Vasiljevits 
Tsigojev. Jyvöälahti ja Irina Petrovna Torvijeva, synt. Tsigojeva, talonpojan vaimo. 
Irina Petrovna oli Petr Klementjevits Tsigojevin tytär, Semjon Dimitrjevits Torvijevin vaimo.  
Lukki Siikonen s. 5.11.1905. Suomeen 1922, Helsinki. VPAK I Ba1. 
Lukki Siikonen s. 19.9.1905, Uhtua. Jamilahden kansanopistossa 1924-25. Sakari Vuoristo. 
1.1.1.2. Darija Ivanovna syntyi 1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
1.1.1.3. Irina Ivanovna syntyi 1910. 
 



2.1.2. Grigorij Pavlovits  syntyi 10.1.1888, vaimo Agafja Savvitsna Kenijeva, Jyvöälahti. 
Grigorij Pavlovits kastettiin 31.1.1888. Jyvöälahti. Kummeina olivat Aleksej Jemeljanovits Mitrofanov,  
Vyselka Enonsuu, ja neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
Agafja Savvitsnan vanhemmat: Savva (Savelij) Jegorovits Kenijev syntyi noin 1859, vaimo Sofija 
Jemeljanovna, synt. Kenijeva syntyi noin 1864.  
Agafja Savvitsna Kenijevan isoisä Jegor (Jyrki) Makarovits Kenijev. 
´´Suuren Poasman rannalla oli kolme taloa. Yhtä sanottiin Riston taloksi. Mainittu Risto (Grigorij) oli 
Juurikkaniemeltä Torohvien Poavilan poika. Riston vaimo Okahvie (Ol´ka) oli Vilunlahden Soavan  tytär. 
Heillä oli kolme lasta; Lyyli tytär elää Vaasassa.´´  Virtaranta 1978, s. 157. 
´´Vilulahden talossa isännöi Jyrki Keinijev, jolla oli poika Soava ja naimaton tyttö Okku.´´  Virtaranta 1978, s. 
133. 
´´Anni Teppanantyttö Siikon´i, joka oli lähtöisin Vuokkiniemen Piesungista, kertoi että hänen pienessä 
kotikylässään ei ollut starovieroja, mutta Jyvöälahdessa oli, naapurissa oli akka, teätinkä staroviero, 
kuolentahah soaten. Akan nimi oli Vilulahden Okku ...´´ Virtaranta 1978 s. 183 
Risto Siikonen Jyvöälahdesta oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia 
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Huom. Risto Siikonen, Vaasa, Fredrik Sikonen ja Martta Kivelä sisaruksia. 
 
2.1.3. Feodot (Hotatta) Pavlovits syntyi 29.4.1890, vaimo Irina Klimentjevna synt.Kenijeva syntyi 
24.4.1895 Jyvöälahti. Torohvien Poavilan Hotatta ja Kliimon Iro. 
Feodot (Hotatta) Pavlovits kastettiin 7.7.1890. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja 
neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
Irina Klementjeva Kenijeva kastettiin 15.6.1895. Jyvöälahti. Kummit:  Kenijev, Foma Fedorovits. Jyvöälahti. 
Kenijeva, Agafja Kirillovna, neitsyt, Jyvöälahti.   
Irinan vanhemmat Kliment Fedorovits Kenijev ja Jevgenija Kirillovna.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Pavel Dorofejevits Tsigojev 
(merkitty poissa olevaksi), Pavelin vaimo 47-vuotias Jevgenija Jemeljanovna ja lapset: 23-vuotias Grigorij, 
20-vuotias Feodot, 19-vuotias Jevdokija, 15-vuotias Mihej, 14-vuotias Stefan, 12-vuotias Ivan, 11-vuotias 
Agafja ja 9-vuotias Matrona. 
´´Juurikkaniemellä oli vielä suomalaiseen malliin rakennettu (Torohvien) Poavilan Hotatan talo, joka oli 
lähinnä Enonsuuta. Hotatan vaimo Iro oli Kliimon tytär Pitkästä perästä. Heillä oli neljä lasta ... Hotatan talon 
vieressä oli Uusi Hotatta, jossa kaiketi ensinnä asui Romanaisen talosta muuttanut Siikosen Natalie.´´ 
Virtaranta 1978, s. 157. 
(Natalie Popoff, joka myöh. asui Merikarvialla, asui Suomessa nimellä Pakkala. IR.) 
Hotatta Siikonen s. 1887 sai passin n:o 72 Suomeen, Kannus 25.7.1920. SHVA. 
Hotatta Siikonen, maanvilj.  s. 1887, sai passin n:o 201 Suomeen, Kuortaneelle 25.10.1920 kolmen kk:n 
ajaksi. SHVA. 
Iida Siikonen s. 1895 sai passin n:o 73 Suomeen, Kannus 25.7.1920. SHVA  
Ida Siikonen s. 1894 Jyvöälahti, tuli pakolaisena Suomeen 1922, Alavus .Naimisissa. VPAK I Ba 1. 
 
2.1.4. Jevdokija Pavlovna  syntyi 8.3.1892, kastettiin 24.3.1892. Kummeina oliva Nikifor Jemeljanovits 
Mitrofanov, Enonsuun kylästä ja neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty mm.19-vuotias Jevdokija Pavlovna, 15-
vuotias Mihej, 14-vuotias Stefan, 12-vuotias Ivan, 11-vuotias Agafja ja 9-vuotias Matrona. 
 
2.1.5. Mihej Pavlovits  syntyi 5.1.1894, vaimo Iro syntyi 1899. 
Mihej Pavlovits kastettiin 30.1.1894. Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti 
ja Irina Petrovna Torvijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
Mikko Siikonen s. 1892 Jyvöälahti, maanviljelijä. Venäjän armeijassa. Upseeriksi korotettu 15.12.1921. 
Vienan Rykmentin  II pataljoonan kantakirjassa. Ei koulutusta. KKNA IV: 2  VA 
Mikko Siikonen, Jyvöälahti 27-vuotias vapaustaistelija 1922. Uhtuan 3. kompp.  2. joukkueen päällikkö.  VA 
Mikko Siikonen. Vienan Rykmentin  kantakirjat: 3. komppanian 2. joukkueen pääll. KKNA IV: 2  VA 
Mikko Siikonen. Vt. komppanian pääll. No. 85 luettelossa 1-149, jonka no. 143 oli Mihail Juksowskij komp.p. 
MSR.  Sodan 1922 loppuvaihe?  KKNA XIX. VA 
Mikko Siikojeff, s. 1894 Jyvöälahti,  sai passin n:o 195 Kajaaniin 28.9.1920 6 kk:ksi. SHVIKA.   
Iro Siikojeff, s. 1899 Jyvöälahti, maanviljelijän vaimo, sai passin n:o 194 Kajaaniin 23.9.1920, 6 kk:ksi. 
SHVIKA. 
Mikko Siikonen,  Uhtua. Nimi luettelossa  vienankarj. pakolaisista v 1921, myös vaimo Iida. VPAK IV Ba2 



Mikko Siikonen, s. 4.1.1893 Jyvöälahti. Työmies. Naimisissa. 5 lasta. Suomeen 1922, Haapakoski. VPAK I 
Ba1  ´´Mikko Paavalin poika Siikonen asui Haapakoskella. Tytär Veera Pukkila syntyi Kouvolassa 
1919.´´(Tieto Elvi Avikaiselta Mihail Tsigojeffin jälkipolven sukukokouksessa v.1993.) 
 
2.1.6. Stefan Pavlovits  syntyi 28.4.1896, kastettiin 2.6.1896. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty mm. 14-vuotias Stefan Pavlovits 
 
2.1.7. Ioann (Ivan) Pavlovits  syntyi 24.4.1898, kastettiin 27.4.1898. Kummeina olivat Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty mm. 12-vuotias Ivan Pavlovits 
Juho Siikonen, Jyvöälahti, oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Ivan  Ziigojeff, Jyvöälahti, ilmoitti nimensä muutoksesta ´´Kivelä Juho´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 14. 
Juho Kivelä, Jyvöälahti s. 1899, sai passin n:o 530 Suomeen 20.12.1920  6 kk:si  SHVIKA  
Juho Siikonen, Jyvöälahti s. 1899, sai passin no 589 Suomeen 26.12.1920, 6 kk:si. SHVIKA 
Juho Kivelä, Jyvöälahti, 22-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
 
2.1.8. Agafja Pavlovna  syntyi 8.2.1900, kastettiin 27.3.1900. Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits 
Mitrofanov Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty mm. 11-vuotias Agafja Pavlovna. 
Outi Kivelä, Uhtua kk s. 1902, sai passin no 229 Suomussalmelle 26.10.1920, 2 kk:si SHVIKA 
Olga Kivelä s. 12.1.1900 Jyvöälahti, Suomeen 1922, Kannus.  VPAK I B a 1. Luett.pakol. 
 
2.1.9. Matrona Pavlovna  syntyi 28.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits 
Mitrofanov, Enonsuu ja Irina Petrovna Torvijeva, talonpojan vaimo. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty mm. 9-vuotias Matrona Pavlovna. 
?Martta Kivelä 
 
2.2. Irina Dorofejevna syntyi noin 1859, puoliso Zahar Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1844, Alajärvi.  
Zahar Timofejevits Vasiljevin 1. vaimo Agafja Prokopjevna kuoli 12.9.1889. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 282 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev, 
tämän toinen vaimo 31-vuotias Irina Dorofejevna ja lapset 15-vuotias Tatiana  ja 12-vuotias Osip. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Feodosija Jevdokimovna 
Vasiljeva lapsineen. Samassa (71) myös 67-vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev ja tämän toinen vaimo 51-
vuotias Irina Dorofejevna ja lapset 32-vuotias Iosif (Osip), tämän vaimo 26-vuotias Iulianija Ivanovna ja 
Iosifin lapset 7-vuotias Marija, 5-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Ioann.  
Samassa (71) myös Zaharij Timofejevitsin lapset 20-vuotias Jekaterina, 17-vuotias Varvara, 13-vuotias 
Semjon ja 7-vuotias Feodot. 
Neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojevan kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan 
synt. Mitrofanovan lapset Anna s. 1884, kaste 1885 ja Grigorij 1888.  
 
Zahar Timofejevits Vasiljev Alajärvestä vihittiin 46-vuotiaana 2. avioliittoon 26.1.1890. Morsian oli 31-vuotias 
Irina Dorofejevna Tsigojeva, Dorofej Fedotovits Tsigojevin tytär, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Timofej Semjonovits Kallijev, Pirttilahti, reservin rivimies (Uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj) Onisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, Grigorij Jevfimovits Hotejev, Uhtua, Trofim Filipovits Lisitsin, 
Tsiksa. 
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja 1. vaimon Agafja Prokopjevnan lapset: Anton 1871,Tatiana 13.1.1876, jonka 
puoliso oli Nikolaj (Miikkula) Fedorovits Tsigojev,  ja Osip (Iosif) 1879.  
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: 
2.2.a. Jekaterina Zaharovna Vasiljeva  syntyi 24.11.1890, kastettiin 21.3.1891. Kummeina olivat Darja 
Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi ja Pavel Dorofejevits Tsigojev. 
2.2.b. Varvara  Zaharovna Vasiljeva syntyi 4.12.1892, kastettiin 22.2.1893. Kummeina olivat  Pavel 
Dorofejevits Tsigojev ja neitsyt Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. 
2.2.c. Darija Zaharovna Vasiljeva syntyi 12.2.1895, kastettiin 22.4.1895, kuoli kylmettymiseen 19.4.1903, 
haudattiin 21.4.1903. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev ja Anna Ivanovna Ijevleva, Alajärvi. 
2.2.d. Simeon (Semjon) Zaharovits Vasiljev syntyi 28.9.1897, kastettiin 21.1.1898. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev ja neitsyt Akilina Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. 



2.2.e. Feodot  Zaharovits Vasiljev syntyi 29.7.1901, kastettiin 30.9.1901. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev ja Feodora Fedotovna Kirillova, talonpojan vaimo. 
Ks. Karjalan Heimo 2002: Alajärven Vasiljev-perheet. 
 
2.3. Merkurij Dorofejevits syntyi noin 1869-1870, vaimo Glikerija Jefimovna synt. Tilikova s. 13.5. 1875.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty (Ivan Fedotovits Tsigojevin) leski 57-vuotias 
Jelizaveta Tsigojeva, 57-vuotias Dorofej Fedotovits Tsigojev, tämän vaimo 52-vuotias Anisja Mihajlovna 
(raskola, vanhauskoinen) ja näiden lapset: mm. 21-vuotias Merkurij Dorofejevits, 15-vuotias Marija 
Dorofejevna ja 12-vuotias Varvara Dorofejevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Merkurij Dorofejevits, merkitty 
poissa olevaksi, tämän vaimo 37-vuotias Glikerija Jevfimovna ja lapset: 14-vuotias Jevgenija, 11-vuotias 
Matrona, 9-vuotias Irina, 4-vuotias Stefan ja vuoden vanha Darija  Merkurjevna. 
 
Merkurij Dorofejevits vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 11.7.1893. Morsian oli 18-vuotias Glikerija 
Jefimovna Tilikova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua, Semjon Dmitrijevits 
Torvijev,  Jyvöälahti, reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Jakov Timofejevits Vasiljev, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Uhtua. 
Glikerija Jefimovna Tilikovan vanhemmat olivat Jefim Petrovits Tilikov ja Paraskeva Semjonovna.  
Merkurij Dorofejevits Tsigojevin kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan 
synt. Mitrofanovan lapset Feodot 1890, Mihej 1894,Stefan 1896. 
 
´´Seuraava talo Juurikkaniemellä oli Meku, perheen sukunimi Siikoni. Mekun vaimo oli Vavulisen Joakon 
Lukki Tiilikkälästä. Perheessä oli seitsemän lasta. ´´ Virtaranta 1978 s. 151. 
Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Vavila Petrovits s. noin 1748 
ja tämän veljet: 41-vuotias Jakov Petrovits s. noin 1752, 40-vuotias Ivan Petrovits, 31-vuotias Jegor 
Petrovits ja 29-vuotias Luka Petrovits sekä Vavilan vaimo 43-vuotias Marfa. 
Samassa (125) myös äiti 85-vuotias Tatiana Jakovlevna, Jakov Petrovitsin vaimo 38-vuotias Jevdokija ja 
näiden lapset: 13-vuotias Afanasej, 10-vuotias Mark, 7-vuotias Grigorej ja 5-vuotias Prohor.  
Samassa (125) myös Ivan Petrovitsin vaimo 35-vuotias Agrippina ja lapset 12-vuotias Pelagija, 8-vuotias 
Matrona ja 2-vuotias Irina. 
Jyvöälahden vuoden 1840 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Petr Vavulin s. 1798, vaimo 
42-vuotias Akulina ja lapset: 16-vuotias Jefim, 5-vuotias Semjon ja 14-vuotias Paraskeva. 
Merkurij Dorofejevits Tsigojevin ja Glikerija Jefimovnan synt. Tilikovan lapset:  
2.3.1. Jevgenija Merkurjevna  syntyi 26.12.1896, kastettiin 15.1.1896. Kummeina olivat Vikul Jefimovits 
Tilikov, Jyvöälahti ja neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
2.3.2. Matrona Merkurjevna  syntyi 25.3.1900, kastettiin 27.3.1900. Kummeina olivat Vikul Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja Marija Dorofejevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
2.3.3. Irina Merkurjevna  syntyi 17.4.1902 kastettiin 18.4.1902. Kummeina olivat Vikul Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja Marija Dorofejevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
2.3.4. Stefan  Merkurjevits  syntyi 1906,  4-vuotias vuonna 1910.  
2.3..5. Darija  Merkurjevna  syntyi 1909, 1-vuotias vuonna 1910. 
 
2.4. Nifont Dorofejevits syntyi 22.12.1872, kastettiin 14.2.1873, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 
19.6.1875, haud. 22.6.1875. Kummeina olivat Timofej Haritonovits Mosnikov, Uhtua ja Nastasja Fedorovna, 
Platon Tilikovin vaimo, Jyvöälahti. 
 
2.5. Marija Dorofejevna syntyi 25.11.1875, puoliso Daniil Prokopjevits Tilikov  syntyi 17.12.1873. 
Marija Dorofejevna  kastettiin 2.2.1876. Kummina oli Nastasja Fedotovna, Pimen Antonovits Tilikovin vaimo, 
Jyvöälahti.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty (Ivan Fedotovits Tsigojevin) leski 57-vuotias 
Jelizaveta Tsigojeva, 57-vuotias Dorofej Fedotovits Tsigojev, tämän vaimo 52-vuotias Anisja Mihajlovna 
(raskola, vanhauskoinen) ja näiden lapset: mm. 15-vuotias Marija Dorofejevna ja 12-vuotias Varvara 
Dorofejevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna 
perheineen mm. 37-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov, tämän vaimo 34-vuotias Marija Dorofejevna ja lapset 
13-vuotias Semjon, 11-vuotias Nikolaj, 9-vuotias Irina, 6-vuotias Tatiana, 4-vuotias Ioann ja vuoden vanha 
Jevdokija. 
Neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojevan kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset Feodot 1890, Jevdokija 1892, Stefan 1896. 
Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan synt. Tilikovan tytär Jevgenija 1896.  



 
Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 25.5.1897. Morsian oli 21-vuotias 
Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Feodor Makarovits Kenijev, Jyvöälahti ja 
uhtualaiset Feodor Ananjevits Bogdanov, Nikifor Jevstratovits  Afanasjev, Nikifor Vasiljevits  Afanasjev.  
Daniil Prokopjevitsin vanhemmat olivat Prokopij 2. Savvits Tilikov ja Tatjana Mihajlovna. 
Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan lapset: 
a. Semjon Danilovits Tilikov  syntyi 2.2.1898, kastettiin 11.2.1898. Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev,  Jyvöälahti ja neitsyt Pelagija Prokopjevna Tilikova, Jyvöälahti.  
b. Nikolaj Daniilovits Tilikov  syntyi 1.12.1899, kastettiin 12.12.1899. Jyvöälahti. Kummit olivat samat kuin 
Semjonilla.  
c. Irina Daniilovna Tilikova  syntyi 1.4.1902, kastettiin 7.4.1902. Kaksossisar Marija. Kummeina olivat 
Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Marija Prokopjevna Antipova, talonpojan vaimo. 
d. Marija Daniilovna Tilikova  syntyi 1.4.1902, kastettiin 7.4.1902, kuoli kouristuksiin viikon vanhana 
9.4.1902, haudattiin 11.4.1902. Kaksossisar Irina. Kummit olivat samat kuin Irinalla. 
e. Tatiana Daniilovna Tilikova  syntyi 31.12.1904, kastettiin 24.1.1905. Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Pelagija Prokopjevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
 
2.6. Varvara Dorofejevna syntyi 2.12.1878, puoliso Vasilij Jeremejevits Bogdanov, syntyi 1877, Nurmilahti. 
Varvara Dorofejevna kastettiin 14.3.1879. Kummina oli Ustina Konstantinovna, Mihei Kondratjevits 
Fedorovin vaimo, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 203 kirjoihin on merkitty (Ivan Fedotovits Tsigojevin) leski 57-vuotias 
Jelizaveta Tsigojeva, 57-vuotias Dorofej Fedotovits Tsigojev, tämän vaimo 52-vuotias Anisja Mihajlovna 
(raskola, vanhauskoinen) ja näiden lapset: mm. 12-vuotias Varvara Dorofejevna. 
Neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojevan kummilapset:  Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanova lapset Ioann 1898 ja Agafja 1900. 
24-vuotias Vasilij Jeremejevits Bogdanov, Nurmilahti, vihittiin 1. avioliittoon 24.9. 1901. Morsian oli 23-
vuotias Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Ivan Ananjevits Klementjev, Uhtua, 
Lev Ivanovits Trofimov, Feodor Rodionovits Kornilov, Ignatij Aleksandrovits Joilev. 
 
2.7. Ioann Dorofejevits syntyi 29.1.1880, kastettiin 23.5.1880, kuoli pistoksiin 4 kk:n iässä 5.6.1880, 
haudattiin 7.6.1880. Jyvöälahti. Kummina oli Timofei Haritonovits Mosnikov, Uhtua. 
 
2.8. Glikerija Dorofejevna syntyi 13.5.1881, kastettiin 3.6.1881, kuoli vuoden vanhana isoon rokkoon 
11.7.1882, haud. 13.7.1882. Kummina oli Jelisaveta Ivanovna, Ivan Fedotovits Tsigojevin vaimo, Jyvöälahti. 
 
3. Feodor Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1838 tai 1839, kuoli 8.4.1879, vaimo Darija Petrovna syntyi 
noin 1840. Huotari ja Toarie. 
Feodor Fedotovits Tsigojev kuoli keuhkotautiin 41-vuotiaana, haudattiin 10.4. 1879, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 202 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Darija Petrovna 
Tsigojeva ja tämän lapset 21-vuotias Jevdokija Fedorovna, 15-vuotias Jegor Fedorovits, 13-vuotias Nikolaj 
Fedorovits.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Darija Petrovna Tsigojeva ja 
tämän lapset: 35-vuotias Georgij, NZ, Georgin vaimo 29-vuotias Marija Ivanovna s. 1881 sekä Georgin ja 
Marijan lapset: 6-vuotias Ivan s. 1904. 4-vuotias Aleksandr s. 1906 ja puolitoista-vuotias Feodor s. 1910. 
Saman talon kirjoihin on myös merkitty 33-vuotias Nikolaj Tsigojev s. 1877. NZ. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty Nikolaj  Fedorovitsin vaimo 34-vuotias 
Tatiana Zaharovna s. 1876  sekä Nikolain ja Tatianan lapset  13-vuotias Ignatij, 11-vuotias Jevgenija, 7-
vuotias Aleksandra ja 6-vuotias Daniil. 
“Tsigojeff, Toarie Petrovna s. noin 1842,  Jyvöälahti. Synt. Kenttijärvessä. 52-vuotias vuonna 1894. Kuullut 
äidiltään, jota kehui hyväksi laulajaksi.“  A.R. Niemi s. 1179. 
Feodor Fedotovits Tsigojevin ja Darija Petrovnan lapset: Anna, Jevdokija 1869. Georgij (Jegor) 1875, 
Makarij 1877, Nikolaj 1877. 
 
3.1. Anna Fedorovna syntyi joko 1878 tai ennen vuotta 1873.   
Anna Fedorovna Tsigojevan kummilapsi: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana Zaharovnan  lapsi Ignatij 
1897. 
3.2. Jevdokija Fedorovna syntyi noin 1868 tai 1869, 21-vuotias vuonna 1890. 
3.3. Georgij (Jegor) Fedorovits  syntyi 5.4.1875, vaimo Marija Ivanovna synt. Mosnikova syntyi 1881, 
Uhtua.Georgij (Jegor) Fedorovits kastettiin 14.6.1875. Kummina oli Matrona Ivanovna, Ivan Fedotovits 
Tsigojevin tytär. Jyvöälahti. 



Georgij (Jegor) Fedorovits Tsigojevin kummilapset: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana Zaharovnan  
lapset Aleksandra 1902, Aleksij  1904 ja Daniil 1904. 
Jegor Fedorovits Tsigojev vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 30.7.1903.  Morsian oli 22-vuotias neitsyt 
Marija Ivanovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Avksentij 
Malakijevits? Kenijev, Vasilij Ivanovits Afanasjev, Uhtua, Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
 
´´Jyvöälahdessa Suuren Poasman rannalla oli Mantson Jyrin (sukuaan Siikosia) talo. Jyrki oli nainut 
Uhtuosta Miitkalasta Moarien. Heidän poikaansa Iivanaa (synt. 1904) haastattelin heinäkuussa 1968.´´ 
Virtaranta 1978 s. 157. 
´´Ensimmäinen talo Tuossa peässä, alarivissä, oli Jyrin Mikon eli Siikosen Mikon. Vaimo Manta oli 
Suomesta Hongonjoelta. Heillä oli tytär Outi.´´ Virtaranta 1978 s. 144. 
´´Inhan kirjan valokuvasta s. 48 Tatjana (Torvinen) tunsi isänsä Iivana (Simanan poika) Siikosen. Isä oli 
kertonut, että Inha oli ottanut kuvan Romanaisen rannassa ... ´Mie issuin (veneen) nenäkoarella a 
peräkoarella istu Jyrki Mantsom poika, Siikoni.´´ Virtaranta 1978 s. 146. 
Jegor (Georgij) Fedorovits Tsigojevin ja Marija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
 
3.3.1. Ioann (Ivan, Iivana) Jegorovits syntyi 20.6.1904, kastettiin 11.7.1904. Jyvöälahti. Vanhemmat: 
reserviläinen (nizhnij tsin zapas) Jegor Fedorovits Tsigojev ja Marija Ivanovna. Kummina oli Jakov Ivanovits  
Mosnikov, Uhtua. 
´´Siikoni Iivana Jyrin poika synt. 1904.´´ Virtaranta 1978 s. 146. 
Juho Siikonen. Heimo Parviaisen kirje Ahavalle  1921: … ajattelin  Juho Siikosen /Mantson/ ja Saarenpuulle 
Johannes Haurisen  … Ahava 19:1    
Jyrki Siikoni, Mantson Jyrki Mantsonvoarasta, poika Iivana. Feodot  3.3. s. 9. 
Janne Siikonen, Jyvöälahti. s. 1906. 15-vuotias ”KSS:n kesäpoika”  v. 1921.  
Janne Siikonen s. 1904, 16-vuotias Luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Akava 8. Itä- 
 Karjalan toimituskunta.  
J. Siikonen, Jyvöälahti, 16-vuotias, Kuusamoon 11.6.1921. VPAK III: 2 B 1 
 
3.3.2. Aleksandr Georgijevits syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910.  
?Sama: Aleksi Siikonen, Uhtuan Jyvöälahti.  14-vuotias v. 1921. KSS:n kesäpoika.  
Aleksi Siikonen, Jyvöälahti s. 1907 sai passin  no 314 Suomussalmelle 16.11.1920. SHVIKA 
3.3.3. Feodor Georgijevits syntyi 1910, puolitoistavuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
3.3.4. Jyrin Mikko. ´´Ensimmäinen talo Tuossa peässä, alarivissä, oli Jyrin Mikon eli Siikosen Mikon. Vaimo 
Manta oli Suomesta Hongonjoelta. Heillä oli tytär Outi.´´ Virtaranta 1978 s. 144. 
 
3.4. Makarij Fedorovits  syntyi 26.7.1877, kastettiin 19.8.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 
16.2.1879, haud. 18.2.1879. Kaksoisveli Nikolaj. Kaksosten kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Paraskeva Karpovna Lezheva, sotilaan vaimo, Jyvöälahti. 
 
3.5. Nikolaj (Miikkula) Fedorovits Tsigojev syntyi 26.7.1877, vaimo 34-vuotias Tatiana Zaharovna synt. 
Vasiljeva (myös Uljanova) syntyi 13.1. 1876. 
Nikolaj Fedorovits kastettiin 19.8.1877. Kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja 
Paraskeva Karpovna Lezheva, sotilaan vaimo, Jyvöälahti. 
Tatiana Zaharovna kastettiin 24.7.1876. Kumminna oli neitsyt Irina Timofejevna Uljanova, Alajärvi. Tatianan 
äitipuoli oli Irina, Dorofej Fedotovits Tsigojevin tytär. Ks. Dorofej 2.2. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Darija Petrovna Tsigojeva ja 
tämän lapset mm.  33-vuotias Nikolaj Tsigojev.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Darija Petrovna Tsigojeva ja 
tämän lapset: 35-vuotias Georgij, NZ, perheineen ja  33-vuotias Nikolaj Tsigojev s. 1877. NZ. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty Nikolaj  Fedorovitsin vaimo 34-vuotias 
Tatiana Zaharovna s. 1876  sekä Nikolain ja Tatianan lapset  13-vuotias Ignatij, 11-vuotias Jevgenija, 7-
vuotias Aleksandra ja 6-vuotias Daniil. 
Nikolaj Fedorovits Tsigojev vihittiin 20 -vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1897. Morsian oli 21-vuotias neitsyt 
Tatjana Zaharovna Vasiljeva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Uhtua, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua, Vasilij Ivanovits Dorofejev, Uhtua. 
´´Tuossapeässä Juurikkaniemellä elivät vielä kesällä Siikosen Miikkulan tytöt Santra ja Joukenie. Heidän 
äitinsä Tatjana Saharjouna  oli kotoisin Alajärvestä. Miikkulan vanhemmat olivat Huotari ja Toarie. Miikkula 
lähti Kuolaan töihin ja jätti perheensä Jyvöälahteen,  mutta 12 vuoden kulutta v. 1916 hän palasi takaisin ... 
Kuolaan Miikkulalta jäi toinen vaimo ja heidän neljä lastaan. Siikosen Miikkulan perhe oli ...   Suomessa 1. 
maailmansodan jälkeen. Suomessa kuolivat Miikkula, joka sortui espanjantautiin (haudattiin Kajaaniin), ja  



Miikkulan äiti: ...Toariem myö kuolettima Suomeh männessä, kuoli Kiehimäh, Paltamoh hauvattih.´´  
Virtaranta 1978, ss. 156-157. s. 159: Santra Miikkulantyttö. 
 
Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatiana Zaharovnan synt. Vasiljevan lapset : 
3.5.1. Ignatij Nikolajevits  syntyi 20.12.1897, kastettiin 6.1.1898. Kummeina olivat Iosif Zaharovits Vasiljev,  
Alajärvi ja Anna Fedorovna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
3.5.2. Jevgenija Nikolajevna  syntyi 18.2.1900, kastettiin 16.3.1900. Kummeina olivat Iosif Zaharovits 
Vasiljev,  Alajärvi ja Anna Fedorovna Remsujeva. Karjalassa nimi Joukenie 
3.5.3.  Aleksandra Nikolajevna  syntyi 7.5.1902, kastettiin 10.6.1902. Kummeina olivat  Georgij Fedorovits 
Tsigojev ja neitsyt Anna Pavlovna Tsigojeva. Karjalassa Santra. 
3.5.4. Aleksij  Nikolajevits  syntyi 14.12.1904, kastettiin 22.12.1904,  kuoli kahden viikon vanhana 
kuumekouristuksiin 1.1.1905, haudattiin 3.1.1905. Kaksosten Aleksin ja Danilan kummeina olivat  nizhnij tsin 
zapasa Jegor Fedorovits Tsigojev, Jyvöälahti ja Osip Zaharovits Vasiljev. Alajärvi. 
3.5.5. Daniil Nikolajevits  syntyi 14.12.1904, vaimo  Agripina Moisejevna synt. Torvijeva syntyi 16.6.1904. 
Daniil Nikolajevits kastettiin 22.12.1904. Agripina Moisejevna Torvijeva  kastettiin 15.8.1904. Vanhemmat 
olivat Moisej Klimentjevits Torvijev ja Jevfrosinija Kirillovna. Kummina oli Hristina Kirillovna Tilikova, 
talonpojan vaimo. Taneli Miikkulan poika. 
Danila (Tanila) Siikonen Jyvöälahdesta, 17-vuotias vapaustaistelija. 3. Uhtuan komppanian juoksupoika 
(lähetti). VA.  
Taneli Siikanen synt. 4.12.1904 opiskeli Kymenlaakson kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Taneli Miikkulan poika Siikoselle ja Anni Moissein tytär Torviselle syntyi 11 lasta vuosina 1929-1949,  muun 
muassa Aino Törmänen (Termänen) s. 1929, syntyään Siikonen. ( Miheijevan katu 33. 186610 Kalevala.)  
´´Isäni oli Jyvöälahdesta Miikkulan poika Taneli Siikonen, äitini oli Anni Torvinen Jyvöälahdesta, isäni 
naapuri. Heilä oli meitä 11 lasta, a nyt on meitä jäljellä vain 4, yksi poika ja 3 meitä tyttöä. Nuorin sisko s. 
1949 asuu Ukrainassa,  ja me kolme tässä Kalevalassa. Minä olen vanhin s. 1929. Äitin isä Moissei kuoli 
Suomessa, on haudattu Turkinsaarella v. 1920, koska he olivat kaikki pavossa Suomessa,  neljän vuoden 
pakomatka Suomeen 1922-1926. Minulla on lapsia kuusi; neljä poikaa peräkkäin ja kaksi tyttöä nuorimmat. 
Toiseksi vanhin Juho s. 1950, on vermeri. 
Minun isälläni oli 2 siskoa; Joukenie s. 1896 ja Sandra s. 1900, ne jo molemmat kuolivat ja isä myös, samoin 
äitikin on kuollut. Isä ja äiti syntyneet v. 1904. Isän äiti Tatjana Vasiljevna oli tuotu Alajärvestä Jyvöälahteen. 
Se on naapurikylä, 10 virstaa väliä. Äitin siskot ja veljet on kuoltu viime sovan aikana. Minun lapset ovat 
kaikki autonkuljettajia kuka missäkin laitoksessa. Taneli Siikonen syntyi helmik. 1904, kuoli 1961. Anni 
Torvinen syntyi 17.6.1904, kuoli 1984.´´ Ote Aino Termäsen kirjeestä Annikki Vaaralle 1999 kesäk. 
Tuossa peässä Juurikkaniemellä elivät vielä kesällä.  
4. Trifon Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1858, kuoli 1.8.1889 keuhkotautiin 31-vuotiaana, haudattiin 
3.8.1889. Jyvöälahti. 
 
Mina Tsigojev.  
 
1. Mitrofan Minin Tsigojev syntyi noin 1827, vaimo Mavra Petrovna syntyi noin 1827. 
Vuoden 1890 Jyvöälahden rippikirjaan  talon 204 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Mitrofan Minin Tsigojev 
(poissa), tämän vaimo 63-vuotias Mavra Petrovna ja lapset: 40-vuotias Vasilij Mitrofanovits, Vasilij 
Mitrofanovitsin vaimo 39-vuotias Glikerija Jakovlevna ja näiden lapset: 17-vuotias Ivan Vasiljevits ja 8-
vuotias Feodor Vasiljevits. Samassa (204) myös 38-vuotias Ivan Mitrofanovits ja 36-vuotias Anton 
Mitrofanovits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan  talon 205 kirjoihin on merkitty  Ivan Mitrofanovitsin vaimo 30-vuotias 
Varvara Konstantinovna ja Ivan Mitrofanovitsin ja Varvara Konstantinovnan lapset: 12-vuotias Vasilij 
Ivanovits, 6-vuotias Aleksandr Ivanovits, 2-vuotias Nikolaj Ivanovits  sekä puolivuotias Marija Ivanovna. 
Samassa (205) myös Anton Mitrofanovitsin vaimo 35-vuotias Feodosija Terentjevna. 
 
Mitrofan Minits Tsigojev,  (Minan poika). Jyvöälahti. Irinan veli. Kummilapset: Ivan Jeremejevits  
 Andronovin ja  Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Nikita s.1871, kaste 1873, Potap s.1872, kaste 1873, 
Ioann 1876. 
 
1.1. Vasilij Mitrofanovits syntyi noin 1850, vaimo Glikerija Jakovlevna synt. Torvijeva syntyi noin 1851. 
Jyvöälahden rippikirjaan vuonna 1890  talon 204 kirjoihin on merkitty mm. 40-vuotias Vasilij Mitrofanovits, 
vaimo 39-vuotias Glikerija Jakovlevna ja näiden lapset: 17-vuotias Ivan Vasiljevits ja 8-vuotias Feodor 
Vasiljevits. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 59 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Glikerija Jakovlevna ja tämän 
lapset: 28-vuotias Feodor Vasiljevits (poissa), 37-vuotias Ivan Vasiljevits (poissa), tämän, Ivanin, vaimo 26-
vuotias Anna Pavlovna ja lapset: 7-vuotias Glikerija, 2-vuotias Darija ja 2 kk:n ikäinen Irina. 
 
Vasilij Mitrofanovitsin ja Glikerija Jakovlevnan lapset: 
1.1.1. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 30.3.1874, vaimo  Anna Pavlovna synt. Tsigojeva syntyi 9.12.1884. 
´´Miinan Iivana.´´ Ioann Vasiljevits kastettiin 11.6.1874. Jyvöälahti. Kummina oli talonpojan tytär Jevdokija 
Jakovlevna Torvijeva. Jyvöälahti. 
Ivan Vasiljevits Tsigojev vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 11.7.1903. Morsian oli 19-vuotias Anna 
Pavlovna Tsigojeva, Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja  Jevgenija Jemeljanovna synt. Mitrofanovan tytär, 
Jyvöälahti. Häätodistajina olivat  jyvöälahtelaiset Anton Mitrofanovits Tsigojev,  Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev,  Grigorij Pavlovits Tsigojev ja Ivan Mitrofanovits Tsigojev.  
´´Miinan Iivanan talo (sukunimi Siikoni) Jyvöälahden Tuossapeässä. Iivanan vaimo oli Torohvien Poavilan 
Anni Juurikkaniemeltä. Perhe, johon kuului neljä lasta, tuli Suomeen ensin Siikaisiin; siellä Iivana kuoli.´´ 
Virtaranta 1978 s. 149. 
 
Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.1.1.1.Glikerija Ivanovna  syntyi 30.4.1904, kastettiin 25.5.1904. Kummeina olivat Feodor Vasiljevits 
Tsigojev. Jyvöälahti ja Irina Petrovna Torvijeva, synt. Tsigojeva, talonpojan vaimo. 
Irina Petrovna, Petr Klementjevits Tsigojevin tytär oli Semjon Dimitrjevits Torvijevin vaimo.  
Lukki Siikonen s. 5.11.1905. Suomeen 1922, Helsinki. VPAK I Ba1. 
Lukki Siikonen s. 19.9.1905, Uhtua. Jamilahden kansanopistossa 1924-25. Sakari Vuoristo. 
1.1.1.2. Darija Ivanovna syntyi 1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
1.1.1.3. Irina Ivanovna syntyi 1910. 
1.1.2. Artemij Vasiljevits  syntyi 24.2. (tai 24.3.) 1877, kastettiin 21.4.1877. Kummina oli  Pavel 
Dorofejevits Tsigojev. Jyvöälahti.  
1.1.3. Feodor Vasiljevits  syntyi 20.4.1882, vaimo Glikerija Silverstrovna synt.10.5.1888. 
Feodor Vasiljevits kastettiin 28.5.1882. Kummina oli  Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti.  
Miinan Huoti ja Selvon Lukki. 
Feodor Ziigojeffin nimenmuutos ´´Huoti Karhusaari, Jyvöälahti´´ Karjalan Vartia 1920 n:o 14.  
Huoti Karhusaari,  synt. 1880, Jyvöälahti, 40-vuotias. Nimi on Luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 
1920“. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Huoti Karhusaari osallistui Uhtuan kuntal. kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV: 2. VA 
Feodor Vasiljevits Tsigojevin kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlonan synt. Tsigojevan tytär 
Glikerija  1904.  
´´Kolmas Suuren Poasman rannalla olevista taloista oli Miinan Huotin (sukunimi Siikoni), jonka vaimo oli 
Selvon Lukki Tuostapeästä (Tupalasta). Heidän lapsiaan olivat Ortjo ja Santra. … Miinan Huotin lähinaapuri 
oli Venahon Kirilä, sukujaan Pappini.´´ Virtaranta 1978 s. 157. (Selvon Lukki = Glikerija Silverstrovna 
synt.10.5.1888.) 
Miinan Huotin Mikon poika Nikolai Siikonen, 40 vuotias, asui Uhtualla v. 1992.  ´´Romanaisen talosta ... 
olemme kysellyt vanhempia ihmisiä ... muistavat vain, että sellainen talo oli ja talon ihmiset mentin kaikki 
Suomeen. Minä olen Miinan Huotin Mikon poika. Miinan Huotin velje Iivana oli mennyt perheensä kansa 
Suomeen ... he asuttiin Oulun läänissä ... yksi kirje tuli vuonna 1950 isälle, ei se vissiin isä kirjoittanut 
vastausta, se oli niitä aikoja ... isän velje Vasselei oli kuollut Ruotsissa.´´ Nikolai Siikosen kirje Irja Rämälle 
14.4.1992. 
 
1.2. Ivan Mitrofanovits syntyi noin 1852 tai 1853, vaimo Varvara Konstantinovna synt. Torvijeva syntyi 
noin 1861. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan  talon 204 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Mitrofan Minin Tsigojev 
(poissa), tämän vaimo 63-vuotias Mavra Petrovna ja lapset: 40-vuotias Vasilij Mitrofanovits perheineen sekä 
38-vuotias Ivan Mitrofanovits ja 36-vuotias Anton Mitrofanovits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan  talon 205 kirjoihin on merkitty Ivan Mitrofanovitsin vaimo 30-vuotias 
Varvara Konstantinovna ja näiden lapset: 12-vuotias Vasilij, 6-vuotias Aleksandr, 2-vuotias Nikolaj sekä 
puolivuotias Marija Ivanovna. Samassa (205) myös Anton Mitrofanovits Tsigojevin vaimo 35-vuotias 
Feodosija Terentjevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ivan Mitrofanovits Tsigojev, 
tämän vaimo 50-vuotias Varvara Konstantinovna ja näiden lapset: 26-vuotias Aleksandr, 20-vuotias Marija, 
12-vuotias Jevgenija ja 11-vuotias Stefan.  
Samassa (60) myös 31-vuotias Vasilij Ivanovits (poissa) ja Vasilin luter. vaimo 29-vuotias Ida Iosifovna.  



Ivan Mitrofanovits Tsigojev vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 8.7.1877. Morsian oli 16-vuotias Varvara 
Konstantinovna Torvijeva, Konstantin Jakovlevits Torvijevin tytär, Jyvöälahti.Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Filip Prokopjevits Sergejev, Jemeljan Nikiforovits Popov, Afanasij Mihailovits Mitrofanov, Feodor Fedorovits 
Mullijev.  
Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara Konstantinovnan synt. Torvijevan lapset:  
Anna vanh. 1878, Vasilij 1879, Anna nuor. 1881, Aleksandr 1884, Nikolaj 1888,  sekä Marija 1890, Jevgenija 
1898, Stefan 1900. 
1.2.1. Anna 1. Ivanovna syntyi noin 1878, kuoli 4-vuotiaana isoon rokkoon 24.5.1882, haudattiin 26.5.1882.  
1.2.2. Vasilij Ivanovits Tsigojev syntyi 30.1.1879, vaimo Ida Iosifovna syntyi noin 1881, luteril. 
Vasilij Ivanovits kastettiin 14.3.1879. Kummina oli Anton Mitrofanovits Tsigojev.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ivan Mitrofanovits Tsigojev, 
tämän vaimo 50-vuotias Varvara Konstantinovna ja Ivan  Mitrofanovitsin ja Varvara Konstantinovnan lapset, 
mm.  31-vuotias Vasilij Ivanovits (poissa) ja Vasilin luter. vaimo 29-vuotias Ida Iosifovna.  
Vasili Zigojeff, Jyvöälahti, nimenmuutos Vaseli Pikkarainen Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14.  
Vaseli Pikkarainen oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918 Uhtualla pöytäkirjan 
allekirjoittajia. IKSVOA:  ITKT II. VA 
Vaseli Pikkarainen, Jyvöälahti, 43-vuotias. Nimi oli luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8.  
1.2.3. Anna 2. Ivanovna  syntyi 20.11.1881, kastettiin 21.12.1881, kuoli puolivuotiaana isoon rokkoon 
8.5.1882, haudattiin 10.5.1882. Kummina oli neitsyt Anastasija Konstantinovna Torvijeva.  
1.2.4. Aleksandr Ivanovits  syntyi 12.12.1884, kastettiin 11.2.1885. Kummina oli Ivan Konstantinovits 
Torvijev. 
1.2.5. Nikolaj Ivanovits  syntyi 9.5.1888, kastettiin 22.6.1888,  kuoli kylmettymiseen 10-vuotiaana  
12.10.1898, haudattiin 22.9.1898. Kummeina olivat Ivan Konstantinovits Torvijev, Jyvöälahti ja neitsyt 
Anastasija Konstantinovna Torvijeva, Jyvöälahti. 
1.2.6. Marija Ivanovna  syntyi 16.2.1890, kastettiin 20.2.1890. Kummeina olivat Ivan Konstantinovits 
Torvijev, Jyvöälahti ja Nastasja Konstantinovna Pertujeva, Latvajärvi, talonpojan vaimo. 
1.2.7. Jevgenija Ivanovna  syntyi 8.7.1898, kastettiin 14.7.1898. Kummeina olivat Ivan Konstantinovits 
Torvijev ja neitsyt Matrona Konstantinovna Torvijeva, molemmat Jyvöälahesta.  
1.2.8. Stefan Ivanovits  syntyi 24.4.1900, kastettiin 1.5.1900.  Kummit olivat samat kuin Jevgenijalla. 
´´Tuonpeän taloja: Mitrosen Iivanan talo. Heikkonäköinen Iivana oli myöhemmin mainittavan Jyvöälahden 
metsänvartijan Mitrosen Onton veli.´´  Virtaranta 1978 s. 148. 
Zigojeff, Teppo Jyvöälahti = Pikkarainen, Teppo.Nimenmuutos KV 1920 no. 14 
Pikkarainen, Teppo Jyvöälahti.  Uhtuan seutujen kansal.kok. Uhtua 28.7.1918 pk allek. IKSVOA: IKTK II  VA 
Pikkarainen, Teppo Jyvöälahti. 20 v. taloll.p. Passi no 274 Suomeen 26.1.21  SHVIKA.  Sama henk. 21 v. 
1922. vapaustaist. 3. Uhtuan kompp.  VA 
 
1.3. Anton Mitrofanovits syntyi noin 1854, vaimo Fedosja Terentjevna synt. Lezheva  syntyi noin 1855. 
Mitrosen Ontto, vaimo Oksenie. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan  talon 204 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Mitrofan Minin Tsigojev 
(poissa), tämän vaimo 63-vuotias Mavra Petrovna ja lapset: 40-vuotias Vasilij Mitrofanovits perheineen sekä 
38-vuotias Ivan Mitrofanovits ja 36-vuotias Anton Mitrofanovits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan  talon 205 kirjoihin on merkitty mm. Anton Mitrofanovits Tsigojevin 
vaimo 35-vuotias Feodosija Terentjevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Anton Mitrofanovits Tsigojev 
ja tämän vaimo 55-vuotias Feodosija Terentjevna. 
Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 24.7.1874. Morsian oli Fedosja 
Terentjevits,Terentej Ivanovits Lezhevin tytär, Vuokkiniemen Lapukasta. Häätodistajina olivat Filipp 
Prokojevits  Sergejev, Uhtua. Ivan Saveljevits Jeremejev, Uhtua. Nikolaj Klimentjevits Torvijev, 
Jyvöälahti.Lavrentij Arhipovits Nikulin,  Nurmilahti. 
Anton Mitrofanovits Tsigojevin kummilapsi: Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara Konstantinovnan, synt. 
Torvijevan lapsi Vasilij 1879. 
Tsigojev, Anton Minits (Minan poika). Jyvöälahti. Kummilapset: Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina 
Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Aleksij 2. 1883, Grigorij 1879.  
 
Anton Mitrofanovits Tsigojev oli häätodistajana, kun 33-vuotias Artimij Karpovits Popov, ja 28-vuotias Irina 
Klimentovna Torvijeva vihittiin 1. avioliittoon 24.7.1874.  
´´Romanaisen jälkeen tulee Mitrosen Onton talo. Ontto oli monitoiminen mies: metsänvartija, ´´verssoala´´ 
eli lääkintämies ja vielä mainittava patvaska. Onton emäntä Oksenie (!) oli runon osaaja, vaikkei häneltä 
liene muistiinpanoja tehty. Lapsia heillä ei ollut. --- Juuri tässä Mitrosen Onton ja Oksenien mökissä 
vierailivat 2. elokuuta 1892 matkalaiset Louis Sparre ja Emil Wikström.´´ Virtaranta 1978 s. 156. 



 
2. Irina Minitsna syntyi noin 1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov syntyi noin 1846, kuoli 14.6.1885. 
Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan lapset:  
Nikita 1871, Potap 1872, Fekla 1874, Ioann 1876, Aleksij 1878, Grigorij 1879, Jevdokija 1881, Aleksij 2. 
1883.  
Nikitan ja Potapin kummina oli Mitrofan Minits Tsigojev. Aleksi 2:n kummina oli Anton Minits Tsigojev. Ks. 
Karjalan Heimo 1998 ss. 118-119. 
Ivan Jeremejevits Andronov kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 14.6.1885, haudattiin 16.6.1885. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 147 kirjoihin on merkitty 44-vuotias leski Irina Andronova ja lapset 19-
vuotias Nikita, 15-vuotias Ivan, 13-vuotias Aleksej ja 7-vuotias Aleksej. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Andronova ja lapset 29-
vuotias Nikita Ivanovits, tämän vaimo 24-vuotias Anisja Ivanovna ja näiden lapset 6-vuotias Andrej, 6-
vuotias Luka ja vuoden vanha Feodor. Samassa (171) myös 27-vuotias Fekla Ivanovna, 22-vuotias Aleksej 
1. Ivanovits ja 17-vuotias Aleksej 2. Ivanovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Irina Andronova ja lapset 32-
vuotias Aleksej 1. Ivanovits, 27-vuotias Aleksej 2. Ivanovits, tämän 2. vaimo 27-vuotias Marfa Nikiforovna. 
Samassa ( 41) myös 34-vuotias Anisja Ivanovna Andronova ja tämän lapset 16-vuotias Andrej Nikitits, 16-
vuotias Luka Nikitits ja 8-vuotias Jelena Nikititsna. 
a. Nikita Ivanovits Andronov syntyi 28.5.1871, kastettiin 25.2.1873. Kummeina olivat äidin veli Mitrofan 
Minits Tsigojev Jyvöälahti ja Irina Konstantinovna Andronova, Uhtua. 
b. Potap Ivanovits Andronov syntyi 8.12.1872, kastettiin 25.2.1873. Kummeina olivat Mitrofan Minits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Irina Konstantinovna Andronova, Uhtua. 
c. Fekla Ivanovna Andronova syntyi 27.9.1874, kastettiin 20.10.1874. Kummina oli neitsyt Irina 1. 
Konstantinovna Andronova, Uhtua.  
d. Ioann Ivanovits Andronov syntyi 23.2.1876, kastettiin 7.3.1876. Kummi oli sama kuin Feklalla. 
e. Aleksij 1. Ivanovits Andronov syntyi noin 1878. 
f. Grigorij Ivanovits Andronov syntyi 16.11.1879, kastettiin 9.12.1879, kuoli pistoksiin 4.10.1880, haudattiin 
6.10.1880. Kummina oli Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti. 
g. Jevdokija Ivanovna Andronova syntyi 6.3.1881, kastettiin 22.3.1881, kuoli tulirokkoon 22.6.1882, 
haudattiin 24.6.1882. Kummina oli Agafja Fedorovna Andronova. 
h. Aleksij 2. Ivanovits Andronov syntyi 20.5.1883, kastettiin 6.6.1883. Kummina oli Anton Minits Tsigojev, 
Jyvöälahti. 
 
Klement Tsigojev  
 
1. Petr Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1821, kuoli 11.1.1890, vaimo Akilina Ivanovna syntyi noin 
1832. 
Petr Klementjevits Tsigojev kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana, haudattiin 13.1.1890, Jyvöälahti. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 206 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Akilina Ivanovna Tsigojeva, tämän 
vävy (zvjätj, karj. svuattie) 35-vuotias Semjon Dmitrijevits Torvijev ja Semjonin vaimo 29-vuotias vaimo Irina 
Petrovna. 
Petr Klementjevits Tsigojevin ja Akilina Ivanovnan lapset: 
1.1. Irina Petrovna Tsigojeva syntyi noin 1861, puoliso Semjon Dmitrijevits Torvijev syntyi n. 1855. 
27-vuotias Semjon Dmitrijevits Torvijev Jyvöälahdesta ja 20-vuotias Irina Petrovna Tsigojeva, Petr 
Klementjevits Tsigojevin tytär Jyvöälahdesta, vihittiin 1. avioliittoon 10.7.1881. Häätodistajina olivat 
uhtualaiset Ivan Sergejevits Jeremejev ja Ivan Ivanovits Pällijev, jyvöälahtelaiset Anisim Arhipovits Kenijev ja 
Feodor Vasiljevits Tilikov. 
Neitsyt Irina Petrovna Tsigojevan kummilapset: Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. 
Popovan tytär Anna 1880. 
Irina Petrovna Torvijevan kummilapsi: Ioann (Ivan) Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan synt. Tsigojevan 
tytär Glikerija Ivanovna 1904.  
Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina Petrovnan synt. Tsigojevan tytär: 
a. Tatjana Semjonovna  syntyi 17.1.1883, kastettiin 29.1.1883,  kuoli 4 kk:n ikäisenä pistoksiin 9.5.1883, 
haudattiin 11.5.1883. Jyvöälahti. Kummina oli Jevdokija Jemeljanovna Tsigojeva, Pavel Dorofejevits 
Tsigojevin vaimo. Muita lapsia ei ole merkitty kirkonkirjoihin vv.1881-1905. 
 
2. Semjon Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 27.11.1896, vaimo Iustina Vasiljevna 
synt. Kenijeva syntyi noin 1844.  
Iustina Vasiljevnan vanhemmat: Vasilij Grigorjevits Kenijev ja Agafja Dorofejevna. 
Semjon Klimentjevits Tsigojev  kuoli 72-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 29.11.1896, Jyvöälahti. 



Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 207 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Semjon Klementjevits 
Tsigojev, tämän vaimo 46-vuotias Iustina Vasiljevna ja lapset: 14-vuotias Ivan, 12-vuotias Marija, 9-vuotias 
Anna, 8-vuotias Semjon, 6-vuotias Matrona, 2-vuotias Feodosija. 
Samassa (207) myös 59-vuotias Filipp Klementjevits Tsigojev s. 1831. 
Semjon Klimentjevits Tsigojev Jyvöälahdesta vihittiin 51-vuotiaana 1. avioliittoon 12.10.1875. Morsian oli 31-
vuotias Iustina Vasiljevna, Vasilij Grigorjevits Kenijevin tytär, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Feodor Prokopjevits Sergejev, Artemij Mihailovits?  Mitrofanov, Sergej 
Saveljevits Jeremejev, Jakov Pimenovits Grigorjev.  
Semjon Klementjevits Tsigojev oli häätodistajana, kun 23-vuotias Timofej Jefimovits, Jyvöälahti ja 18-vuotias 
Darja Ivanovna  Antropova, kotoisin Aunuksen hiippakunnan Poventsan piirikunnasta Kiimasjärveltä, vihittiin 
16.8.1882.  
Semjon Klimentjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevna synt. Kenijevan lapset:  
Ivan 1876, Marija 1878, Anna 1881, Semjon 1882, Matrona 1884, Feodosija 1888 
 
2.1. Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi noin 1876, vaimo Anna Stefanovna synt. Mittojeva 
Vuokkiniemestä, syntyi noin 1883 tai 1884. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Semjonovits Tsigojev, 
tämän vaimo 26-vuotias Anna Stefanovna ja lapset: 7-vuotias Marija, 4-vuotias Tatiana, 2-vuotias Grigorij. 
Samassa (62) myös  Ivanin sisaret: 32-vuotias Marija Semjonovna s. 1878 (poissa),  26-vuotias Matrona 
Semjonovna s. 1884, 22-vuotias Feodosija Semjonovna s. 1888. 
Ivan Semjonovits Tsigojev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 6.10.1903.  Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Anna Stefanovna  Mittojeva, Vuokkiniemi. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Andrej Grigorjevits Vologin, 
Semjon Jefimovits Torvijev, Aleksej Nikitits Tilikov, Anton Jefimovits Tilikov. 
´´Tuossapeässä oli Jyvöälahden kylän vanhimpiin kuuluva Ohvolan talo eli myöhemmin nimeltään 
Olekseisen Simanan talo; asukkaiden sukuimi on ollut Siikoni.Simana Siikosen poika oli Iivana. Iivana nai 
Vuokkiniemen Piesungista Anni Teppanantyttö Miittojevin. Heillä oli lapsia ainakin Riiko ja Tanila sekä 
Tatjana. Tämä Anni-mummo eli vielä ... 1868. Haastattelin enimmäkseen Annin ja Iivanan tytärtä Tatjanaa 
(s. 1906), mutta välillä osallistui keskusteluun myös v. 1879 syntynyt äiti … Inhan kirjan valokuvasta s. 48 
Tatjana tunsi isänsä Iivana Siikosen´´ Virtaranta 1978 s. 146. 
´´Anni Teppanantyttö Siikon´i, joka oli lähtöisin Vuokkiniemen Piesungista, kertoi että hänen pienessä 
kotikylässään ei ollut starovieroja, mutta Jyvöälahdessa oli, naapurissa oli akka, teätinkä, staroviero, 
kuolentahah soaten. Akan nimi oli Vilulahden Okku.´´ Virtaranta 1978 s. 183.  
Okku eli Agafja Savvitsna synt. Kenijeva, Grigorij Pavlovits Tsigojevin vaimo, Jyvöälahti. 
 
Ivan Semjonovits Tsigojevin ja Anna Stefanovna  Mittojevan (Iivana ja Anni Siikosen) lapset: 
Marija 1904, Tatiana 1906, Grigorij (Riiko) 1908. 
 
2.1.1. Marija Ivanovna syntyi Tsigojeva 14.2.1904, puoliso Jefim (Jevfimij) Stepanovits Tihanov syntyi 
15.10.1896,  
Marija Ivanovna Tsigojeva kastettiin 29.2.1904. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Anastasija Stepanovna 
Mittojeva, Vuokkiniemen Pezhungi. 
Mari Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Kalle Möller s. 1896. Tullut Amerikasta, vangittu 1937.  
Jefim Stepanovitsin vanhemmat: Stefan 1. Filippovits Tihanov ja Darija Ivanovna Gavrijeva eli siis karjalaksi 
Hilipän Teppana tai Miikkulan Stepana, vaimo Toarie Iivanan tytär Haurijeff. 
Hilippä = Filipp. Miikkula =  Nikolaj. 
Jeku (Jegor) Teppanan poikaTichanoff, puuseppä, Uhtuan kunnankirjuri, oli syntynyt noin 1896. Puoliso 
Marija, 19-vuotias vuonna 1922, oli Jyvöälahdesta, tytär Veera 6 kk :n ikäinen vuonna 1922. ´´Jeku 
Amerikasta tullut, vangittu 1937, puoliso Maria Iivanan tytär Siikonen.´´ (Liisa Virta.) 
Jeku Teppanan poika käytti myös nimiä KaarloTepon poika Möller, Karl Meller, Kalle Möller (myös Mölleri) 
Karjalassa. 
25-vuotias Kaarlo Möller, Uhtuan kk., vapaustaistelija, merkitty 1. komppanian luetteloon.  Itä-Karjala 1921-
22: 18. Heimosota-arkisto. SA. 
Karl Möller, Vienan rykmentti: Oskari Tuomen komppania. Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. VA. 
26-vuotias Karl Möller tuli pakolaisena Kuusamoon 2.3.1922.  VPAK III:2 Ba 1 
Kaarlo Tepon poika Möller ,Uhtuan  kirkonkylästä s. noin 1896, tuli 26-vuotiaana Maikkulan huoltolaan 
22.3.1922, matkasi sieltä Kiukaisiin 30.3.  VPAK III Ba1 
18-vuotias Maria Möller, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 2.3.1922, siirtyi Maikkulaan 3.6.1922, sieltä Ouluun 
7.6.22 aviomiehen luo mukanaan tytär Veera 2 kk. VPAK III Ba 1. 
Karl Möllerin kirje Kiukaisista Paavo Ahavalle 5.4.1922: ´´Veli pojan tykö tänne, en ole vielä ollut missään 
hommissa. Isästä tuli Huotille kirje Amerikasta.´´ Ahava 19:8. 



Maria ja Kalle Möllerin lapset:  
a. Aleksi Kallen poika Möller. Lapset Nikolai, Vihtori, Sergei, Antti.  
b. Ruthikki Möller. Poika Venäjällä.  
c. Aino Kallen tytär Möller. (Mölläri v. 1995) Lapset: Nina, Tanja, Poavila, Nadja, Ruthikki. 
d. Olga Kallen tytär Möller. Lapset: Vaala, Vaseli, Antti (Antton Haurinen). 
e. Veera Kallen tytär Möller s. 1921 tai 1922. Lapset Leena, Antti. 
f. Elvi Kallen tytär Möller. Lapsi Juura. 
g. Irkka  Möller. Lapset: Oleg, Mikko (Zelenski). Tiedot lapsista antoi Liisa Virta. 
 
Jefimin isä, Hilipän Teppana oli Amerikassa 1901-1903... , vaimo jäi Uhtualle.  
´´Hilipän Teppana Amerikassa.” Andrei Tichanoffin kirje 19.10.1901. Ahava 25:15. 
Andrei Tichanoff: ´´Lähettihän ... Amerikasta ... Hilipän Teppana kotiinsa 93 rupl., mitkä olen jo lähettän 
omistajille ... Teppana on ollut kaivantotöissä ... muuttan tukkitöihin.´´ Ahava 25:15 
Teppana 1903 Paavo Ahavalle: ´´Oletko saanut minun lähettämän rahan ... Calumeetistä 25. helmik. ... 126 
smk, jotka Sinun pyysin antaman minun vaimolla ... Olen muuttanut Calumeetistä pois De Kalbiin 3 viikkoa 
takaperin ...´´ 
Teppana 1903, Paavo Ahavalle: ´´Sinun lähettämäsi kirjeen olen saanut ... Vaimoltani olen myös saanut 
kirjeen ... Rahat on saapuneet vaimollani ... minä laitan perheeni tähän maahan, jos vain suinkin tapahtuu 
päinsä, on vähän arveluttavaa vaimoni kohdalta silmien takia että ei päästetä maihin täälä amerikan 
rannassa ... ´´ 
Darija Tichanoff Oulusta 5.6.22 Paavo Ahavalle: ´´Matkustan Kiukaisiin poikani Huotarin tykö ... terveisiä 
minun ja Jekun ja hänen vaimonsa puolesta ja pikku Veeran puolesta... Jeku jää vaimon kanssa Ouluun.´´ 
Ahava 19:8 
´´Teppanan ja Toarien pojat olivat Jeku ja Huoti. Jeku, Uhtuan kunnankirjuri, jäi Karjalaan. Huoti naimaton, 
asui Ylitorniossa.´´  Matti Riikola / Maiju Keynäs. 
Paavo 3. Ahava kertoi 6.8.1995 Olga Möllärin viestin: ´´Teppanan poika Jeku (Jegor) oli Olga Möllärin isä. 
Hän osti passin ehkä jo ennen naimisiin menoaan. Tällöin Karl Meller ja niin hän pääsi liikkumaan ulkomailla 
Saksassa ja Ruotsissa ainakin. Jekun ammatti oli puuseppä. Karjalan kapinan aikana Jeku oli mennyt 
Suomeen, josta palasi vasta 1924. Vanhimmat lapsetkin syntyivät Suomessa.´´  
Kaarlo Teponp. Möller, Uhtua kk, 26 vuotias, tuli taas (Maikkulan) huoltolaan 26.10.22, meni Loimaalle 
palvelukseen 28.10. 22 mukanaan vaimo 19-vuotias Maria ja tytär Veera 6 kk sekä äiti 50-vuotias Darja 
Tihanoff. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23.  
2.1.2. Tatiana Ivanovna Tsigojeva syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
Tatjana Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Mikko Torvinen Hotatan talosta. Virtaranta 1978 ss. 146, 148-49 
Tatjana ja Mikko Torvisen lapset: Jurkka, Hilma, Outi, Tyyne, Iivana 
2.1.3. Grigorij Ivanovits Tsigojev syntyi noin 1908, 2-vuotias vuonna 1910. Riiko Iivanan poika Siikonen.“ 
 
2.2. Marija Semjonovna syntyi noin 1878.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Semjonovits Tsigojev 
perheineen sekä Ivanin sisaret: 32-vuotias Marija Semjonovna (poissa),  26-vuotias Matrona Semjonovna ja 
22-vuotias Feodosija Semjonovna. 
 
2.3. Anna Semjonovna syntyi 28.6.1880, puoliso Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877, Jyvöälahti. 
Anna Semjonovna kastettiin 23.10.1880. Kummina oli Darja Sergejevna, Konstantin Vasiljevits Popovin 
vaimo. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 55-vuotias Aleksej Arhipovits Kenijev, tämän vaimo 53-
vuotias Melanija Pavlovna ja lapset 28-vuotias Onisim, 23-vuotias Glikerija, 18-vuotias Jakov, 15-vuotias 
Timofej ja 14-vuotias Kirill. 
22-vuotias Anna Semjonovna Tsigojeva ja 27-vuotias Kirill Aleksejevits Kenijev, molemmat Jyvöälahdesta, 
vihittiin 1. avioliittoon heinäkuussa 1903. Häätodistajina olivat Feodor Makarovits Kenijev, Jyvöälahti, Ivan 
Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, Ignatij Vasiljevits Kondratjev, Jegor Kirilovits Ignatjev. Kirill Aleksejevits 
Kenijev, Aleksej Arhipovits Kenijevin poika kastettiin 22.6.1877. Kummina oli Kirill Pavlovits Garmujev 
Vuokkiniemen Pirttilahesta. 
´´Voaralla Arhippaisen Oleksein talo. Oleksei oli kuollut vahingonlaukauksesta, leski Anni (o.s. Mitrofanova, 
Enonsuusta) eli talossa tyttärensä Iron kanssa. Edellisen vieressä oli Arhippaisen Oleksein veljen Kirilän 
talo. Kirilän vaimo oli Olekseisen Anni Jyvöälahden Tuostapeästä. Heidän lapsistaan yleni aikuiseksi poika 
Iivana (synt. 1908), joka elää Jyväskylässä (ottanut Suomessa nimen Jussi Keininen).´´ Virtaranta 1978 s. 
137. 
Perimätieto: ´´Anni Simanan tytär Siikojeff kuoli  1912. Puoliso Kirilä  Kenijeff kuoli 1912 ennen Annia. Annin 
ja Kirilän lapset: Jussi kuoli puolitoistavuotiaana. Yrjö  kuoli kuuden kuukauden vanhana vuonna 1912. ´´ 



 
2.4. Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883  
Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883, kastettiin 21.5.1883. Jyvöälahti. Kummeina olivat Trifon 
Ferapontovits Sergejev, Uhtua ja neitsyt Jevdokija Konstantinovna Popova.  
 
2.5. Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884  
Matrona Semjonovna Tsigojeva syntyi 27.3.1884, kastettiin 12.6.1884. Kummina oli Darja Sergejevna, 
Konstantin Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Semjonovits Tsigojev 
perheineen sekä Ivanin sisaret mm. 26-vuotias Matrona Semjonovna. 
 
2.6. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888 
Feodosija Semjonovna Tsigojeva syntyi 25.5.1888, kastettiin 22.6.1888. Jyvöälahti. Kummina oli Marija 
Ivanovna Torvijeva, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Semjonovits Tsigojev 
perheineen sekä Ivanin sisaret mm. 22-vuotias Feodosija Semjonovna. 
 
3. Filipp Klementjevits syntyi noin 1831, kuoli vanhuuttaan 64-vuotiaana 13.6.1895, haud. 15.6.1895. 
Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 207 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Semjon Klementjevits 
Tsigojev s. 1823, perheineen. Samassa myös 59-vuotias Filipp Klementjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 207 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Semjon Klementjevits 
Tsigojev perheineen sekä 59-vuotias Filipp Klementjevits. 
 
Aleksej Tsigojev  
´´Tuossapeässä oli Jyvöälahden vanhimpiin kuuluva Ohvol´an talo eli myöhemmältä nimeltään Olekseisen 
Simanan talo; asukkaiden sukunimi on ollut Siikon´i.´´ 
Aleksin lapset: Nikifor 1842, Semjon 1848, Vasilij 1850, Mefodij 1852, Feodot 1859, Silvestr 1861. 
 
1. Nikifor Aleksejevits Tsigojev syntyi noin 1842, vaimo Stepanida Ivanovna syntyi noin 1843-44 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 208 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Semjon Aleksejevits 
Tsigojev, tämän vaimo 33-vuotias Agafja Jefimovna ja lapset 9-vuotias Anna, 7-vuotias Ivan, 6-vuotias 
Jevgenija, 5-vuotias Jevdokija ja 2-vuotias Marija. Samassa (208) myös 48-vuotias Nikifor Aleksejevits s. 
1842 (V Schuje) ja tämän  47-vuotias vaimo Stepanida Ivanovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Agafja Jevfimovna Tsigojeva 
perheineen sekä 1899. Samoin myös 68-vuotias Nikifor Aleksejevits Tsigojev ja tämän 66-vuotias vaimo 
Stefanida Ivanovna. 
 
2. Semjon (Simana) Aleksejevits Tsigojev syntyi noin 1848, kuoli 50-vuotiaana 1901, vaimo  Agafja 
Jefimovna synt. Popova, syntyi noin 1857. Okahvie Jouhkon tytär Siikonen synt. Popoff 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 208 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Semjon Aleksejevits 
Tsigojev, tämän  vaimo 33-vuotias Agafja Jefimovna ja näiden lapset: 7-vuotias Ivan, 9-vuotias Anna, 6-
vuotias Jevgenija, 5-vuotias Jevdokija, 2-vuotias Marija. Samassa (208) myös 48-vuotias Nikifor Aleksejevits 
s. 1842  ja tämän  47-vuotias vaimo Stepanida Ivanovna s. 1843. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Agafja Jevfimovna Tsigojeva 
sekä Semjon Tsigojevin ja Agafja Jevfimovnan lapset 25-vuotias Jevdokija Semjonovna (poissa), 22-vuotias 
Marija Semjonovna s. 1888, 19-vuotias Feodor Semjonovits s. 1891 (poissa), 16-vuotias Aleksandr 
Semjonovits s. 1894, 14-vuotias Vasilij Semjonovits s. 1896, 11-vuotias Mihail Semjonovits s. 1899.  
Samassa (63) myös  68-vuotias Nikifor Aleksejevits Tsigojev s. 1842 ja tämän 66-vuotias vaimo Stefanida 
Ivanovna s. 1844. 
Samassa (63) myös 58-vuotias Jevdokija Maksimovna Tsigojeva s. 1852, (Schue.) ja Jevdokijan tytär 20-
vuotias Marfa Vasiljevna s. 1890. Tosche. (Jevdokijan puoliso on Vasilij Aleksejevits Tsigojev s. 1850.)  
Samassa (63) myös 58-vuotias Mefodij Aleksejevits Tsigojev, tosche ja  51-vuotias Feodot Aleksejevits 
Tsigojev, Finlandij sekä Feodot Aleksejevitsin vaimo  48-vuotias Sofija Scharlotovna, luteril. 
´´Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot lähellä Romanaisen taloa Jyvöälahdessa. Simanaisen 
talossa asutaan kesäisin (1993).´´ Tiedot Liisa Vasilin tytär Virta. 
Semjon Aleksejevits Tsigojev vihittiin 31-vuotiaana 1. avioliittoon 6.7.1879. Morsian oli 22-vuotias Agafja 
Jefimovna, Jefim Vasiljevits Popovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits Sergejev, 
Uhtua. Jefim Nikiforovits Mitrofanov,  Uhtua, Semjon Klementjevits Tsigojev, Jyvöälahti, Jegor Vasiljevits 
Torvijev, Jyvöälahti. 



´´Sima Siikosen talo (Tuossapeässä); siinä oli Enonsuun suurkauppiaalla Jyrki Andronovilla pieni sivuliike, 
jossa myytiin etupäässä ruokatavaraa.´´ Virtaranta 1978 s. 148. 
Okahvie Jouhkon tytär Popoff kuoli 27.4.1920 Somerolla 72-vuotiaana. Tämän mukaan Okahvie olisi 
syntynyt 1848. Okahvien sisaruksia Aleksi, Timo, Maria, Outi, joka oli naimisissa Mirona Mitrofanoffin 
kanssa Enonsuussa. Outi Siikonen tuli Suomeen 24-vuotiaana (LV.). ks. Popov 
Mikko Rautapään isä Simana Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 Suomessa. Sen mukaan hän olisi syntynyt 
1851. Ks. poika Mihail Semjonovits eli Mikko Rautapää. 
´´Okahvie Jouhkon tytär Popoff s. Jyvöälahti 1856, k. 27.4.1928 Somero 72-vuotiaana. Puoliso Simana 
Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. Okahvien ja Simanan lapset: Anni, Iivana, Anni, 
Joukenia, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko 
Popoffin talot lähellä Romanaisen taloa. (Liisa Virran isoäiti on Okahvie Jouhkontr. Popoff. Liisan äiti Maria 
Simanantr. o.s. Tsigojeff.´´ Tieto: Liisa Vaselintr. Virta s. Apronen (Afanasjeff ks Vasilij Nikitits Afanasjev 
1.1.4). Uhtua-seura.) 
Semjon Aleksejevits Tsigojevin kummilapsi: Silvestr Aleksejevits Tsigojevin ja Irina Venediktovna 
Saitsonovan Mihail 1890. 
Agafja Jefimovna Tsigojeva, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapset:  
- Aleksei Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär Jevgenija Aleksejevna s. 28.12.1879, kaste 2.2.1880. 
Jyvöälahti. 
- Timofej Jefimovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär Jekaterina Timofejevna s. 10.11.1884, kaste 
26.11.1884. Jyvöälahti. 
Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan lapset: 
Anna 1.1880, Anna 2. 1881, Ioann (Ivan) s. 1883, Jevgenija 1884, Jevdokija 1886, Marija 1889. Feodor 
1891. Aleksandr 1894, Vasilij 1896, Mihail 1900. 
Karjalaksi: Simana Siikojeffin ja Okahvie Jouhkontr. Popoffin lapset Anni, Iivana, Anni, Joukenie, Outi, 
Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko. 
 
2.1. Anna 1. Semjonovna Tsigojeva syntyi 23.5.1880, kastettiin 25.5.1880, kuoli pistoksiin 6 kk:n iässä 
1.12.1880, haudattiin 3.12.1880. Kummeina olivat Timofej Jefimovits Popov ja neitsyt Irina Petrovna 
Tsigojeva, Jyvöälahti. Anni Simanan tytär Siikojeff.  
2.2. Anna 2. Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.12.1881, kastettiin 21.12.1881. Kummina oli neitsyt Marija 
Jefimovna Popova, Jyvöälahti. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 29-vuotias Ilja Petrovits Tilikov, tämän vaimo 28-
vuotias Anna Semjonovna ja lapset 6-vuotias Marija ja 5 kk:n ikäinen Kirill Iljits. 
Ilja Petrovits Tilikov Jyvöälahti, vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 26.1.1903. Morsian oli 21-vuotias Anna 
Semjonovna  Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Daniil Prokopjevits Tilikov. Jyvöälahti. Tit Jefimovits 
Tilikov. Jyvöälahti. Luka Kirilovits Kenijev. Jyvöälahti. Kiril Karpovits Popov. Jyvöälahti. 
(Anna oli Liisa Virran äidin sisko Anni, jolla poika Jussi. Kun Jussin äiti kuoli, Jussi oli 1 ½-vuotias, hoidettiin 
Liisan äidin kotona, kasvoi kuin veli Liisan kanssa.) Liisa Virta 2001. 
2.2.a Tytär Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904, kastettiin 20.2.1904. Kummeina olivat Jefim Petrovits 
Tilikov ja neitsyt Agafja Vasiljevna Tilikova. 
 
2.3. Ioann Semjonovits  (Iivana Simanan poika) Tsigojev syntyi 8.5.1883, vaimo Anna s. 1884. 
Iivana kastettiin 21.5.1883. Jyvöälahti. Kummina oli Timofej Jefimovits Popov, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34(-vuotias) Ivan Semjonovits Tsigojev, 
tämän vaimo 26-vuotias Anna Fedorovna? ja lapset: 7-vuotias Marija, 4-vuotias Tatiana ja 2-vuotias Grigorij. 
Samassa (62) myös Ivanin  sisaret: 32-vuotias Marija Semjonovna (poissa), 26-vuotias Matrona 
Semjonovna ja 22-vuotias Feodosija Semjonovna. 
”Simana Siikosen poika oli Iivana, joka nai Vuokkiniemestä Piesungista Anni Teppanan tytär Miittojevin. 
Heillä oli lapsia ainakin Riiko ja Tanila sekä Tatjana. Anni eli vielä 1968. ” Virtaranta 1978 s. 146. 
 
2.4. Jevgenija Semjonovna Tsigojeva syntyi 20.12.1884, puoliso Kliment Konstantinovits Torvijev syntyi noin 
1873. Jevgenija Semjonovna kastettiin 11.2.1885. Kummina oli neitsyt Marija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 19 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Irina Aggejevna Torvijeva, 37-
vuotias Kliment Konstantinovits Torvijev, tämän vaimo 26-vuotias Jevgenija Semjonovna sekä Kliment  
Konstantinovitsin veli 39-vuotias Ivan Konstantinovits, poissa. 
Perimätieto: “Joukenie Simanan tytär Siikojeff   kuoli 1916. Puoliso oli Klimo Torvio. Joukenien ja Kliimon 
lapset:  Ilja ja Iro. Kliimon puoliso oli Oksenie Tiihanoff. Kliimon ja Oksenien lapsi syntyi Kajaanissa 
Suomeen tullessa.“ 
 



2.5. Jevdokija Semjonovna Tsigojeva syntyi 22.2.1886, kastettiin 15.3.1886. Kummina oli neitsyt Marija 
Jefimovna Popova, Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty Semjon  Tsigojevin ja Agafja 
Jevfimovnan tytär 25-vuotias Jevdokija Semjonovna poissa olevaksi. .  
Perimätietoa: “Outi Simanan tytär Siikojeff tuli Suomeen 34 vuotiaana. Puoliso rakennusmestari, 1. poika.´´  
 
2.6. Marija Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.2.1889, puoliso Vasilij Nikitits Afanasjev syntyi 27.12.1866, 
Uhtua. ´´Maria Simanan tytär Siikanen (Siikojeff) 
Marija Semjonovna kastettiin 3.3.1889. Kummina oli neitsyt Marija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty mm. Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja 
Agafja Jevfimovnan tytär 22-vuotias Marija Semjonovna.  
Neitsyt  Marija Semjonovna Tsigojevan kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina Jeremejevnan 
synt. Remsujevan lapsi Marija 1902 (Maija Tamminen, naim. Reiju). 
´´Maria Simanan tytär Siikanen (Siikojeff) syntyi Jyvöälahdessa 15.2. (po. 6.2.)1890, kuoli 1973. Puoliso oli 
kulkukauppias Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen synt. 27.12. 1866. Vaselin ens. puoliso oli Olga 
Vasiljeva Luusalmesta. Matro Vaselin tytär syntyi keväällä 1915, kuoli Uhtualla isoon rokkoon tai 
keltakuumeeseen samana vuonna. Mari Vaselin tytär syntyi 1918, kuoli 1937. Natalie Vaselin tytär  syntyi 
syksyllä 1920, kuoli v.1922 Uhtualla isoon rokkoon tai kelta-kuumeeseen. Niku Vaselin poika  syntyi 1922, 
kuoli 1940. Liisa Vaselin tytär Apronen syntyi 12.7. 1927 Somerolla. Puoliso Vento Virta  syntyi 5.11. 1927 
Somerniemellä. Kyllikki Vaselin tytär  syntyi 27.12 ?, kuoli 4-vuotiaana.´´ Tiedot keräsi Liisa Vaselintr. Virta, 
synt. Apronen-Afanasjeff. 
´´Vaseli Apronen (Afanasjeff) syntyi 27.12.1866, Uhtua. Kulkukauppias. Vaimo Maria Simanantr. o.s. 
Siikanen (Siikajeff) s. 15.2.1890, Jyvöälahti. Marian äiti ja Simanan vaimo oli Okahvie Siikanen o.s. Popoff. 
Okahvie Popoffin isä oli Jouhko Popoff, jolla oli lapset Aleksi, Timo, Okahvie ja Maria. Oleksei hukutettiin. 
Timon poika Hannes, Maria Siikasen serkku, meni Amerikkaan. Maria Popoffin tytär oli Anna Karila 
Kondratjeff. Okahvie Popoffin sisar Outi oli naimisissa Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta.  
Jouhko Popoffin veli oli Jyrki. Vaseli Aprosen äiti oli syntyään Tichanoff. Aproset asuivat Uhtualla Aprolassa, 
jossa nyt asuu Veikko Pällinen. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot lähellä 
Romanaisen taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin (1993). Santtu ja Aleksi Haapala sukua Aprosille.´´ 
Ks. myös perhe Nikita Abramovits Afanasjev. Karjalan Heimo 2001  n:o 5-6: ss. 103-04. 
´´Aino Törmäsen talo on Juura Torvisen ja Romanaisen talon välissä. Juura Torvinen on Liisa Virran sukua. 
Liisan äidin kummitytär oli Maija Reiju (Tsigojeva). Liisa Virran s. 1927 vanhemmat Vaseli Mikitänp. 
Afanasjeff Apronen ja äiti Maria Simanantr. Siikojeff.´´ Tiedot antoi Liisa Virta v. 2001. 
 
2.7. Feodor Semjonovits syntyi 21.10.1891 
Feodor Semjonovits syntyi 21.10.1891, kastettiin 19.11.1891. Kummeina olivat  Aleksej Jefimovits Popov, 
Jyvöälahti ja Jevdokija Jefimovna Popova, talonpojan tytär.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty Semjon  Tsigojevin ja Agafja 
Jevfimovnan poika 19-vuotias Feodor Semjonovits poissa olevaksi.  
Perimätietoa: ´´Pekka (Huoti, Feodor) Simanan poika Siikojeff, ei naimisissa. Pekka joutui saksalaisten 
vangiksi Venäjän sodassa. Katosi 1. maailman sodassa kesällä 1915. Katoamisesta ilmoitettu nimellä Petr 
Semjonovits Tsigojeff.´´ 
 
2.8. Aleksandr Semjonovits syntyi 23.8.1894, puoliso Anni Kenijeva.  
Aleksandr Semjonovits Tsigojev kastettiin 20.9.1894. Kummeina olivat Aleksej Jefimovits Popov, Jyvöälahti 
ja Irina Petrovna Torvijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. Myöhemmin Aleksi Pyörre. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty Semjon Tsigojevin ja Agafja Jevfimovnan 
poika 16-vuotias Aleksandr Semjonovits. 
Aleksi Ziigojeffin nimenmuutos ´´Aleksi Pyörre´´, Jyvöälahti, julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14. 
Perimätietoa: ´´Aleksi (Aleksandr) Simanan poika Pyörre ent. Siikojeff. Puoliso Anni Kenijeff  kuoli 1943. 
Aleksi ja Anni Siikojeffin lapset: Huoti kuoli Karjalassa. Santeri hukkui Suomessa. Iida syntyi Karjalassa. Otto 
(Eino). Anni.´´ 
 
2.9. Vasilij Semjonovits  syntyi 20.3.1896 Vasilij Semjonovits  syntyi 20.3.1896, kastettiin 7.4.1896. 
Kummeina olivat Aleksej Jefimovits Popov, Jyvöälahti. Neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova. Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty Semjon  Tsigojevin ja Agafja 
Jevfimovnan poika 14-vuotias Vasilij Semjonovits. 
Maiju Keynäs haast. Vaseli Haurista  16.4.1972: ´´Vaseli Haurinen Somerolla vuosina 1921 -1926. Viisi 
kulkukauppiasta samassa talossa. Uhtualaisia Kalle, Jaakko, Vaseli Haurinen, Simo Rinne, Jyvöälahdesta 
Vaseli Siikonen.´´   



Vaseli Siikojeff s. 1896,  Jyvöälahti. Kiertokauppias Somerolla v. 1920 alussa. Ahava 7  
“Vaseli (Vasilij) Simanan poika Siikonen  syntyi Jyvöälahti 6.4.(po. 20.3.) 1896,  kuoli 1970 Somerolla. 
Suomeen 13.4.1920. Ei naimisissa.´´ 
 
2.10. Mihail Semjonovits Tsigojev syntyi 9.2.1900, vaimo Eudokia (Jevdokija) Ananjevna. 
Mihail Semjonovits kastettiin 16.3.1900. Kummeina olivat Aleksej Jefimovits Popov, Jyvöälahti ja Irina 
Petrovna Torvijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty Semjon  Tsigojevin ja Agafja 
Jevfimovnan poika 11-vuotias Mihail Semjonovits. 
Perimätietoa: ´´Mikko Simanan poika Rautapää (ent. Siikojeff)  kuoli  6.1.1958.  Puoliso Eudokia (Jevdokija) 
Ananjevna.  Mikko ja Eudokia Rautapään lapset: Irene s. 1933. Anttoni s. 1936. Veera s. 1929.´´ 
´´Mikon isä Simo (Simana) kuoli noin 50-vuotiaana v. 1901. Mikko oli silloin 1-vuotias. Kun isä Simo kuoli, jäi 
13 lasta (6 poikaa, 2 tytärtä).  Mikon veljet Huoti, Aleksi. Huoti otti tavaraa Jämsästä Timo Popoffilta. Timo 
Popoff oli äidin (Okahvie Jouhkon tyttären) veli. Timon lapset lienee Jämsässä. Mikko Rautapään äidin veli 
oli myös Aleksi Popoff, jonka vaimo Olga oli Kuopiosta o.s. Vepsäläinen ja kuoli Karjalassa 1919, punaiset 
surmasivat. Isän veli Hotatta (Feodot Tsigojev) kuoli noin vv.1912-13 alle 50 vuotisena.´´ 
 
´´Vanhat kertoivat Jyvöälahden nimestä: Vainovuosina suomalaisia tuli ryöstöretkillä Jyvöälahden tienoille. 
Jyvät kylvettiin hangelle peltojen päälle, lumen sulettua karhittiin, sitten saatiin sato. Siitä nimi 
Jyvöälahti.Siikojeff vanhaa jyvöälahtelaista sukua. Mikko Rautapää nähnyt isän suvun vanhoja 
maapapereita.´´ Maiju Keynäs haast. Mikko Rautapäätä. Vihko V s. 231-58. 
Mihail Tsikojeffin, Jyvöälahti, nimenmuutos ´´Rautapää, Miihkali´´ julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä vuonna 
1920, n:ossa 11. 
Mikko Rautapää, s. 1900 Jyvöälahti, 20 vuotias. Nimi oli  luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 
Ahava 8: I-K:n toimituskunta. Mikko Rautapää, s. 12.2.1900 Jyvöälahti. Työmies. Naimaton. Suomeen 1922, 
Petsamo. VPAK I B a1 Mikko Rautapää, s 1900 Uhtua. Kauppias. Maiju Keynäs s 173 
11-12. Matrona s. 1884. Feodosija s. 1888.  
Vrt. Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Semjonovits 
Tsigojev, tämän vaimo 26-vuotias Anna Fedorovna? ja lapset: 7-vuotias Marija, 4-vuotias Tatiana ja 2-
vuotias Grigorij. 
Samassa (62) myös Ivanin  sisaret: 32-vuotias Marija Semjonovna (poissa), 26-vuotias Matrona 
Semjonovna ja 22-vuotias Feodosija Semjonovna. 
 
3. Vasilij Aleksejevits syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. noin 1852. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 209 kirjoihin on merkitty on merkitty 40-vuotias Vasilij 
Aleksejevits Tsigojev, tämän vaimo 39-vuotias Jevdokija Maksimovna ja näiden tytär 13-vuotias Marija. 
Samassa (209) myös Vasilin veljet 38-vuotias Mefodij Aleksejevits ja 31-vuotias Feodot Aleksejevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Agafja Jevfimovna Tsigojeva 
perheineen sekä mm. 58-vuotias Jevdokija Maksimovna Tsigojeva s. 1852. Schue. ja Jevdokijan tytär 20-
vuotias Marfa Vasiljevna s. 1890. Tosche.  
Vasili Aleksejevits Tsigojev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 3.7.1877. Morsian oli 25-vuotias Jevdokija 
Maksimovna Zamatajeva.  Maksim Arhipovits Zamatajevin tytär Kentjärveltä. 
Häätodistajina olivat Semjon Grigorjevits Karpov, Kentjärvi. Jakov Panfilov. Kentjärvi.Ivan Ivanovits Karpov. 
Kentjärvi. Nikifor Arhipovits Zamatajev. Kentjärvi. 
Vasili Aleksejevits Tsigojevin ja Jevdokija Maksimovnan tytär: 
3.1. Marija  Vasiljevna syntyi noin 1877-78, 13-vuotias vuonna 1890. 
3.2. Jevdokijan? tytär Marfa Vasiljevna  syntyi 1890, 20-vuotias vuonna 1910. 
 
4. Mefodij Aleksejevits syntyi noin 1852. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 209 kirjoihin on merkitty  40-vuotias Vasilij Aleksejevits Tsigojev 
perheineen. Samoin Vasilij Aleksejevitsin veljet  38-vuotias Mefodij Aleksejevits ja 31-vuotias Feodot 
Aleksejevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty (Semjon Aleksejevitsin vaimo) 53-vuotias 
Agafja Jevfimovna Tsigojeva lapsineen sekä mm.  58-vuotias Mefodij Aleksejevits Tsigojev. 
 
5. Feodot (Hotatta) Aleksejevits syntyi noin 1859, kuoli noin 1912-13,  vaimo 48-vuotias Sofija 
Scharlotovna syntyi noin 1862. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 209 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Vasilij Aleksejevits Tsigojev 
s. 1850 perheineen. Samassa (209) myös Vasilij Aleksejevitsin veljet  38-vuotias Mefodij Aleksejevits ja 31-
vuotias Feodot Aleksejevits. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty (Semjon Aleksejevitsin vaimo) 53-vuotias 
Agafja Jevfimovna Tsigojeva lapsineen sekä mm.  51-vuotias Feodot Aleksejevits Tsigojev . Finlandij? sekä 
Feodot Aleksejevitsin vaimo  48-vuotias Sofija Scharlotovna, luteril s. 1862. 
Feodot Aleksejevits Tsigojevin kummilapsi: Silvestr Aleksejevits Tsigojevin ja Irina Venediktovnan synt. 
Saitsonovan poika Aleksij 1893. 
Ks. Mikko Rautapään haast.: ´´Isän veli Hotatta kuoli 1912-13 alle 50 v. ikäisenä.´´ (Hotatan veli oli Semjon 
Aleksejevits.) 
 
6. Silvestr Aleksejevits Tsigojev  syntyi noin 1860 tai 1861, vaimo Irina Venediktovna Saitsonova  syntyi 
noin 1860. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 210 kirjoihin on merkitty  29-vuotias Silvestr Aleksejevits 
Tsigojev, tämän vaimo 30-vuotias Irina Venediktovna s. 1860 ja näiden lapset  6-vuotias Pavel s. 1884, 5-
vuotias Marija s. 1885 ja 2-vuotias Glikerija s. 1888. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Seliverst (Silvestr) Tsigojev, 
tämän vaimo 50-vuotias Irina Venidiktovna ja lapset: 26-vuotias Pavel Silvestrovits s. 1884, 21-vuotias 
Glikerija Silvestrovna s. 1889, 20-vuotias Mihail s. 1890, 17-vuotias Aleksej  s.1893, 14-vuotias Anna s. 
1896 ja 11-vuotias Hristina s. 1899.  
Silvestr Aleksejevits Tsigojev vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 30.8.1882. Morsian oli 18-vuotias Irina 
Venediktovna, Venedikt Saitsonovin? (Saltsonovin)? tytär Aunuksen hiippakunnasta, Poventsan 
piirikunnasta Kiimasjärven seurakunnasta. (Olonetskoj Eparhij Povenstskago Ujezda, Kimasozera prihoda. 
Häätodistajina olivat Josif Maksimovits Trofimov, Uhtua. Aleksej Jefimovits Jeremejev, Uhtua. Nikolaj 
Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti, Semen Dmitrijevits Torvijev, Jyvöälahti. 
´´Tuo Selvo Siikoni se ... tuossa sussieta nin se ukko oli semmoni starensikka, jotta ... No se kun oli ennein 
kulken Sunkussa ... Ummalla ... tukkijokiloilla... ´´ Virtaranta 1978 s. 138. 
´´Simanaisen Selvo (Jyvöälahen Olekseisen Simanan naapuri) kuljetti rahvasta Solovetskin luostariin. ´´ 
Virtaranta 1978 s. 148. Selvo lienee karjalainen muunnos Silvestr (Selivester) nimestä.  
Silvestr Aleksejevits oli Semjon Aleksejevitsin veli  
Silvestr Aleksejevitsin ja Irina Venediktovnan lapset: Pavel 1884,  Marija 1886, Glikerija 1888, Mihail 1890, 
Aleksij 1893, Anna 1896, Hristina 1899, Darija 1904. 
6.1. Pavel Silvestrovits  syntyi 13.12.1884 
Pavel Silvestrovits kastettiin 11.2.1885. Jyvöälahti. Kummina oli Darja Ivanovna Popova, Timofej Jefimovits 
Popovin vaimo, Jyvöälahti. 
Paavel Zigojeffin nimenmuutos Paavo Peltola julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no.14. 
Peltola, Paavo, hevosmies. Lähetettiin 3.1.1922 Uhtuan rintamalle. KKNA XIV 
Peltola, Paavo s. 1884 Jyvöälahti. Sotilas Mikko Takarannan komppaniassa kansannousun aikana.  KKNA 
XIII 
6.2. Marija Silvestrovna  syntyi 5.4.1886, puoliso Grigorij Kornilovits Jakovlev, Alajärvi.  
Marija Silvestrovna kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej Vasiljevits Popovin 
vaimo. Jyvöälahti. 
Marija Silvestrovna Tsigojeva vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 6.2.1905. Sulhanen oli 28-vuotias Grigorij 
Kornilovits Jakovlev, Alajärvi. Häätodistajina olivat Vasilij Ivanovits Jeremejev. Uhtua.Vasilij Ivanovits 
Rodionov. Uhtua. Feodor Rodionovits Kornilov. Uhtua.  Mina Ananjevits Bogdanov, Uhtua. 
6.3. Glikerija Silvestrovna s. 10.5.1888 
Glikerija Silvestrovna kastettiin 22.6.1888. Jyvöälahti. Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej 
Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
6.4. Mihail Silvestrovits  syntyi 8.11.1890 
Mihail Silvestrovits kastettiin 27.12.1890. Jyvöälahti. Kummeina olivat Semjon Aleksejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Anna Vasiljevna Popova, Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
6.5. Aleksij Silvestrovits  syntyi 9.8.1893 
Aleksi Silvestrovits kastettiin 12.10.1893. Jyvöälahti. Kummeina olivat Feodor Aleksejevits Tsigojev,  
Jyvöälahti ja Ksenija Aleksejevna  Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
6.6. Anna Silvestrovna  syntyi 15.6.1896, puoliso Jevfimij (Jehhimä) Ivanovits Kenijev syntyi 14.10.1896, 
Anna Silvestrovna kastettiin 15.8.1896. Jyvöälahti. Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej Vasiljevits 
Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
6.7. Hristina Silvestrovna  syntyi 24.7.1899  
Hristina Silvestrovna kastettiin 19.9.1899. Jyvöälahti. Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej 
Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. 
6.8. Darija Silvestrovna syntyi 7.6.1904 
Darija Silvestrovna kastettiin 14.6.1904. Jyvöälahti. Kummina oli Anna Vasiljevna Popova, Aleksej Vasiljevits 
Popovin vaimo. Jyvöälahti. Darijaa  ei mainita vuoden 1910 rippikirjassa. 



 
Ferapont Tsigojev 
 
1. Vasilij Ferapontovits syntyi noin 1852, kuoli 22.10.1900. 
Vasilij Ferapontovits Tsigojev kuoli 48-vuotiaana keuhkotautiin  haudattiin 24.10.1900. Jyvöälahti.  
 
Perheregisteri 9.10.2001  
 
Feodot Tsigojev syntyi 1800-luvun alussa 
Lapset Ivan 1831, Dorofej 1833, Feodor 1838 tai 1839, 
1. Ivan Fedotovits syntyi noin 1831, kuoli 2.1.1883, vaimo Jelizaveta Ivanovna syntyi noin 1833: 
1.1. Matrona Ivanovna Tsigojeva. Kummilapsi: Feodor Fedotovits Tsigojevin ja Anna Petrovnan poika 
Georgij 1875. 
2. Dorofej Fedotovits syntyi noin 1833, kuoli 26.8.1893, vaimo Anisja Mihajlovna syntyi noin 1838.  
Dorofej Fedotovitsin ja Anisja Mihajlovnan lapset:  
2.1. Pavel  Dorofejevits syntyi noin 1853- 1859, vih. 7.7.1882: vaimo Jevgenija Jemeljanovna synt. 
Mitrofanova syntyi noin 1863 tai 1864, Enonsuu. Torohvien Poavila. Paavo Siikonen s. 1858. 
Vanha Poavila, runonlaulajavaimo Hoto Kusman tytär Kentjärveltä, ei ole tämä Poavila.  
Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
2.1.1. Anna Pavlovna syntyi 9.12.1884, puoliso vih. 11.7.1903: Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 30.3.1874, 
kuoli Suomessa. Torohvien Poavilan Anni Juurikkaniemeltä ja Miinan Iivana. 4 lasta. 
Ivan Tsigojevin isä oli Vasilij Mitrofanovits Tsigojev ja äiti Glikerija Jakovlevna.  
Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan lapset ks.  Mina 1.1.1 Vasilij Mitrofanovits  
2.1.2. Grigorij Pavlovits  syntyi 10.1.1888, vaimo Agafja Savvitsna Kenijeva, Jyvöälahti. Risto Siikonen. 
Juurikkaniemeltä Torohvien Poavilan poika. Riston vaimo Okahvie (Olka) oli Vilunlahden Soavan  tytär. 
Agafjan isoisä oli Jegor (Jyrki) Kenijev.  
2.1.3. Feodot (Hotatta) Pavlovits syntyi 29.4.1890, vaimo Irina Klimentjevna synt. Kenijeva.  
Hotatta Siikonen, Hotatan vaimo Iro oli Kliimon tytär Pitkästä perästä, neljä lasta. 
Irinan vanhemmat Kliment Fedorovits Kenijev ja Jevgenija Kirillovna. Iida Siikonen 1922, Alavus . 
2.1.4. Jevdokija Pavlovna  syntyi 8.3.1892.  
2.1.5. Mihej Pavlovits  syntyi 5.1.1894, vaimo Iro syntyi 1899. Mikko Siikonen (Siikojeff), Iro Siikojeff. Mikko 
Paavalin poika Siikonen asui Haapakoskella. Tytär Veera Pukkila s.Kouvola 1919. 
2.1.6. Stefan Pavlovits  syntyi 28.4.1896.  
2.1.7. Ioann (Ivan) Pavlovits  syntyi 24.4.1898. Juho Siikonen. Ivan  Ziigojeff, nimen muutos ”Kivelä Juho” 
KV 1920 no 14. 
2.1.8. Agafja Pavlovna  syntyi 8.2.1900. Outi Kivelä, s. 1902. Olga Kivelä s. 12.1.1900 Jyvöälahti,  
2.1.9.  Matrona Pavlovna  syntyi 28.3.1902. Martta Kivelä s. 18.4.1903 Uhtua. 
Martta Kivelä, Frederik Siikonen ja Risto Kivelä sisaruksia. Risto Kivelä oli 22-v. vapaustaist.  1922. Fredrik 
(Fredi) Siikonen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujan kansalaiskok. pk.allekirj. 28.7.1918.  
 
2.2. Irina Dorofejevna syntyi noin 1859, puoliso vih. 26.1.1890: Zahar Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1844, 
Alajärvi. Zahar Timofejevits Vasiljevin 1. vaimo Agafja Prokopjevna kuoli 12.9.1889. 
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja 1. vaimon Agafja Prokopjevnan lapset: Anton 1871,Tatiana 13.1.1876, jonka 
puoliso oli Nikolaj (Miikkula) Fedorovits Tsigojev,  ja Osip (Iosif) 1879.  
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: 
2.2.a. Jekaterina Zaharovna Vasiljeva  syntyi 24.11.1890. 
2.2.b. Varvara  Zaharovna Vasiljeva syntyi 4.12.1892. 
2.2.c. Darija Zaharovna Vasiljeva syntyi 12.2.1895, kuoli 19.4.1903. 
2.2.d. Simeon (Semjon) Zaharovits Vasiljev syntyi 28.9.1897. 
2.2.g. Feodot  Zaharovits Vasiljev syntyi 29.7.1901.Ks. Karjalan Heimo 2001: Alajärven Vasiljev-perheet. 
 
2.3. Merkurij Dorofejevits syntyi noin 1869, vaimo vih. 11.7.1893: Glikerija Jefimovna synt. Tilikova syntyi 
13.5. 1875. Jefim Petrovits Tilikovin ja Paraskeva Semjonovnan tytär. 
Meku Siikoni, vaimo oli Vavulisen Joakon Lukki Tiilikkälästä. Perheessä oli seitsemän lasta.  
Merkurij Dorofejevits Tsigojevin ja Glikerija Jefimovnan synt. Tilikovan lapset:  
2.3.1. Jevgenija Merkurjevna  syntyi 26.12.1896.  
2.3.2. Matrona Merkurjevna  syntyi 25.3.1900. 
2.3.3. Irina Merkurjevna  syntyi 17.4.1902. 
2.3.4. Stefan  Merkurjevits  syntyi 1906.  
2.3.5. Darija  Merkurjevna  syntyi 1909. 



2.4. Nifont Dorofejevits syntyi 22.12.1872, kuoli 19.6.1875. 
2.5. Marija Dorofejevna syntyi 25.11.1875, puoliso vih. 25.5.1897:  Daniil Prokopjevits Tilikov s. 17.12.1873. 
Daniil Prokopjevitsin vanhemmat Prokopij 2. Savvits Tilikov ja Tatjana Mihajlovna. 
Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan lapset: 
a. Semjon Danilovits Tilikov  syntyi 2.2.1898.  
b. Nikolaj Daniilovits Tilikov  syntyi 1.12.1899. 
c. Irina Daniilovna Tilikova  syntyi 1.4.1902. 
d. Marija Daniilovna Tilikova  syntyi 1.4.1902, kuoli 9.4.1902. 
e. Tatiana Daniilovna Tilikova  syntyi 31.12.1904. 
2.6. Varvara Dorofejevna syntyi 2.12.1878, puoliso vih. 24.9.1901: Vasilij Jeremejevits Bogdanov, syntyi 
1877, Nurmilahti. 
2.7. Ioann Dorofejevits syntyi 29.1.1880, kuoli 5.6.1880. 
2.8. Glikerija Dorofejevna syntyi 13.5.1881, kuoli 11.7.1882. 
 
3. Feodor Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1838 tai 1839, kuoli 8.4.1879, vaimo Darija Petrovna syntyi noin 
1840. Huotari ja Toarie.“Tsigojeff, Toarie Petrovna s. noin 1842, Kenttijärvessä.  
Feodor Fedotovits Tsigojevin ja Darija Petrovnan lapset:  
3.1. Anna Fedorovna syntyi joko 1878 tai ennen vuotta 1873.   
3.2. Jevdokija Fedorovna syntyi noin 1868 tai 1869. 
3.3. Georgij (Jegor) Fedorovits  syntyi 5.4.1875, vaimo vih. 30.7.1903: Marija Ivanovna synt. Mosnikova 
syntyi 1881. Mantson Jyrin (sukuaan Siikosia) talo. Moarie Miitkalasta. 
Jyrin Mikon eli Siikosen Mikon talo. Vaimo Manta oli Suomesta Hongonjoelta. Heillä oli tytär Outi. 
Jegor (Georgij) Fedorovits Tsigojevin ja Marija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
3.3.1. Ioann (Ivan, Iivana) Jegorovits syntyi 20.6.1904. Siikoni Iivana Jyrin poika synt. 1904 
3.3.2. Aleksandr Georgijevits syntyi 1906.  
3.3.3. Feodor Georgijevits syntyi 1910. 
3.4. Makarij Fedorovits  syntyi 26.7.1877, kuoli 16.2.1879, haud. 18.2.1879.  
3.5. Nikolaj (Miikkula) Fedorovits syntyi 26.7.1877, vaimo vih. 20.7.1897: Tatiana Zaharovna synt. Vasiljeva 
(myös Uljanova) syntyi 13.1. 1876 Alajärvi. 
Tatianan äitipuoli oli Irina, Dorofej Fedotovits Tsigojevin tytär. Ks. Dorofej 2.2. 
Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatiana Zaharovnan synt. Vasiljevan lapset : 
3.5.1. Ignatij Nikolajevits  syntyi 20.12.1897,. 
3.5.2. Jevgenija Nikolajevna  syntyi 18.2.1900. Joukenie 
3.5.3.  Aleksandra Nikolajevna  syntyi 7.5.1902. Karjalassa Santra. 
3.5.4. Aleksij  Nikolajevits  syntyi 14.12.1904, kuoli 1.1.1905. 
3.5.5. Daniil Nikolajevits  syntyi 14.12.1904, vaimo  Agripina Moisejevna synt. Torvijeva syntyi 16.6.1904. 
Agripina Moisejevna Torvijevan vanhemmat olivat Moisej Klimentjevits Torvijev ja Jevfrosinija Kirillovna. 
Danila (Tanila), Taneli Siikonen kuoli 1961. Anni Torvinen kuoli 1984.  
4. Trifon Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1858, kuoli 1.8.1889 . 
 
Mina Tsigojev syntyi 1700-luvulla  
 
1. Mitrofan Minin Tsigojev syntyi noin 1827, vaimo Mavra Petrovna syntyi noin 1827. 
1.1. Vasilij Mitrofanovits syntyi noin 1850, vaimo Glikerija Jakovlevna synt. Torvijeva syntyi noin 1851. 
Vasilij Mitrofanovitsin ja Glikerija Jakovlevnan lapset: 
1.1.1. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 30.3.1874, vaimo  vih. 11.7.1903: Anna Pavlovna synt. Tsigojeva syntyi 
9.12.1884. ´´Miinan Iivana. Iivanan vaimo oli Torohvien Poavilan Anni. Suomeen ensin Siikaisiin; siellä 
Iivana kuoli.´´  
Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.1.1.1.Glikerija Ivanovna  syntyi 30.4.1904. Lukki Siikonen. 
1.1.1.2. Darija Ivanovna syntyi 1908. 
1.1.1.3. Irina Ivanovna syntyi 1910. 
1.1.2. Artemij Vasiljevits  syntyi 24.2. (tai 24.3.) 1877. 
1.1.3. Feodor Vasiljevits  syntyi 20.4.1882, vaimo Glikerija Silverstrovna synt.10.5.1888. 
Feodor Zigojeffin nimenmuutos ´´Huoti Karhusaari´´ Karjalan Vartia1920 n:o 14.  
Miinan Huotin vaimo oli Selvon Lukki Heidän lapsiaan olivat Ortjo ja Santra. Miinan Huotin Mikon poika 
Nikolai Siikonen, 40 vuotias, asui Uhtualla v. 1992.  
1.2. Ivan Mitrofanovits syntyi noin 1852 tai 1853, vaimo vih. 8.7.1877: Varvara Konstantinovna synt. 
Torvijeva syntyi noin 1861, Konstantin Jakovlevits Torvijevin tytär, Jyvöälahti. 
´´Tuonpeän taloja: Mitrosen Iivanan talo. Iivana Jyvöälahden metsänvartijan Mitrosen Onton veli.´´ 



Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara Konstantinovnan synt. Torvijevan lapset:  
1.2. 1. Anna 1. Ivanovna  syntyi noin 1878,  kuoli  24.5.1882. 
1.2.2. Vasilij Ivanovits syntyi 30.1.1879, vaimo Ida Iosifovna syntyi noin 1881, luteril. 
Vasili Zigojeffin nimenmuutos ”Vaseli Pikkarainen” 1920 n:o 14.  
1.2.3. Anna 2. Ivanovna  syntyi 20.11.1881, kuoli 8.5.1882. 
1.2.4. Aleksandr Ivanovits  syntyi 12.12.1884. 
1.2.5. Nikolaj Ivanovits  syntyi 9.5.1888, kuoli 12.10.1898. 
1.2.6. Marija Ivanovna  syntyi 16.2.1890. 
1.2.7. Jevgenija Ivanovna  syntyi 8.7.1898.  
1.2.8. Stefan Ivanovits  syntyi 24.4.1900. 
Zigojeff, Teppo ´´Pikkarainen, Teppo.´´ Nimenmuutos KV 1920 no. 14 
 
1.3. Anton Mitrofanovits syntyi noin 1854, vaimo vih. 24.7.1874: Fedosja Terentjevna synt. Lezheva  syntyi 
noin 1855. Mitrosen Ontto. Ontto metsänvartija, ´´verssoala´´, patvaska. Onton emäntä Oksenie (!) oli runon 
osaaja. 
2. Irina Minitsna syntyi noin 1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov syntyi noin 1846, kuoli 14.6.1885. 
Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan lapset:  
2.a. Nikita Ivanovits Andronov syntyi 28.5.1871. 
2.b. Potap Ivanovits Andronov syntyi 8.12.1872. 
2.c. Fekla Ivanovna Andronova syntyi 27.9.1874. 
2.d. Ioann Ivanovits Andronov syntyi 23.2.1876. 
2.f. Grigorij Ivanovits Andronov syntyi 16.11.1879, kuoli pistoksiin 4.10.1880. 
2.g. Jevdokija Ivanovna Andronova syntyi 6.3.1881, kuoli 22.6.1882. 
2.h. Aleksij 2. Ivanovits Andronov syntyi 20.5.1883. 
 
 
 
Klement Tsigojev  
 
1. Petr Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1821, kuoli 11.1.1890, vaimo Akilina Ivanovna syntyi noin 1832. 
1.1. Irina Petrovna Tsigojeva syntyi noin 1861, puoliso vih. 10.7.1881: Semjon Dmitrijevits Torvijev syntyi 
noin 1855 
1.1.a. Tatjana Semjonovna Torvijeva syntyi 17.1.1883, kuoli 9.5.1883. 
2. Semjon Klementjevits syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 27.11.1896, vaimo vih. 12.10.1875: Iustina 
Vasiljevna synt. Kenijeva syntyi noin 1844.  
Semjon Klimentjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevna synt. Kenijevan lapset:  
Ivan 1876, Marija 1878, Anna 1881, Semjon 1882, Matrona 1884, Feodosija 1888 
2.1. Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi noin 1876, vaimo vih. 6.10.1903: Anna Stefanovna synt. Mittojeva 
Vuokkiniemestä, syntyi noin 1883 tai 1884. 
Iivana Simana Siikosen poika ja Anni Teppanantyttö Miittojeva Vuokkiniemen Piesungista.  
Ivan Semjonovits Tsigojevin ja Anna Stefanovna  Mittojevan (Iivana ja Anni Siikosen) lapset: 
Marija 1904, Tatiana 1906, Grigorij (Riiko) 1908. 
2.1.1. Marija Ivanovna syntyi 14.2.1904, puoliso Jevfimij (Jeku) Stepanovits Tihanov syntyi 15.10.1896. 
Mari Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Kalle Möller s. 1896, myös Karl Meller. 
Jefim Stepanovitsin vanhemmat: Stefan 1. Filippovits Tihanov ja Darija Ivanovna Gavrijeva. Hilipän Teppana 
eli Miikkulan Stepana ja Toarie Iivanan tytär Haurijeff.  
Kaarlo Tepon poika Möller Maikkulan huoltolaan 22.3.1922, Kiukaisiin 30.3.   
18-vuotias Maria Möller, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 2.3.1922, siirtyi Maikkulaan 3.6.1922, sieltä Ouluun 
7.6.22 aviomiehen luo mukanaan tytär Veera 2 kk. VPAK III Ba 1. 
Maria ja Kalle Möllerin lapset:  
a. Aleksi Kallen poika Möller. Lapset Nikolai, Vihtori, Sergei, Antti.  
b. Ruthikki Möller. Poika Venäjällä.  
c. Aino Kallen tytär Möller. (Mölläri v. 1995) Lapset: Nina, Tanja, Poavila, Nadja, Ruthikki. 
d. Olga Kallen tytär Möller. Lapset: Vaala, Vaseli, Antti (Antton Haurinen). 
e. Veera Kallen tytär Möller s. 1921 tai 1922. Lapset Leena, Antti. 
f. Elvi Kallen tytär Möller. Lapsi Juura. 
g. Irkka  Möller. Lapset: Oleg, Mikko (Zelenski). 
Jeku, Uhtuan kunnankirjuri, jäi Karjalaan.  
2.1.2. Tatiana Ivanovna Tsigojeva syntyi noin 1906.Tatjana Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Mikko Torvinen. 
Tatjana ja Mikko Torvisen lapset: Jurkka, Hilma, Outi, Tyyne, Iivana 



2.1.3. Grigorij Ivanovits Tsigojev syntyi noin 1908, Riiko Iivanan poika Siikonen. 
2.2. Marija Semjonovna syntyi noin 1878.  
2.3. Anna Semjonovna syntyi 28.6.1880, puoliso vih. heinäk.1903: Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 
12.5.1877. ´´Anni Simanan tytär Siikojeff kuoli  1912. Kirilä  Kenijeff kuoli 1912 . Annin ja Kirilän lapset: Jussi 
kuoli puolitoistavuotiaana. Yrjö  kuoli 6 kk. vanhana vuonna 1912.´´ 
2.4. Semjon Semjonovits syntyi 3.2.1883.  
2.5. Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884. 
2.6. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888. 
3. Filipp Klementjevits syntyi noin 1831, kuoli 13.6.1895. 
 
Aleksej Tsigojev  
 
Aleksin lapset: Nikifor 1842, Semjon 1848, Vasilij 1850, Mefodij 1852, Feodot 1859, Silvestr 1861. 
1. Nikifor Aleksejevits syntyi noin 1842, vaimo Stepanida Ivanovna syntyi noin 1843-44 
2. Semjon (Simana) Aleksejevits syntyi noin 1848, vaimo vih. 6.7.1879: Agafja Jefimovna synt. Popova, 
syntyi noin 1856 tai 1857. Okahvie Jouhkon tytär Popoff kuoli 27.4.1920 Somerolla !72-vuotiaana. 
Simanaisen talo.Sima Siikosen talo (Tuossapeässä)  
Mikko Rautapään isä Simana Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 Suomessa. 
Okahvien ja Simanan lapset: Anni, Anni, Iivana, Joukenie, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko.  
Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan lapset: 
2.1. Anna 1. Semjonovna syntyi 23.5.1880, kuoli 1.12.1880. Anni Simanan tytär Siikojeff.  
2.2. Anna 2. Semjonovna syntyi 6.12.1881, puoliso 26.1.1903: Ilja Petrovits Tilikov, Jyvöälahti, 
a. Tytär Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904. 
b. Kirill Iljits syntyi 1910. 
2.3. Ioann Semjonovits syntyi 8.5.1883. Iivana Simanan poika. 
2.4. Jevgenija Semjonovna  syntyi 20.12.1884, puoliso Kliment Konstantinovits Torvijev syntyi noin 
1873.“Joukenie Simanan tytär Siikojeff   kuoli 1916. Puoliso oli Klimo Torvio. Joukenien ja Kliimon lapset:  
Ilja ja Iro. Kliimon 2. puoliso oli Oksenie Tiihanoff, lapsi syntyi Kajaanissa. 
2.5. Jevdokija Semjonovna syntyi 22.2.1886. ´´Outi Simanan tytär Siikojeff tuli Suomeen 34 vuotiaana. 
Puoliso rakennusmestari. Lapsia poika.´´ 
2.6. Marija Semjonovna syntyi 6.2.1889, puoliso Vasilij Nikitits Afanasjev syntyi 27.12.1866, Uhtua. 
´´Maria Simanan tytär Siikanen (Siikojeff) kuoli 1973. Puoliso Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen synt. 
27.12. 1866, jonka  1. puoliso oli Olga Vasiljeva Luusalmesta.  
Lapset: Matro Vaselin tytär syntyi 1915, kuoli 1915. Mari 1918, kuoli 1937. Natalie syntyi 1920, kuoli v.1922. 
Niku syntyi 1922, kuoli 1940. Liisa (Apronen) syntyi 12.7. 1927 Somerolla. Puoliso Vento Virta  syntyi 5.11. 
1927 Somerniemellä. Kyllikki Vaselin tytär kuoli 4-vuotiaana.”  
2.7. Feodor Semjonovits syntyi 21.10.1891. ´´Pekka (Huoti, Feodor) Simanan poika Siikojeff, ei naimisissa. 
Katosi 1. maailman sodassa kesällä 1915.´´  
2.8. Aleksandr Semjonovits syntyi 23.8.1894, puoliso Anni Kenijeva kuoli 1943. 
Aleksi Zigojeffin nimenmuutos ´´Aleksi Pyörre, 1920´´ Aleksi (Aleksandr) Simanan poika Pyörre ent. 
Siikojeff. Aleksi ja Anni Siikojeffin lapset: Huoti, Santeri, Iida, Otto (Eino). Anni. 
2.9. Vasilij Semjonovits  syntyi 20.3.1896. ´´Vaseli (Vasilij) Simanan poika Siikonen kuoli 1970 Somerolla. Ei 
naimisissa.´´ 
2.10. Mihail Semjonovits syntyi 9.2.1900, Mikko Simanan poika Rautapää (ent. Siikojeff)  kuoli  6.1.1958.  
Puoliso Eudokia (Jevdokija) Ananjevna.   
Mihail Tsikojeff, nimenmuutos Rautapää, Miihkali“ 1920. Mikko Rautapää v. 1920.  
 
3. Vasilij Aleksejevits syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo vih. 3.7.1877: Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. 
noin 1852. 
Vasili Aleksejevits Tsigojevin ja Jevdokija Maksimovnan tytär: 
3.1. Marija  Vasiljevna syntyi noin 1877-78, 13-vuotias vuonna 1890. 
3.2. Jevdokijan? tytär Marfa Vasiljevna  syntyi 1890, 20-vuotias vuonna 1910. 
4. Mefodij Aleksejevits syntyi noin 1852. 
5. Feodot (Hotatta) Aleksejevits syntyi noin 1859, kuoli noin 1912-13,  vaimo 48-vuotias Sofija Scharlotovna 
syntyi noin 1862. 
6. Silvestr Aleksejevits syntyi noin 1860 tai 1861, vaimo vih. 30.8.1882:  Irina Venediktovna Saitsonova  
syntyi noin 1860, Kiimasjärven seurakunnasta. 
Simanaisen Selvo muunnos Silvestr (Selivester) nimestä.  
Silvestr Aleksejevitsin ja Irina Venediktovnan lapset:,  
6.1. Pavel Silvestrovits  syntyi 13.12.1884. Paavo Peltola  



6.2. Marija Silvestrovna  syntyi 5.4.1886, puoliso vih. 6.2.1905: Grigorij Kornilovits Jakovlev, s. 1877 Alajärvi.  
6.3. Glikerija Silvestrovna s. 10.5.1888. 
6.4. Mihail Silvestrovits  syntyi 8.11.1890. 
6.5. Aleksij Silvestrovits  syntyi 9.8.1893. 
6.6. Anna Silvestrovna  syntyi 15.6.1896. 
6.7. Hristina Silvestrovna  syntyi 24.7.1899. 
6.8. Darija Silvestrovna syntyi 7.6.1904. 
Ferapont Tsigojev 
1. Vasilij Ferapontovits syntyi noin 1852, kuoli 22.10.1900.  
Yllä perheluettelo Tsigojev-suvusta 
 
Tsigojev. Etunimihakemisto   
Agafja Jefimovna (Okahvie Jouhkon tytär) synt. Popova, syntyi noin 1857, puoliso  Semjon   
  Aleksejevits Tsigojev syntyi noin 1848.  Aleksej 2. s. 17 
Agafja Pavlovna s. 8.2.1900. Feodot 2.1.8. s. 4 
Agafja Prokopjevna k. 12.9.1889, puoliso Zahar Timofejevits Vasiljev s. noin 1844, jonka 2.  
  puoliso Irina Dorofejevna s. noin 1859. Feodot 2.2. s. 4 
Agafja Savvitsna Kenijeva (Okahvie, Olka, Vilunlahden Okku, Soavan tytär), puoliso Grigorij   
  Pavlovits  s. 10.1.1888 (Torohvien Poavilan poika). Feodot 2.1.2. s. 2 
Agripina Moisejevna Torvijeva (Anni Moisseintr. Torvinen) s. 16.6.1904, k. 1984, puoliso Daniil  
   Nikolajevits  s. 14.12.1904. Feodot 3.5.5. s. 10 
Aino Törmänen (Termänen) s. 1929, synt. Siikanen. Taneli Siikosen ja Anni Moisseintr. synt.   
  Torvisen tytär. Feodot 3.5.5.a. s. 10 
Aino Kallen tytär Möller. Lapset: Nina, Tanja, Poavila, Nadja, Ruthikki.  2.1.1.c. s. 12 
Akilina Ivanovna s. noin 1832, puoliso Petr Klementjevits Tsigojev s. noin 1821. Klement 1. s. 11 
Aleksandr Georgijevits s. 1906. Feodot 3.3.2. s. 7 
Aleksandr Ivanovits  syntyi 12.12.1884.  1.2.4. s. 10 
Aleksandr Semjonovits  s. 23.8.1894.  (= Aleksi Simanan poika Pyörre). Puoliso Anni Kenijeff  k.  
   1943. Lapset: Huoti, Santeri, Iida, Otto (Eino). Anni. Aleksej 2.8. s. 16 
Aleksandra (Santra) Nikolajevna  s. 7.5.1902. Feodot 3.5.3. s. 7 
Aleksej Tsigojeff s. 14 
Aleksi Siikonen, Jyvöälahti. s. noin 1907. KSS:n kesäpoika v. 1921. Aleksi Siikonen, Feodot 3.3.2. s.14 
Aleksi Kallen poika Möller. Lapset Nikolai, Vihtori, Sergei, Antti.  Klement. 2.1.1.a. s. 12 
Aleksij  Nikolajevits s. 14.12.1904,  kuoli 1.1.1905.  Feodot 3.5.4. s. 7 
Aleksij Silvestrovits  syntyi 9.8.1893. Aleksij 6.5. s. 18 
Anisja Mihajlovna s. noin 1838, ks.  puoliso Dorofej Fedotovits s. noin 1833. Feodot 2. s. 4 
Anna Fedorovna s. ennen 1873.  Feodot 3.1. s. 6 
Anna 1. Ivanovna  syntyi noin 1878,  kuoli 24.5.1882. Mina 1.2. 1. s.9 
Anna 2. Ivanovna  syntyi 20.11.1881, kuoli 8.5.1882. Mina 1.2.3. s.10 
Anna Kenijeva, puoliso Aleksandr Semjonovits Tsigojev (Aleksi Pyörre) s. 1894. Aleksej 2.8. s.18 
Anna Kivelä ks. Agafja Pavlovna s. 8.2.1900. Feodot 2.1.8. s. 4 
Anna Pavlovna (Torohvien Poavilan Anni ) synt. Tsigojeva s. 9.12.1884, puoliso Ioann (Ivan)  
   Vasiljevits Tsigojev s. 30.3.1874 (Siikoni Miinan Iivana). Feodot 2.1.1. ja 1.1.1. s. 2 
Anna 1. Semjonovna syntyi 23.5.1880, kuoli 1.12.1880. Aleksej 2.1. s. 14 
Anna Semjonovna s. 28.6.1880, (Anni Simanan tytär Siikojeff   k. 1912). puoliso Kirill Aleksejevits Kenijev s. 
12.5.1877. Klement 2.3. s. 15 
Anna 2. Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.12.1881, puoliso Ilja Petrovits Tilikov, vihittiin  26.1.1903. 
   Tytär Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904. Aleksej 2.2. s. 15 
Anna Silvestrovna  syntyi 15.6.1896. Aleksij 6.6. s. 18 
Anna Stefanovna synt. Mittojeva s. 1883, (Anni Teppanantr.) puoliso Ivan Semjonovits s. 1876. 
   Klement 2.1. s. 11 
Anni Moisseintr. Torvinen. Feodot 3.3.3. s. 8 
Anni Teppanantr. = Anna Stefanovna synt. Mittojeva s. 1883, puoliso Ivan Semjonovits s. 1876. 
   Klement 2.1. s. 11 
Anton Mitrofanovits Tsigojev syntyi noin 1854, vaimo Fedosja Terentjevna synt. Lezheva, Terentej  
   Ivanovits Lezhevin tytär, Vuokkiniemen Lapukasta, s. noin 1855, vih. 24.7.1874. Mina 1.3. s.10 
Artemij Vasiljevits  s. 24.2. (tai 24.3.) 1877. Mina 1.1.2. s. 9 
Daniil (Danila) Nikolajevits  (Taneli Miikkulan poika Siikonen) s. 14.12.1904, k. 1961, puoliso   
   Agripina Moisejevna (Anni Moissein tytär) Torvijeva s. 16.6.1904.  Feodot 3.5.5. s. 8 
Daniil Prokopjevits Tilikov s. 17.12.1873, vo Marija Dorofejevna s. 25.11.1875. Feodot 2.5. s. 5 



Darija Ivanovna s. 1908. Mina 1.1.1.2. s. 2 
Darija  Merkurjevna  s. noin 1909.  Feodot 2.3.5. s.5 
Darija Petrovna s. noin 1840, puoliso Feodor Fedotovits s. noin 1838-39, k. 1879.  Feodot 3. s. 6 
Darija Silverstrovna syntyi 7.6.1904. Aleksij 6.8. s.18 
Daria Zaharovna Vasiljeva syntyi 12.2.1895, k. 1903.  Feodot 2.2. s. 4 
Dorofej Fedotovits s.noin 1833, puoliso Anisja Mihajlovna s. noin 1838. Feodot 2. s. 1 
Elvi Kallen tytär Möller. Lapsi Juura. Klement 2.1.1.f. s. 12 
Eudokia (Jevdokija) Ananjevits puoliso Mikko Simanan poika Rautapää. Aleksij 2.10. s. 19 
Fedosja Terentjevna Tsigojeva synt. Lezheva, Terentej Ivanovits Lezhevin tytär, s. noin 1855,  
   Vuokkiniemen Lapukka, vih. 24.7.1874, puoliso Anton Mitrofanovits s. noin 1854. Mina 1.3. s.13 
Feodor Fedotovits s. noin 1838-39, k. 1879, vaimo Darija Petrovna s. noin 1840.  Feodot 3. s.6 
Feodor Georgijevits syntyi 1910. Feodot 3.3.3.  
Feodor (Petr) Semjonovits s. 21.10.1891. (= Pekka (Huoti) Simanan poika Siikojeff), naimaton.  
   Katosi 1. maailman sodassa kesällä 1915.  Aleksej 2.7. s. 16 
Feodor Vasiljevits (Huoti Karhusaari)  s. 20.4.1882. Mina 1.1.3. s.9 
Feodosija Semjonovna  s. 25.5.1888. Klement 2.6. s. 16 
Feodot Tsigojev.  s. 1 
Feodot (Hotatta) Aleksejevits s. noin 1859, k. noin 1912-13, puoliso Sofija Scharlotova s.noin 1862.  
   Aleksiij 5. s. 17 
Feodot (Torohvien Poavilan Hotatta) Pavlovits  s. 29.4.1890, puoliso Irina Klimentjevna, Kliment  
   (Kliimo) Fedorovits Kenijevin tytär.  Feodot 2.1.3. s.3 
Feodot Zaharovits Vasiljev syntyi 29.7.1901.  Feodot 2.2.e. s. 4 
Ferapont Tsigojev, poika Vasilij s. 1852. Ferapont s. 18 
Filipp Klementjevits s. noin 1831, k. 13.6.1884.  Klement 3. s. 14 
Frederik (Fredi) Siikonen, ks. Risto ja Martta  Kivelä, sisaruksia. Ei 2.1.9. ks. Muistettavat s. 21 
Georgij ks. Jegor Fedorovits s. 5.4.1875.  Feodot 3.3. s.6 
Glikerija Dorofejevna s. 13.5.1881, k. 11.7.1882. Feodot 2.8. s. 6 
Glikerija (Lukki) Ivanovna  s. 30.4.1904. Mina 1.1.1.1. s. 2 
Glikerija Jakovlevna s.noin 1851, puoliso Vasilij Mitrofanovits s. noin 1850. Mina 1.1. s.8 
Glikerija (Lukki) Jefimovna Tilikova s. 13.5.1875, puoliso Merkurij Dorofejevits s.noin 1869.  
   Feodot 2.3.. s. 4 
Glikerija Silvestrovna s. 10.5.1888.  Selvon Lukki. Aleksij  6.3. s.18 
Grigori vrt. Risto Kivelä. Muistettavat. 
Grigorij (Riiko) Ivanovits syntyi noin 1908. Klement 2.1.3. s.13 
Grigorij Kornilovits Jakovlev s. 1877, Alajärvi, vo. Marija Silvestrovna Tsigojeva. Aleksij  6.2. s.18 
Grigorij Pavlovits  syntyi 10.1.1888 (Risto,Torohvien Poavilan poika), puoliso Agafja Savvitsna  
   Kenijeva (Okahvie (Olka) Vilunlahden Soavan tytär). Feodot 2.1.2. s. 2 
Hotatta (Feodot Pavlovits) Torohvien Poavilan Hotatta  s. 29.4.1890, puoliso Irina Kliment (Kliimo)  
   Fedorovits Kenijevin tytär. Feodot 2.1.3. s.3 
Hotatta ks. Feodot 
Hristina Silvestrovna  syntyi 24.7.1899. Aleksij 6.7. s. 18 
Huoti Karhusaari, Jyvöälahti ks. Feodor Vasiljevits s. 20.4.1882. Miinan Huoti. Mina 1.1.3. s. 9 
Huoti Kivelä, Jyvöälahti s. 1901. Passi n:o 359 Suomussalmelle 3.2.1921. Sama henkilö. 19 v.  
   1921. Passi n:o 116 Suomeen 10.1.1921 6 kk:si. Huoti Kivelä. Karjalaan Kajaanin kautta  
   matkustaneet mm. Huoti Kivelä 9.12.21 Suomussalmelle. KKNA XVI 
Ida Iosifovna s. noin 1881, puoliso Vasilij Ivanovits s. 1879.  Mina 1.2.2. s. 11 
Iida (Iro)Siikonen Luettelossa vienankarj. pakolaisista v. 1921, mies Mikko. Feodot 2.1.5. s. 5 
Iida Siikonen. Mies Feodot (Hotatta) Pavlovits. Feodot 2.1.5. s. 5 
Ignatij Nikolajevits  syntyi 20.12.1897. Feodot 3.5.1. s. 7 
Iivana Simana Siikosen poika, puoliso Anni Teppanantyttö Miittojev. Lapsia oli ainakin Riiko,  
  Tanila ja Tatjana s. 1906. Klement 2.1. s. 13 
Iivana, Siikoni Miinan Iivana, vo Torohvien Poavilan Anni. Mina 1.1.1. s. 11 ja Feodot 2.1.1. s. 5 
Ilja Petrovits Tilikov, puoliso Anna 2. Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.12.1881. Aleksej 2.2. s. 7 
Ioann Dorofejevits s. 29.1.1880, k. 5.6.1880. Feodot 2.7. s. 6 
Ioann (Ivan, Iivana) Jegorovits s. 20.6.1904. Feodot 3.3.1. s. 7 
Ioann Pavlovits  s. 24.4.1898.  Feodot 2.1.7. s. 4 
Ioann Semjonovits (Iivana Simananp.) syntyi 8.5.1883. Aleksej 2.3. s. 15 
Ioann (Ivan) Vasiljevits (Miinan Iivana) s. 30.3.1874, vih. 11.7.1903, puoliso Anna Pavlovna synt.  
   Tsigojeva s. 9.12.1884. (KS. Mina 1.1.1. ja Feodot 1.1.1.) s. 8 
Irina Daniilovna Tilikova s.  1.4.1902. Feodot 2.5.c. s. 6 



Irina Dorofejevna s. noin 1859, puoliso Zahar Timofejevits Vasiljev s. noin 1844. Feodot 2.2. s. 4 
Irina Ivanovna s. 1910. (Mina 1.1.1.3.) s. 2 
Irina Klimentovna, Kliment (Kliimo) Fedorovits Kenijevin tytär, puoliso Feodot (Torohvien Poavilan  
   Hotatta) Pavlovits  s. 29.4.1890. Feodot 2.1.3. s. 3 
Irina Merkurjevna  s.  17.4.1902.  Feodot 2.3.3. s. 5 
Irina Minitsna s. noin 1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov s. noin 1846, k. 14.6.1885.  
   (Mina 2.) s. 10 
Irina Petrovna s.1861, puoliso v. 1881 Semjon Dmitrijevits Torvijev s. noin 1854. Klement 1.1. s. 11 
Irina Venediktovna synt. Saitsonova  s. noin 1864, puoliso Silvestr Aleksejevits Tsigojev  s. noin  
   1861. Aleksij 6. s. 17 
Irkka  Kallentr. Möller. Lapset: Oleg, Mikko (Zelenski). Klement 2.1.1. g. s. 12 
Iro Siikojeff, s. 1899 Jyvöälahti, sai passin n:o 194 Kajaaniin 23.9.1920, 6 kk:ksi. SHVIKA.  
  Ks. Mikko Siikonen, s. 1894 Jyvöälahti,  sai passin n:o 195 Kajaaniin. Mihej Pavlovits 2.1.5. s. 3 
Iustina Vasiljevna synt. Kenijeva s. noin 1844, puoliso Semjon Klimentjevits s. noin 1823 tai 1824, 
  k. 27.11.1896.  Klement 2. s. 11 
Ivan Fedotovits s. noin 1831,  k.2.1.1883, puoliso Jelisaveta Ivanovna. Feodot 1. s. 1 
Ivan Mitrofanovits s. noin 1852 tai 1853, (Mitrosen Iivana) puoliso Varvara Konstantinovna synt.  
   Torvijeva s. noin 1861. Mina 1.2. s. 9 
Ivan Semjonovits Tsigojev (Iivana Simanan poika Siikoni)   s. noin 1876, vih. 6.10.1903, puoliso  
   Anna Stefanovna  Mittojeva (Anni Teppanan tytär Miittojeva) , Vuokkiniemi. Klement 2.1. s. 11 
Ivan Vasiljevits, Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin poika s. 30.3.1874, puoliso Anna Pavlovna  
  (Torohvien Poavilan Anni) s. 9.12.1884. Mina 1.1.1.  ja Feodot 2.1.1. s. 4 
Ivan (Pavlovits) Tsigojeff, Nimenmuutos ´´Kivelä Juho´´ 1920 n:o 14. Feodot 2.1.7. s. 4 
Janne Siikonen, Jyvöälahti. s. 1906. 15-vuotias ´´KSS:n kesäpoika´´  v. 1921. ks. Ioann. s.7 
Janne Siikonen s. 1904, 16-vuotias Luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920.  ks. Ioann. 
Jegor (Georgij) Fedorovits Tsigojev s. 5.4.1875, vihittiin  30.7.1903,  puoliso  Marija Ivanovna  
   Mosnikova s. 1881, Uhtua. Feodot  3. 3. s. 6 
Jekaterina Zaharovna Vasiljeva  syntyi 24.11.1890.  Feodot 2.2.a. s. 4 
Jeku Teppananp. Tihanov ks. Jevfimij Stepanovits Tihanov s. 15.10.1896. Klement. 2.1.1. s. 12 
Jelizaveta Ivanovna,ks.  puoliso Ivan Fedotovits s. noin 1831, k. 2.1.1883. Feodot 1. s. 1 
Jevdokija (Eudokia) Ananjevits puoliso Mihail Semjonovits s. 9.2.1900. (= Mikko Simanan poika  
   Rautapää k. 6.1.1958.) Aleksij  2.10. s. 16 
Jevdokija Feodorovna  s.  noin 1878 tai 1879.  Feodot 3.2. s.9 
Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. 1852, puoliso Vasilij Aleksejevits s.1850 tai 1851.  
   Aleksij 3. s.17 
Jevdokija Pavlovna  s. 8.3.1892. Feodot 2.1.4. s.3 
Jevdokija Semjonovna s. 22.2.1886.  (Outi Simanan tytär Siikojeff). Aleksej 2.5. s.15 
Jevfimij Stepanovits Tihanov s. 1896.  puoliso Marija Ivanovna s. 1904. Klement 2.1.1. s. 11-12 
Jevgenija Ivanovna  syntyi 8.7.1898. Mina 1.2.7. s. 10 
Jevgenija Jemeljanovna Mitrofanova s.1863-864, puoliso Pavel  Dorofejevits s.1853 1859.  
   Feodot 2.1. s. 2 
Jevgenija Merkurjevna s. 26.12.1896.  Feodot 2.3.1. s. 5 
Jevgenija (Joukenie) Nikolajevna  s. 18.2.1900. Feodot 3.5.2. s.7 
Jevgenija Semjonovna  s. 20.12.1884, (Joukenie Simanan tytär Siikojeff)  kuoli 1916, puoliso  
   Kliment Konstantinovits Torvijev s. 1873. lapset:  Ilja ja Iro. Aleksej 2.4. s.15 
Juho Siikonen, s. 1899 sai passin 589 1918. Feodot 2.1.7. s.4 
Juho Siikonen. Heimo Parviaisen kirje Ahavalle  1921: ´´ajattelin  Juho Siikosen /Mantson/ ja  
  Saarenpuulle Johannes Haurisen´´ Ahava 19:1   Vrt. Siikoni, Mantson Jyrki s.9 
Juho Siikonen, Uhtua, s. noin 1909, 12 vuotiaana ns. ´´KSS:n kesäpoikana´´ vuonna 1921. s.? 
Juho Siikanen,  Kirje Paavo Ahavalle 19.6.21 Sortavalasta.   Ahava 19:3. s.? 
Juho Kivelä. ks. Ivan  Ziigojeff, Jyvöälahti, ilmoitti nimensä muutoksesta ´´Kivelä Juho´´  
  Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 14. ks. Juho Siikonen.  Feodot 2.1.7. s. 3 
Juho Kivelä s. 1899, Jyvöälahti, passi 530 Suomeen 20.12.1920. 6 kk:ksi SHVIKA.  2.1.7.  
Juho Siikonen, Jyvöälahti s. 1899, sai passin no 589 Suomeen 26.12.1920, 6 kk:si. SHVIKA 
Juho Kivelä, Jyvöälahti, 22-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920.  
Jyrki Siikoni, Mantson Jyrki Mantsonvoarasta, poika Iivana . Feodot  3.3. s. 6 
Kaarlo Teponp. (Karl, Kalle) Möller (Meller, Mölleri) = Jeku Teppananp. Tihanov = Jevfimij  
   Stepanovits Tihanov. Klement. 2.1.1. s.11-12 
Kirill Aleksejevits Kenijev (Arhippaisen Kirilä Voaralta.) s. 1876, vaimo Anna Semjonovna  
  Tsigojeva  (Anni Simanantr.) s. 28.6.1880, kuoli 1912. Klement 2.3. s.12 



Klement Tsigojev. s. 13. s. 11 
Kliment Konstantinovits Torvijev (Klimo Torvio) s. 1873, puoliso Jevgenija Semjonovna  syntyi  
   20.12.1884. Aleksej 2.4. s.18 
Lukki = Glikerija Jefimovna, puoliso Meku Siikonen (Merkurij Dorofejevits). Feodot 2.3. s. 4 
Lukki Siikonen s. 5.11.1905, Suomeen 1922, Helsinki. VPAK I B a 1. = Glikerija Ivanovna 
    s. 30.4.1904. Mina 1.1.1.1. s. 11 
Lukki Siikonen s. 19.9.1905. Jamilahden kansanopisto 1924-1925. Mina 1.1.1.1. s.11 
Makarij Fedorovits  s. 26.7.1877, k. 16.2.1879. Feodot 3.4. s.8 
´´Mantson´´ Jyrki Siikoni, puoliso Moarie Uhtuan Miitkalasta ks. Jegor Fedorovits s.9 
Marfa Vasiljevna, Jevdokija Maksimovna Zamatajevan s. noin 1852 ja puoliso Vasilij  
  Aleksejevitsin s. noin 1850 tai 1851 tytär?  s. noin 1890. Aleksij 3.2. s. 17 
Marija Daniilovna Tilikova  s. 1.4.1902.  Feodot 2.5. d. s. 6 
Marija Dorofejevna s. 25.11.1875, puoliso Daniil Prokopjevits Tilikov s. 1873.  Feodot 2.5. s. 5 
Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904. Aleksej 2.2.a. s. 18 
Marija Ivanovna  syntyi 16.2.1890.  Mina 1.2.6. s.10 
Marija Ivanovna Mosnikova s. 1881, Uhtua, puoliso Jegor (Georgij) Fedorovits Tsigojev s.  
  5.4.1875, vihittiin  30.7.1903.  Feodot 3.3. s. 6 
Marija Ivanovna syntyi 14.2.1904, puoliso Jevfimij Stepanovits Tihanov s. 15.10.1896.  
   Klement 2.1.1. s. 12 
Maria Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Kalle Möller s. 1896. = Marija Ivanovna.  2.1.1. s. 12 
Maria Siikonen Uhtua. Lahden kansanopistossa 1923-24.  
Marija Semjonovna s. noin 1878. Klement 2.2. s. 12 
Marija Semjonovna s. 6.2.1889. (= Maria Simanan tytär Siikojeff s. Jyvöälahti 6.2.1890 , k. 1973.  
   Puoliso Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen s. 27.12.1866. Aleksej  2.6 s. 15 
   Vaseli ja Maria Aprosen lapset: a. Matro s.1915, k.1915. b. Mari  s. 1918, k. 1937. c. Natalie  
   s.1920, k. 1922. d. Niku s. 1922, k. 1940. e. Liisa Virta s. 12.7.1927. f. Kyllikki k. 4 vuotiaana.  
   Aleksej 2.6.  
Marija Silvestrovna  syntyi 5.4.1886, puoliso Grigorij Kornilovits Jakovlev s. 1877, Alajärvi,  
  vihittiin 6.2.1905. Aleksij  6.2. s. 18 
Marija Vasiljevna, Vasili Aleksejevits Tsigojevin ja Jevdokija Maksimovnan tytär, s. n. 1877-78.        
   Aleksej 3.1. s. 17 
Matrona Ivanovna, Ivan Fedotovits Tsigojevin ja Jelisaveta Ivanovnan tytär. Feodot 1.1. s. 1 
Matrona Merkurjevna  s. 25.3.1900.  Feodot 2.3.2. s. 5 
Martta Kivelä s. 1903. Martta  Kivelä, Siikonen Frederik ja Risto sisaruksia. Ks. Matrona Pavlovna 
   Feodot 2.1.9. s.6 
Matrona Pavlovna  syntyi 28.3.1902. Feodot 2.1.9. s.4 
Matrona Semjonovna  s. 27.3.1884.  Klement 4.5. s. 16 
Mavra Petrovna s. noin 1827, k. 22.10.1896, puoliso Mitrofan Minits s. noin 1827. Mina 1.  
Mefodij Aleksejevits syntyi noin 1852. Aleksej 4. s. 17 
Meku Siikoni, Jyvöälahti Juurikkaniemi. Vaimo Vavulisen Joakon Lukki Tiilikkälästä: 7 lasta.  
   Feodot 2.3. s. 5 
Merkurij Dorofejevits s.  noin 1869, vaimo Glikerija Jefimovna Tilikova syntyi 13.5. 1875.   
   Feodot  2.3. s.4 
Mihail Semjonovits s. 9.2.1900. (Mikko Simanan poika Rautapää k. 6.1.1958), puoliso Eudokia 
   Ananjevits.  Lapset:  Irene s. 1933.  Anttoni s. 1936.  Veera s. 1929.)  Aleksej 2.10. s.16 
Mihail Silvestrovits  syntyi 8.11.1890. Aleksij 6.4. s.18 
Mihej Pavlovits  s. 5.1.1894. Feodot 2.1.5. s.3 
Miikkula Huotarin poika Siikoni, puoliso Tatjana Saharjouna Alajärvestä ks. Nikolaj Fedorovits  
   Tsigojev s. 26.7.1897. 3.5. s. 9 
Miinan Iivana = Ivan Vasiljevits  Mina 1.1.1. s.11 
Mikko Siikonen, s. 1894 Jyvöälahti,  sai passin n:o 195 Kajaaniin 28.9.1920 6 kk:ksi. Mihej  
   Pavlovits? s.5.1.1894, vaimo Iro. Ks. Iro Siikojeff, s. 1899 Jyvöälahti, sai passin n:o 194  
   Kajaaniin 23.9.1920. Feodot 2.1.5. s.3 
Mikko Siikonen, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista v. 1921, myös vaimo Iida.  
  VPAK IV B a 2 s.3 
Mikko Siikonen. Vt. kompp. päällikkö. No 85 luettelossa 1-149, jonka no 143 on Mihail Juksowskij  
   kompp. p. MSR. Sodan 1922 loppuvaihe? KKNA XIX. VA s.3 
Mikko Siikonen s. 4.1.1893, Jyvöälahti. Työmies; naimisissa viisi lasta. Suomeen 1922,  
  Haapakoski. VPAK I B a 1. Vrt. Mihej Pavlovits s. 5.1.1894.  
Mikko Paavalinp. Siikonen asui Haapakoskella. Tytär Veera Pukkila s. 1919? Kouvolassa.  



  Elvi Avikaisen muistelu Tsigojeffien sukukok. 1993. s. 3 
Miikkula, Siikosen Miikkula = Nikolaj Fedorovits  s. 26.7.1877. Feodot 3.5. s.9 
Miinan Huoti Siikoni, puoliso Selvon Lukki Tuostapeästä. Lapset Ortjo (Artemij) ja Santra. Miinan  
   Huotin Mikon poika Nikolai Siikonen, s. noin 1952, Uhtua (1992).  
  ks.  Feodor Vasiljevits (Huoti Karhusaari)  s. 20.4.1882. Mina 1.1.3. s.10 
Mikko Simananp. Rautapää, vaimo Eudokia (Jevdokija) Ananjevits. ks. Mihail Semjonovits s.  
   9.2.1900, k. 6.1.1958. Aleksij 2.10. s. 16 
Mikko Siikoni, Jyrin Mikko, vaimo Manta oli Suomesta Hongonjoelta, tytär Outi. Feodot 3.3.  
Mina Tsigojev.  s. 8 
Mitrofan Minits Tsigojev s.noin 1827, puoliso Mavra Petrovna syntyi noin 1827. Mina 1. s.8 
Mitrosen Iivana. = Ivan Mitrofanovits s. noin 1852 tai 1853. Mina 1.2. s.12 
Mitrosen Ontto = Anton Mitrofanovits s. 1854, vaimo Oksenie. Mina 1.3. s.13 
Nifont Dorofejevits s.  22.12.1872,  kuoli 19.6.1875.  Feodot 2.4. s.5 
Nikifor Aleksejevits s. 1842, puoliso Stepanida Ivanovna s. 1843. Aleksej. 1. s. 14 
Nikolaj Daniilovits Tilikov s.1.12.1899.  Feodot 2.5. b. s.6 
Nikolaj (Miikkula) Fedorovits  syntyi 26.7.1877, vih. 20.7.1897, k. Suomessa, puoliso Tatjana  
   Zaharovna Vasiljeva s. 13.1.1876, Alajärvi. Feodot 3.5. s.7 
Nikolai Huotinpoika Siikonen 40-vuotias v. 1992. Miinan Huotin Mikon poika Nikolai Siikonen,  
  s. noin 1952, asuu Uhtualla (1992). Mina 1.1.3. ss. 11-12 
Nikolaj Ivanovits  syntyi 9.5.1888, kuoli  12.10.1898. Mina 1.2.5. s.11 
Okahvie Jouhkontr. Popoff, puoliso Simana Siikonen. Aleksej 2. s. 17 
Olga Kallen tytär Möller. Lapset: Vaala, Vaseli, Antti (Antton Haurinen). Klement 2.1.1. d. s.12 
Olga Kivelä s. 12.1.1900, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kannus. VPAK I B a 1. Feodot  2.1.8. s. 4 
Olga, Okahvie, Vilulahden Soavan tr., puoliso Risto (Grigorij) Torohvien Poavilan poika.  
   Feodot 2.1.2. s. 5 
Osip (Iosif) Zaharovits Vasiljev  syntyi 4.4. 1879. Osipin äiti Agafja Prokopjevna kuoli 12.9.1889.  
   Feodot 2.2. s. 7 
Outi Kivelä s. 1902, Uhtua passi 229 Suomussalmelle 26.10.1920.  2. kk:ksi. Feodot 2.1.8. s. 4 
Paavo Peltola s. 1884 ks. Pavel Silvestrovits. Aleksij 6.1. s. 20 
Paavo Siikonen s. 1858, Uhtua. Luettelossa vienankarjalaisista pakolais. v. 1921. Feodot 2.1 s. 2 
Pavel  Dorofejevits syntyi noin 1853 tai 1859, puoliso Jevgenija Jemeljanovna Mitrofanova s. noin  
   1863 tai 1864. Feodot 2.1. s. 2 
Pavel Silvestrovits  syntyi 13.12.1884. Paavo Peltola. Aleksij  6.1. s. 18 
Pekka Siikonen s. 1.11.1919, Uhtua. Kansanopistossa. Sakari Vuoriston ilm. 
Petr Klementjevits s. noin 1821, k. 11.1.1890, puoliso Akilina Ivanovna s. noin 1832. Klement 1. s.11 
Riiko Iivanan poika Siikonen ks. Grigorij. Klement 2.1.3.  
Risto Kivelä s. 1900  
Risto (Grigorij) Torohvien Poavilan poika, vaimo Okahvie (Olga) Vilulahden Soavan tr.  
  ?Risto Kivelä?  Feodot 2.1.2. s. 5 
Risto Siikonen s. 1900-1901, Frederik ja Martta  Kivelä, sisaruksia. vrt. Feodot 2.1.9. s.6 
Risto Siikonen. Uhtuan kansalaiskok. pk. allek. Uhtualla 28.7.1918. Feodot 2.1.2. ks. Risto Kivelä 
Risto Tsigojeff. Ks.  Popoff, Jaakko Jyvöälahti. Rahtikirja 3.4.1908. Selkäpuolella maksuja:  
  Risto Tsigojeffille, Tiitta Tilikoffille, Waseli Karhulle (Karhunen).  Ahava 11:14 
Ruthikki Möller. Poika Venäjällä. Klement 2.1.1. b. s.12 
Selvon Lukki, puoliso Miinan Huoti Siikoni. = Glikerija Silvestrovna s. 10.5.1888. Aleksij  6.3. s.20 
Semjon Aleksejevits syntyi noin 1848, vaimo  Agafja Jefimovna (Okahvie Jouhkon tytär) synt.  
   Popova, syntyi noin 1857. Aleksej 2. s. 14 
Semjon Danilovits Tilikov s. 2.2.1898.  Feodot 2.5. a. s.5 
Semjon Dmitrijevits Torvijev, puoliso Irina Petrovna Tsigojeva  s. noin 1861, vih. 10.7.1881. 
   Klement 4.1. s. 13 
Semjon Klementjevits s. noin 1823 tai 1824, vih. 12.10.1875, k. 27.11.1896, vaimo Iustina  
   Vasiljevna synt. Kenijeva s. noin 1844. Klement 2. s.13 
Semjon Semjonovits Tsigojev s. 3.2.1883. Klement 2.4. s.13 
Silvestr (Selvo)Aleksejevits Tsigojev  s. noin 1861, puoliso Irina Venediktovna Saitsonova   
  s. noin 1864. Aleksij  6. s. 16 
Sima Siikoni, Jyvöälahti Tuopeä ks. s. 16. Virtaranta 1978 s. 148 
Simana. Olekseisen Simana, poika Iivana. Klement 2.  
Simeon (Semjon) Zaharovits Vasiljev syntyi 28.9.1897.  Feodot 2.2.d. s. 4 
Sofija Scharlotovna syntyi noin 1862, ks. puoliso Feodot (Hotatta) Aleksejevits s.noin 1859,  
  k.  noin 1912-13.  Aleksij 5. s. 17 



Stefan Ivanovits  syntyi 24.4.1900. Teppo Pikkarainen. Mina 1.2.8. s.10 
Stefan  Merkurjevits  s. noin 1906.  Feodot 2.3.4. s. 5 
Stefan Pavlovits  s. 28.4.1896.  2.1.6. s.3 
Stepanida Amosovna Tsigojeva syntyi noin 1828, leski 1890.  s.3 
Stepanida Ivanovna s. 1843-44, puoliso Nikifor Aleksejevits s. 1842. Aleksej 1. s. 16 
Zahar Timofejevits Vasiljev s. noin 1844, puoliso 1. Agafja Prokopjevna k. 12.9.1889,  
  puoliso 2. Irina Dorofejevna s. noin 1859. Feodot 2.2. s. 4 
Taneli Miikkulanp. Siikonen, vaimo Anni Moisseintr. synt. Torvinen. Feodot 3.5.5. s. 8 
Tatiana Daniilovna Tilikova  s. 31.12.1904.  Feodot 2.5. e. s. 6 
Tatjana Siikonen, Uhtua. Lahden kansanopistossa 1922-23. SV. 
Tatjana Siikonen s. 7.6.1904 , Uhtua. Kymenlaakson kansanopistossa 1922-23. S. Vuoristo. 
Tatiana Ivanovna syntyi noin 1906. Klement 2.1.2. s. 12 
Tatjana Iivanan tytär Siikonen. Puoliso Mikko Torvinen. Tatjana ja Mikko Torvisen lapset:  
  Jurkka, Hilma, Outi, Tyyne, Iivana. Klement 2.1.2. s. 12 
Tatjana Semjonovna  Torvijeva s.  17.1.1883,  k. 9.5.1883.  Klement 1.1. a. s. 14 
Tatjana Zaharovna synt. Vasiljeva s. 13.1.1876, Alajärvi, vih. 20.7.1897, puoliso Nikolaj  
  Fedorovits s. 26.7.1877. Feodot 3.5. s. 7 
Teppo Tsigojeff =Teppo Pikkarainen = Stefan Ivanovits  syntyi 24.4.1900. Mina 1.2.8. ss. 12-13 
Tomenttei Sikoff, Suikujärvi, ei Jyvöälahden Siikosia. ks. MF S-U Sikoff,  jota tutki Sirkka Pusin. 
Torohvien Poavila. Feodot 2.1. 
Torohvien Poavilan Anni, puoliso Siikoni Miinan Iivana. Feodot 2.1.1. s. 5 ja Mina 1.1.1. s. 11 
Torohvien Poavilan poika Risto (Grigorij), vaimo Okahvie (Olga) Vilulahden Soavan tr.  
  ?Risto Kivelä?  Feodot 2.1.2.  s. 5 
Trifon Fedotovits Tsigojev s.  noin 1858, kuoli 1.8.1889. Feodot 4. s. 8 
Varvara Dorofejevna  s. 2.12.1878, puoliso Vasilij Jeremejevits Bogdanov s. 1877, Nurmilahti,  
   vihittiin 24.9. 1901.  Feodot 2.6. s. 6 
Varvara Konstantinovna synt. Torvijeva s. n. 1861, puoliso  Ivan Mitrofanovits s. n. 1852 Mina 1.2.  
Varvara  Zaharovna Vasiljeva syntyi 4.12.1892.  Feodot 2.2.d. s. 9 
Vaseli Pikkarainen = - Vasilij Ivanovits  syntyi 30.1.1879. Mina 1.2.2. s. 12 
Vaseli Siikonen. ´´Vaseli Haurinen Somerolla 1921 noin vuoteen 1926 asti. Viisi kulkukauppiasta  
  samassa talossa; uhtualaisia Kalle, Jaakko ja Waseli Haurinen; Simo Rinne joka siirtyi   
  sittemmin Hinnerjoelle paikallikauppiaaksi; Jyvöälahdesta Vaseli Siikonen. Maiju Keynäs/ Vaseli  
  Haurinen 16.4.1972.  
Vasilij Aleksejevits s. noin 1850 tai 1851, vaimo Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. noin 1852.   
   Aleksej 3. s. 17 
Vasilij Ferapontovits syntyi noin 1852, kuoli   22.10.1900. Ferapont 1. s. 18 
Vasilij Ivanovits (Vaseli Pikkarainen) syntyi 30.1.1879. Mina 1.2.2. s. 10 
Vasili Zigojeff, Jyvöälahti, nimenmuutos Vaseli Pikkarainen 1920. Mina 1.2.2. s. 12 
Vasilij Jeremejevits Bogdanov s. 1877, Nurmilahti , vihittiin 24.9. 1901, puoliso  Varvara  
  Dorofejevna s. 2.12.1878. Feodot 2.6. s. 8 
Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen s. 27.12.1866, puoliso (2.)  Marija Semjonovna Tsigojeva  
   s. 6.2.1889. 2.6. s. 15 
Vasilij Mitrofanovits s. noin 1850, puoliso Glikerija Jakovlevna s.noin 1851. Mina 1.1. s. 8 
Vasilij Nikitits Afanasjev, puoliso Marija Semjonovna Tsigojeva. Aleksej 2.6. s. 15 
Vasilij Semjonovits  s. 20.3.1896. (Vaseli Simanan poika Siikonen  k. 1970 Somero,naimaton.)   
   Aleksij 2.7. s. 16 
Vaseli Siikojeff s. 1896,  Jyvöälahti. Kiertokauppias Somerolla v. 1920 alussa. Ahava 7. s. 16 
  Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 34(!-vuotias) Ivan  
  Semjonovits Tsigojev, tämän vaimo 26-vuotias Anna Fedorovna? ja lapset: 7-vuotias Marija, 4- 
   vuotias Tatiana ja 2-vuotias Grigorij. 
  Samassa (62) myös Ivanin  sisaret: 32-vuotias Marija Semjonovna (poissa), 26-vuotias Matrona   
  Semjonovna ja 22-vuotias Feodosija Semjonovna. 
Vavulisen Joakon Lukki = Glikerija Jefimovna, puoliso Meku Siikonen (Merkurij Dorofejevits).  
   Feodot 2.3. s. 4 
Veera Kallen tytär Möller. Lapset Leena, Antti.  Klement 4.2.1.1. e. s. 12 
 
Varia 
Tsiigojeff, Zigojeff  ks myös  Karhusaari, Kivelä, Peltola, Pikkarainen, Pyörre, 
Martta Kivelä s. 18.4.1903 Uhtua, Suomeen 1922, Jyväskylä. VPAK I B a 1.  
  Sama henk. Jamilahden kansanopistossa vv.1925-26.  Sakari Vuoristo 



Matrona Pavlovna s. 1902  2.1.9 ei ole em. Martta. 
Martta Kivelä, Frederik Siikonen ja Risto Kivelä sisaruksia. 
Risto Kivelä s. 14.3.1900 (14.2.1902) Alajärvi, tuli Suomeen 1922 (-21) Hyvinkää. VPAK I B a 1 
Risto Kivelä oli 22-vuotias vapaustaistelija vuonna 1922. 3. Uhtuan komppania. VA. 
Risto Kivelä s. Alajärvi 1899. Maanv. Venäjän arm. VR II pat.  Ups. 22.12.1921. KKNA IV: 2 VA 
  21-vuotias Risto Kivelä, Uhtuan kk. tuli Kuusamoon 7.2.1922. 
Fredrik (Fredi) Siikonen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujan kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja 
  Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II VA  
Huoti Kivelä, Jyvöälahti s. 1901. Passi n:o 359 Suomussalmelle 3.2.1921.  
  Sama henkilö. 19 v. 1921. Passi n:o 116 Suomeen 10.1.1921 6 kk:si. SHVIKA 
  Huoti Kivelä. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet mm. Huoti Kivelä 9.12.21 Suomussalmelle. 
  KKNA XVI.  Huom. Feodor Torvijeff, nimenmuutos ´´Huoti Kivelä´´ Karjalan Vartia 1920 no 20. 
Rautapää, Tamminen 
Tsiigojeff, Stepanie  Jyvöälahti. Kotoisin Vuonnisesta. Laulaessaan Karjalaiselle oli 80:llä.   
  A.R. Niemi s. 1179. 19 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
2.3?   
Tsiigojeff, Toarie Petrovna Jyvöälahti. Synt. Kenttijärvessä. 52 v. vuonna 1894.  
  Kuullut äidiltään, jota kehui hyväksi laulajaksi. A.R. Niemi s. 1179 
 
Tschigojeff, Ivan 
Kauppakirjanpitäjä Ivan Tschigojeff, jonka kanssa kauppiaanleski Sofia Albäck tehnyt sopimuksen, että tämä 
edustaisi hänen liikettään Kokkolassa (Gamla Carleby). Maistr. hylännyt, koska Tschigojeff esteellinen 
muuttamaan kotipaikka-kunnaltaan ja tässä maassa uppehŒlla tai harjoittamaan kauppaa: Sofia A:n valitus. 
Se hylättiin 19.12.1857. Sen. Valtiovarain toim.kunta. Päätöskonseptit 1857. No 528. Käsink. lippunen Maiju 
Keynään sukuluettelokansio III. 
 
Kummit Tsigojev-lapsille 
 
Fedorov 
Ustina Konstantinovna Fedorova, Mihei Kondratjevits Fedorovin vaimo, Uhtua:  
  Kummilapsi: Dorofej Fedotovits Tsigojevin ja Anisija Mihajlovnan lapsi Varvara 1879.  
Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina  
  Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Varvara 1893. 
Ijevlev 
Anna Ivanovna Ijevleva. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt.  
  Tsigojevan lapsi Darija 1895. 
Darija Ivanovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapsi Jekaterina 1890.  
Kenijev 
Darja Sergejevna, Konstantin Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapsi: Semjon  
  Klementjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevnan synt. Kenijevan tytär Anna 1880. 
Kirillova 
Feodora Fedotovna Kirillova. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapsi Feodot 1901. 
Lezhev 
Paraskeva Karpovna Lezheva, sotilaan vaimo, Jyvöälahti. Kummilapsi: Feodor Fedotovits 
 Tsigojevin ja Darija Petrovnan lapset Makarij 1877, Nikolaj 1877. 
Mihejev 
Akilina Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina  
  Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Simeon 1898. 
Mitrofanov 
Aleksej Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja 
  Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanova lapsi Grigorij 1888.  
Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapset:   Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja  
  Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: Jevdokija 1892, Ioann 1898, Agafja 1900,  
  Matrona 1902. 
 
Nikifor Jemeljanovits Mitrofanov: Kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja  
  Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapsi Jevdokija 1892. 
Mittojev 



Anastasija Stepanovna Mittojeva, Vuokkiniemen Pezhungi. Kummilapsi: Ivan Semjonovits  
  Tsigojevin ja Anna Stefanovnan synt. Mittojevan lapsi Marija 1904. 
Mosnikov 
Jakov Ivanovits  Mosnikov, Uhtua. Kummilapsi: Jegor Fedorovits Tsigojevin ja Marija Ivanovan 
   lapsi Ioann 1904. 
Timofei Haritonovits Mosnikov, Uhtua. Kummilapsi: Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan  
  synt. Tilikovan lapsi Nifont 1873.  
Timofei Haritonovits Mosnikov, Uhtua: Kummilapsi: Dorofej Fedotovits Tsigojevin ja Anisija  
  Mihajlovnan lapsi Ioann 1880 
Pertujev 
Nastasja (Anastasija) Konstantinovna Pertujeva, Latvajärvi, synt. Torvijeva. Kummilapsi:  
  Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara Konstantinovnan, synt. Torvijevan lapsi Marija 1890.  
 
Tsigojev - Popov 
 
Tsigojeva, Anna Fedorovna. Jyvöälahti. Kummilapsi: Moisej Ivanovits Popovin ja Feodosja 
   Jegorovnan tytär Mavra Moisejevna s. 3.5.1877, kaste 19.8.1877. Jyvöälahti 
Tsigojeva, Fedosja Terentjevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Gerasim Karpovits  
  Popovin ja Jekaterina Saveljevnan tytär Matrona Gerasimovna s. 26.3.1888, kaste 18.4.1888. 
  Jyvöälahti.  
Tsigojeva, Feodosija Terentjevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Georgij  
  Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär Glikerija Georgijevna s. 27.5.1902, kaste 
  10.6.1902. Jyvöälahti. 
Tsigojev, Pavel Dorofejevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jakov Matvejevits Popovin ja Anna 
  Semjonovnan poika Trifon Jakovlevits s. 8.10.1896, kaste 24.10.1896. Jyvöälahti. 
Tsigojev, Pavel Dorofejevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jakov Maksimovits Popovin ja Anna  
   Semjonovnan tytär Tatiana Jakovlevna s. 18.1.1900, kaste 16.3.1900. Jyvöälahti. 
Tsigojev, Vasilij Dmitrijevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan 
  tytär Glikerija Kirillovna s. 14.5.1895, kaste 15.6.1895. Jyvöälahti. 
Yllä muut kuin Popov-nimiset kummit. 
 
Popov - Tsigojev 
Agafja Jefimovna Popova, Jefim Vasiljevits Popovin tytär. Kummilapsi: Vasilij Mihajlovits  
  Tsigojevin ja Marijan, synt. Jenny Sofia Haurun lapsi Agafja 1873.  
Aleksej Jefimovits Popov, Jyvöälahti. Kummilapset: Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja 
  Jefimovnan synt. Popovan lapset Feodor 1891, Aleksandr 1894, Vasilij 1896, Mihail 1900. 
Anna Vasiljevna, Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo. Kummilapset: Silvestr Aleksejevits Tsigojevin  
  ja Irina Venediktovnan synt. Zaitsonovan lapset Marija 1886, Glikerija 1888, Mihail 1890, Anna  
  1896, Hristina 1899,  Darija 1904. 
Darja Ivanovna, synt?, Timofej Jefimovits Popovin vaimo. Kummilapset: Silvestr Aleksejevits  
  Tsigojevin ja Irina Venediktovnan synt. Zaitsonovan lapsi Pavel 1884. 
Darja Sergejevna, Konstantin Vasiljevits Popovin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapset: Semjon  
  Klementjevits Tsigojevin ja Iustina Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapset Anna 1880, Matrona 1884. 
Jevdokija Jefimovna Popova, neitsyt. Kummilapset: Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja 
  Jefimovnan synt. Popova: Feodor 1891, Vasilij 1896. 
Jevdokija Konstantinovna Popova, neitsyt. Kummilapsi: Semjon Klimentjevits Tsigojevin ja Iustina  
  Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapsi Semjon 1883. 
Marija Jefimovna Popova, neitsyt. Kummilapsi: Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja  
  Jefimovnan synt. Popovan lapset:  Anna (2.) 1881, Jevgenija 1884, Jevdokija 1886, Mariija 1889, 
Timofej Jefimovits Popov. Kummilapsi: Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. 
  Popovan lapset  Anna (1.) 1880, Ioann 1883. 
 
Remsujev 
Anna Fedorovna Remsujeva, synt. ?Tsigojeva. Kummilapsi:  Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja 
 Tatjana Zaharovnan, synt. Uljanovan, lapsi Jevgenija 1900. 
Irina Jeremejevna Remsujeva, neitsyt, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja  
  Jekaterina Jeremejevnan, synt. Remsujevan lapset Mihail 1900, Vera 1904. 
Timofej Jeremejevits Remsujev, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina  
  Jeremejevnan, synt. Remsujevan, lapset Mihail 1900. Marija 1902. 
Vasilij Jeremejevits Remsujev, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina 



  Jeremejevnan synt. Remsujevan lapset Vasilij 1898, Vera 1904. 
Ksenija Vasiljevna Sergejeva, synt. Tsigojeva, luvajärveläisen Pavel Fomits Sergejevin vaimo.  
  Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina Jermijevnan synt. Remsujevan lapsi Vasilij  
  1898. 
Trifon Ferapontovits Sergejev,  Uhtua. Kummilapsi: Semjon Klementjevits Tsigojevin ja Iustina 
  Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapsi Semjon 1883. 
  
Tilikov 
Ksenija Aleksejevna  Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Silvestr Aleksejevits Tsigojevin ja 
  Irina Venediktovnan synt. Zaitsonovan lapsi Aleksij 1893.  
Marija Dorofejevna Tilikova, Jyvöälahti, Daniil Prokopjevits Tilikovin vaimo. Kummilapset:  
  Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan synt. Tilikovan lapset Matrona 1900, Irina 1902. 
Nastasja Fedorovna Tilikova, Platon Tilikovin vaimo, Jyvöälahti: Kummilapsi: Merkurij  
  Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan synt. Tilikovan lapsi Nifont 1873. 
Nastasja Fedotovna, Pimen Antonovits Tilikovin vaimo: Kummilapsi: Dorofej Fedotovits Tsigojevin  
  ja Anisija Mihajlovnan lapsi Marija 1876.  
Pelagija Prokopjevna Tilikova. Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapset Semjon 1898, Nikolaj 1899, Tatiana 1905. 
Marija  Prokopjevna Antipova, synt. Tilikova. Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija  
  Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset Irina 1902, Marija 1902. 
Vikul Jefimovits Tilikov: Kummilapset: Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan synt.  
  Tilikovan lapset Jevgenija 1896, Matrona 1900, Irina 1902.  
 
Torvijev 
Anastasija Konstantinovna Torvijeva, neitsyt: Kummilapset: Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja  
  Varvara Konstantinovnan, synt. Torvijevan lapset Anna 2.Ivanovna 1881, Nikolaj 1888. 
Irina Pavlovna Torvijeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ioann (Ivan) Vasiljevits Tsigojevin ja  
  Anna Pavlovnan, synt. Tsigojevan lapsi  Glikerija 1904. 
Irina Petrovna Torvijeva, synt. Tsigojeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Semjon Aleksejevits 
  Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan lapset Aleksandr 1894, Mihail 1900. 
Irina Petrovna Torvijeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja  
  Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset  Mihej 1894, Matrona 1902. 
Ivan Konstantinovits Torvijev. Kummilapset: Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara  
  Konstantinovnan, synt. Torvijevan lapset Aleksandr 1885, Nikolaj 1888, Marija 1890, Jevgenija  
 1898, Stefan 1900. 
Jevdokija Jakovlevna Torvijeva, talonpojan tytär. Kummilapsi: Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin ja  
  Glikerija Jakovlevnan lapsi Ioann 1874. 
Marija Ivanovna Torvijeva, Jyvöälahti, talonp.vaimo. Kummilapsi: Semjon Klementjevits  
  Tsigojevin ja Iustina Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapsi Feodosija 1888.  
Matrona Konstantinovna Torvijeva, neitsyt. Kummilapset: Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara  
  Konstantinovnan, synt. Torvijevan lapset Jevgenija 1898, Stefan 1900. 
 
Vasiljev 
Iosif (Osip) Zaharovits Vasiljev, Alajärvi. Kumilapset: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana  
  Zaharovnan, synt. Uljanovan lapset Ignatij 1897, Jevgenija 1900, Aleksij  1904 ja Daniil 1904. 
 
Tsigojev ... Tsigojev 
Aleksej Jemeljanovits Tsigojev. Kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija  
  Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapsi: Grigorij 1888. Jyvöälahti. 
Anna Fedorovna Tsigojeva: Kummilapsi: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana Zaharovnan,  
  synt. Uljanovan lapsi Ignatij 1897. 
Anna Minina? Tsigojeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina  
  Mihailovnan synt. Mihejevan poika Feodor 1876. 
Anna Pavlovna Tsigojeva, neitsyt: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana Zaharovnan synt.  
  Uljanova, lapsi Aleksandra 1902. 
Anton Mitrofanovits Tsigojev. Kummilapsi: Ivan Mitrofanovits Tsigojevin ja Varvara  
  Konstantinovnan synt. Torvijevan lapsi Vasilij 1879. 
Feodor Aleksejevits Tsigojev: Kummilapsi: Silvestr Aleksejevits Tsigojevin ja Irina Venediktovnan  
  synt. Zaitsonovan lapsi Aleksij 1893. 
Feodor Vasiljevits Tsigojev. Kummilapsi: Ioann (Ivan) Vasiljevits Tsigojevin ja Anna Pavlovnan,  



  synt. Tsigojevan lapsi  Glikerija 1904.  
Georgij (Jegor) Fedorovits Tsigojev. Kummilapset: Nikolaj Fedorovits Tsigojevin ja Tatjana  
  Zaharovnan  synt. Uljanovan lapset Aleksandra 1902, Aleksij  1904 ja Daniil 1904. 
Irina Dorofejevna Tsigojeva, neitsyt, Dorofej Fedotovits Tsigojevin ja Anisija Mihajlovnan tytär.  
  Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan  
  lapset: Anna 1885, Grigorij 1888. 
Irina Petrovna Tsigojeva, neitsyt (naim. 1881 Torvijeva): Kummilapsi: Semjon Aleksejevits  
  Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan tytär Anna (1.) 1880. 
Jevdokija Jemeljanovna Tsigojeva, Pavel Dorofejevits Tsigojevin vaimo: Kummilapsi: Semjon  
  Dmitrijevits Torvijevin ja Irina Petrovnan, synt. Tsigojevan lapsi Tatjana 1883. 
Jelizaveta Ivanovna Tsigojeva, Ivan Fedotovits Tsigojevin vaimo. Kummilapsi: Dorofej Fedotovits  
  Tsigojevin ja Anisja Mihajlovnan lapsi Glikerija 1881. 
Marija Dorofejevna Tsigojeva, neitsyt. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija  
  Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset Feodot (Hotatta) 1890, Jevdokija 1892, Stefan 1896.  
Marija Dorofejevna Tsigojeva, neitsyt. Kummilapsi: Merkurij Dorofejevitsin ja Glikerija Jefimovnan  
  synt. Tilikovan lapsi Jevgenija 1896.  
Marija Semjonovna Tsigojeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina  
  Jeremejevnan synt. Remsujevan lapsi Marija 1902. 
Matrona Ivanovna Tsigojeva, Ivan Fedotovits Tsigojevin tytär: Kummilapsi: Feodor Fedotovits  
  Tsigojevin ja Anna Petrovnan lapsi Georgij (Jegor) 1875. 
Merkurij Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija  
  Jemeljanovnan synt. Mitrofanova lapset Feodot 1890, Mihej 1894, Stefan 1896. 
Merkurij Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapset Semjon 1898, Nikolaj 1899, Irina 1902, Marija 1902, Tatiana 1905. 
Merkurij Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapset Darija 1895, Simeon 1898, Feodot 1901. 
Pavel Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan  
  synt. Tsigojevan lapset Jekaterina 1891, Varvara 1892.  
Pavel Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: 1. Feodor Fedotovits Tsigojevin ja Anna Petrovnan  
  lapset  Makarij 1877 ja Nikolaj 1877.  
Pavel Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin ja Glikerija  
  Jakovlevnan lapset Artemij 1877,  Feodor 1882. 
Semjon Aleksejevits Tsigojev. Kummilapsi: Silvestr Aleksejevits Tsigojevin ja Irina Venediktovnan  
  synt. Saitsonovan lapsi Mihail 1890. 
Varvara Dorofejevna Tsigojeva, neitsyt. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija  
  Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: Ioann 1898, Agafja 1900. 
 
Tsigojev -- Muut 
 
Jevdokija Jemeljanovna Tsigojeva. Kummilapsi: Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina Petrovnan,  
  synt. Tsigojevan lapsi Tatjana 1883.  
Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, synt. Mitrofanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Aleksej  
  Jemeljanovits Mitrofanovin, Enonsuu, ja Irina Andrejevnan lapset Anna 1889, Ksenija 1890,  
  Simeon 1892.  
Pavel Dorofejevits Tsigojev. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja Prokopjevnan  
  lapsi Tatiana 1876.  
Pavel Dorofejevits Tsigojev. Kummilapset: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan  
  synt. Zigojevan lapset: Jekaterina 1891. Varvara 1893,  
 
Mihail Tsigojev 
 
Mihail Tsigojev syntyi noin 1810 -1820, vaimo Marija Grigorjevna syntyi noin 1820, kuoli 4.8.1884. 
  Marija Grigorjevna Tsigojeva oli perimätiedon mukaan syntyisin Tuoppajärven Skiitasta. 
Uhtuan seurakunnan kuolinkirjan mukaan Marija Grigorjevna Tsigojeva, 64-vuotias leski kuoli kovaan 
kuumeeseen 4.8.1884, haudattiin 6.8.1884 Jyvöälahden kalmismaahan. 
 
1. Vasilij Mihajlovits Tsigojev (Tsigojeff) syntyi noin 1841, kuoli 6.1.1873, vaimo Marija (Suomessa 
Jenny Sofia Hauru) syntyi Oulussa 7.1.1843.  
Vasilij Mihajlovits, karjalaksi Romanaisen Vasselei, syntyi Uhtuan JyvöälahdenTuonpeän kylänosassa 
Romanaisen talossa. 



  Ervastin maininta vuodelta 1879: ´´Jenny Sofian mies oli Tsihonen, (passissa nimi) Romanov nimeltään´´ 
viittaa siihen että Mihailin isä tai isoisä olisi ollut Roman-niminen. 
  Uhtuan seurakunnan kirkonkirjojen mukaan Vasilij Mihajlovits Tsigojev kuoli 32-vuotiaana keuhkotautiin 
6.1.1873, haudattiin 9.1.1873 Jyvöälahden kalmismaahan.  
  Jenny Sofia Hauru oli naimisiin mennessään muuttanut kreikkalaisortodoksiseen kirkkoon. Kasteessa 
hänelle oli annettu uusi nimi Marija. 
Marija Tsigojeva eli viimeiset vuotensa halvaantuneen kotonaan Jyvöälahdessa ja kuoli siellä 1918. 
 
  Vasilij Mihajlovits, eli kotoisen nimen mukaan Romanaisen Vasselei, vihittiin todennäköisesti vuonna 1863. 
Morsian Jenny Sofia Liisan tytär Hauru oli syntynyt Oulussa 7.1.1843.  
Oulun kaupunkiseurakunnan kirkonkirjojen mukaan Jenny Sofia Hauru sai 20.2.1863 muutto-todistuksen 
Arkangelin kuvernementtiin, Uhtuan pitäjään, mennäkseen naimisiin talonpojan pojan Vasilij Mihajloff 
Zigojeffin kanssa.  
Saman srk:n vuosina 1859-1875 muuttaneiden luettelossa on merkintä, että Jenny Sofia Hauru oli 
24.2.1863 vapaa muuttamaan Venäjän Karjalaan. 
 
  Liisa (Elisabet) Hauru  oli syntynyt Temmeksessä 15.7.1811. Liisan isä oli Kustaa (Gustav) Kustaanp. s. 
6.2.1783, äiti Anna Maria Jaakontr., joka kuoli 27-vuotiaana 17.3.1812. 
Liisa Haurulla oli kaksi aviotonta tytärtä: Anna Maria Hauru s. 28.8.1838, joka kuulutettiin avioliittoon 
merimies Erik Grekilän kanssa 15.8.1863, ja Jenny Sofia  s. 7.1.1843. 
 
  Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty (Vasilij Mihajlovitsin Tsigojevin) leski 
48-vuotias Marija Grigorjevna (?) Tsigojeva (siis Jenny Sofia Hauru) ja tämän lapset: 24-vuotias Ivan 
Vasiljevits, 23-vuotias Vasilij Vasiljevits, 21-vuotias Ksenija Vasiljevna.  
Samassa (201) myös 62-vuotias leski Stepanida Amosovna (derzha, vanhauskoinen). 
  Vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Marija Matfejevna (huom!) Tsigojeva. 
Samassa (58) myös 39-vuotias Jekaterina Jeremejevna (Ivan Vasiljevits Tsigojevin vaimo) ja tämän lapset 
12-vuotias Vasilij Ivanovits, 11-vuotias Mihail Ivanovits, 8-vuotias Marija Ivanovna ja 6-vuotias Vera 
Ivanovna.  
  Samassa (58) myös plemjännik (veljen poika tai tytär) 18-vuotias Jevgenij (tai Jevgenija) Vasiljevits 
(merkitty poissaolevaksi).  
Ko. plemännikkä (karjalaksi) on todennäk. Jevgenija Vasiljevna, myöh. nimellä Jenny Avikainen. 
 
  A.W. Ervastin mukaan Jenny oli leski vuonna 1879.  Miehen kulkiessa  kauppamatkoilla Jenny oli hoitanut 
Romanaisen majataloa Jyvöälahdessa; miehensä kuoleman jälkeen tyttärensä Oksenien kanssa. 
Majatalossa majailivat monet ´´Karjalan kävijät´´ mm. A.W. Ervasti 1879, Louis Sparre 1892, I.K. Inha 1894, 
Ilmari Kianto 1906. 
  Ivan Vasiljevitsin tyttärentyttären, Hellevi Lovénin tietojen mukaan Tsigojevit olivat tulleet kylään silloin, kun 
majatalo oli rakennettu vuonna 1847. Lönnrotin aikana ei vielä ollut majataloa. 
  
´´Emäntämme kestikievarissa ilmoitti kummaksemme olevansa kotoisin Oulusta. Hän oli omaa sukuaan 
Hauru ja oli muutamassa Oulun kauppatalossa palvellessaan tutustunut mieheensä, joka oli Tsihonen eli 
(passissa) Romanov nimeltään ja jonka vaimoksi hän oli rajan takaa lähtenyt jo toistakymmentä vuotta 
sitten. Nyt hän oli leski, ja lapsia hänellä oli muistaakseni kolme ... vilkas puhe syntyi, kun hän kuuli 
meidänkin olevan oululaisia. Hän laittoi meille oivat kahvit, jota emme olleet saaneet sitten kuin Kemistä 
lähdimme (paitsi Ondronon talossa Uhtualla).  
  Kohtaloonsa hän kyllä oli nöyrästi tyytyväinen, vaikka kaipauksella muisteli miesvainajaansa, joka 
valokuvasta päättäen oli komeannäköinen. Uskonnoltaan hän oli kreikkalainen, sikäli kuin sitä siellä 
vaaditaan, joka vaatimus rajoittuu sen puolisen puvun käyttämiseen ja ristinmerkin tekoon pyhänkuvan 
edessä. Meidän puolelaisia naisia Jyvälahdessa ... oli puolisen tusinaa, kaikki naimisissa .. Vedet nousivat 
emännälle silmiin, kun aloimme tehdä lähtöä ja hyvästel-lessämme kastelivat kuumat kyyneleet hänen 
poskiansa.´´  
A.W. Ervasti (2. painos 1918) ss. 195-196.  
 
  I.K. Inha kävi Jyvöälahden Romanaisissa vuonna 1894; lapsista vain Seni oli silloin kotona. 
Louis Sparre kävi Karjalan matkallaan Romanaisissa vuonna 1892. ´´Poika kauppiaana Suomessa, toinen 
poika sotapalveluksessa Kemissä, vanhempi tytär (Natalie) naimisissa karjalaisen kanssa jossakin 
rantapitäjässä lähellä Turkua.´´ 
Ilmari Kianto: ´´Jenny Maria oli 64-vuotias v. 1906.´´ 
 



  Lähdeteokset:  
I.K. Inha, Kalevalan laulumailta (2. p. 1921),  ss. 12-18, 26, 45-53, 76-77, 146, 153-56, 225-6, 304-308. 
Jenny Sofian kuvia sivuilla 15, 304, 307. 
Louis Sparre, Kalevalan kansaa katsomassa,1930, ss. 122-26, 132-34. Kuva majatalon huoneesta s. 121. 
Ilmari Kianto, Valitut teokset IV, 1923, s. 36.  
Pertti  Virtaranta Vienan kyliä kiertämässä. 1978 s. 155. 

 

  Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran arkistossa on tallella I.K. Inhan käsikirjoituskatkelmia. Näytteeksi esitän 
lyhyen kuvauksen Inhan lähdöstä Jyvöälahdesta Kontokkiin päin: ´´Maanantaina 14. p. toukok. lähdin 
Jyvöälahdesta. Xeni ja Okahvi --- Kyperäisellä kalamiehet --- Jolmonen --- Alijärvi tyven, kiusaa Xenille, joka 
naitaisiin Alijärveen. Miikkulan talo. Kävin Vasselein luona. Yhtehyys lauluja. Pakkasi niin likelle kuin suinkin. 
Runonuotti. Poika merisotilas asettui akkunaan lakki peässä. Tomna etc. Monen mutkan päästä keskiv. 
matkaan. Saattajana viisi naista: kaksi naitua, kolme tyttöä. kolme virstaa vettä, seitsemän pahoja soita, 
reippaat kantajat vesitukkijoelle, kaunis joki Luomajärveen -- Vassilein poika Alajärvestä -- Tukkijoki ... 
Kentjärveen ... Outi ja Oksenie läksi vettä vilvettämäh.´´  Välikatkoviivat Inhan.  
  Sidos: I. K. Inha1- 250, 1894. II painos. 
 
  Venla Sobolevan kirje Jyvöälahden Pitkästäperästä, Perukasta: ´´Romanaisen talosta muistan, että kun 
talon väki muutti Suomeen, Romanaisen taloon jäi miniä Marina Siikonen lapsensa kanssa. Hän odotteli 
omaisiensa paluuta, mutta he eivät enää palanneet Suomesta Jyvöälahteen. Myöhemmin lapsi kuoli; Marina 
eli talossa viime sotaan asti ja kuoli evakossa. Marina oli naimisissa Heikkisen kanssa, joka vangittiin 
vuonna 1937. Romanaisen talo paloi (tai poltettiin) ja sodan jälkeen sen tilalle rakennettiin pienempi, jossa 
asui Nevalaisen Sylvi miehensä Lassen kanssa - näin muisteli myös Tyyne (Dusja) Pigaleva, joka nykyään 
asuu Uhtualla.´´ Tiedot välitti Viktor Melentjev Uhtualta 17.8.1992 Juha Leskelälle, Irja Rämän vävylle, joka 
osallistui televisiokuvaajana Uhtuan seutujen ja Solovetskin luostarin kuvauksiin. 

 
  Vasilij Mihailovits Tsigojevin ja Marijan (Jenny Haurun) lapset:  
Natalia 1864, Ivan 1866 tai 1867, Vasilij 1867, Ksenija 1870 tai 1871, Agafja 1873. 
Nimet karjalaksi Senja Sirkeisen sanoin: Natalie, Iivana veikkon´i, Vasselei veikkon´i, Okahvie. 
 
1.1. Natalija Vasiljevna (Natalie Vasselein tytär) syntyi noin 1864, puoliso Filemon Ipatovits Popov 
(Pappinen) syntyi Uhtuan Jyvöälahdessa 25.9.1858.   
Filemon Ipatovits käytti myöhemmin  nimeä Wilhelm (Ville) Riihivaara. Natalie oli Vilhelmin ens. vaimo. 
Vilhelm Riihivaara kuoli 28.7.1922. 
Filemon Ipatovits käytti nimeä Wilhelm Popoff esim. vuonna 1906; nimeä Wilhelm Riihivaara vuodesta 1920 
alkaen. Wilhelmin veli oli Fabian Peltola (Popoff/ Pappinen). (Tieto Hannu Riihivaaralta.) 
Wilhelm Riihivaaran 2. puoliso Matilda Löfros syntyi 20.1.1870, kuoli 1931. 
Wilhelm Riihivaara s. 1858, Uhtua, kauppias. Merikarvialla v. 1920 alussa. Ahavan kok. 7. 
   Filemonin isän Ipat Panfilovits Popovin ja Anna Semjonovnan lapset: Nazar 1850, Glikerija (Lukki) 1851, 
Filimon (Vilhelm) 1858, Favij (Fabian), Anna 1861, Vasilissa 1862.  
Anna Semjonovnan puoliso Ipat Panfilovits Popov kuoli ennen v. 1884. 
  Vuoden 1890 rippikirjaan talon 200 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anna Semjonovna Popova ja 
tämän lapset:  40-vuotias Nazar Ipatovits, 32-vuotias Filimon Ipatovits,  26-vuotias Vavila Ipatovits.  
Samassa (200) myös  Filimon Ipatovitsin vaimo 27-vuotias Natalija Vasiljevna ja tytär 7-vuotias Glikerija 
(Lukki) Filimonovna. 
  Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 10 kirjoihin on merkitty mm. 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, 
perheineen. Samassa myös 22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov perheineen.  
Samassa myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov (merkitty poissa olevaksi lapsineen) ja lapset: 27-vuotias 
Glikerija (Lukki) Filimonovna ja 23-vuotias Ivan Filimonovits, joka on Amerikassa.  
 
  Filimon Ipatovits Popov  Jyvöälahdesta vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 9.7.1882.  Morsian oli 18-
vuotias Natalija Vasiljevna Tsigojeva, talonpojan lesken Marija Tsigojevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina 
olivat Jyvöälahdesta Stepan Jegorovits Kenijev, Semjon Aleksejevits Tsigojev, Petr Semjonovits Kenijev ja 
Ivan Panfilovits Popov. Natalijan isä Vasilij Tsigojev oli kuollut 6.1.1873. 
 
  ´´Venäjän alamainen, taloll. Filimon Ipatof Popof Jyvälahden kylästä Uhtinskin seurakuntaa Kemskin 
piirikunnasta, Arkangelin hiippakuntaa, on ... hakenut oikeutta ... tämän kunnan Ylikarvian kylässä Anttilan 
tilan maalla ruveta harjoittamaan kauppa-liikettä.´´ Myönt. päätös kuntakokouksen pöytäkirjassa 28.12.1887. 
  ´´Kauppaoikeudet myönnetty 2.1.1888 Vilho Popoffille. Kauppaoikeudet  myönnetty Vasili Ipatof Popoffille 
vuonna 1891 (pk 26.10.1891.´´) (M. Santavuori, Merikarvian historia.1961 s 447.)  



  Uhtuan kokouksen  1.1.1906 pöytäkirja: Popoff, Wilhelm,  Merikarvialta,  valittu 35-henkisen toimikunnan 
jäseneksi. KSS: VKL 1906 II. 
Riihivaara, Wilhelm, s. 1858, oli  Merikarvialla vuoden 1920 alussa.  Ahava 7.  
´´Jyvöälahden Tuossapeässä Juurikkaniemellä oli Poavilan Hotatan talo ja sen vieressä ´´Uusi Hotatta´´, 
jossa kaiketi ensinnä asui Romanaisen talosta muuttanut Siikosen Natalie.´´ Virtaranta 1978 s. 157. 
Torohvien Poavilan Hotatta oli Feodot Pavlovits, Pavel Dorofejevits Tsigojevin poika. 
 
Filimon Ipatovits Popovin ja Natalija Vasiljevnan synt. Tsigojevan lapset:  
1.1.1. Glikerija (Lukki) Filimonovna Popova syntyi 20.5.1884, kastettiin 12.6.1884. Kummeina olivat Anna 
Ipatovna Popova, synt. Popova, reservin sotilaan Kirill Karpovits Popovin vaimo.   
Glikerija käytti Suomessa nimeä Erja Pakkala. Erjasta tuli postinhoitaja. Hän harjoitteli ensin Merikarvialla, 
oli sittemmin postinhoitajana Kuhmoisissa, Perhossa, Alavudella ja Äänekoskella, josta siirtyi viettämään 
eläkepäiviä Merikarvialle. 
1.1.2. Ivan (Jussi) Popov syntyi 23.12.1886. Jussi lähti nuorena Amerikkaan ja jäi sinne.  
 
  Wilhelm Riihivaaran toinen puoliso Matilda Löfros oli syntynyt 20.1.1870, kuoli 1931.  
Wilhelm Riihivaaran 2. avioliiton lapset: Katri s. 1894, k. 1914, Feeli s. 1896, k. 1906, Maija s. 1898, Pauli s. 
1900, k. pienenä, Pauli s. 1903, k. 1995, Yrjö s. 1904, k. pienenä, Abel (Aapeli) s. 1905, k. pienenä, Olavi s. 
1907, Antero  s. 1909, Johannes s. 1910, k. pienenä. 
 
  1.2. Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi noin 1866 tai 1867, kuoli 1908, vaimo Jekaterina Jeremejevna synt. 
Remsujeva syntyi noin 1871. 
Reservin aliupseeri Ivan Vasiljevits Tsigojev (Iivana Vasselein poika) syntyi ja kuoli Jyvöälahdessa.  
Puoliso Jekaterina (Katri / Katti) Jeremien tytär Remsujeff) syntyi Uhtuan Kyläniemessä. 
 
  Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Marija Grigorjevna 
Tsigojeva ja tämän lapset: 24-vuotias Ivan Vasiljevits, 23-vuotias Vasilij Vasiljevits ja 21-vuotias Ksenija 
Vasiljevna.  
  Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Marija Matfejevna (Huom v. 
1890 Grigorjevna!) Tsigojeva, 39-vuotias Jekaterina Jeremejevna ja tämän lapset 12-vuotias Vasilij 
Ivanovits, 11-vuotias Mihail Ivanovits , 8-vuotias Marija Ivanovna ja 6-vuotias Vera Ivanovna. 
 
  Resevin aliupseeri Ivan Vasiljevits Tsigojev vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 30.6.1895. Morsian oli 24-
vuotias neitsyt Jekaterina Jermijevna Remsujeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Pavel Fomits Sergejev, 
Aunuksen läänin Luvajärven kylä, Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua, Afanasij Vasiljevits Lisitsin, Tsiksa, Iosif 
Maksimovits Trofimov, Uhtua. 
Ivanin venäjänk. virkanimi vihkikirjassa: uvolennyj v zapas armij starschij unterofitser iz krestjan sela Uhty 
derevni Iovalakschi Ivan Vasiljevits. 
 
  Ivan Vasiljevits Tsigojevin ja Jekaterina Jeremejevnan synt. Remsujevan lapset: Vasilij 1898, Mihail 1900, 
Marija 1902, Vera 1904. 
1.2.1. Vasilij Ivanovits syntyi 11.10.1898, vaimo Alma Elina Mäenalanen syntyi 1897, kuoli 1964. 
Vasilij Ivanovits kastettiin 23.10.1898. Kummina oli Vasilij Jeremejevits Remsujev Uhtuan Kyläniemestä ja 
Ksenija Vasiljevna Sergejeva synt. Tsigojeva, talonpojan vaimo Luvajärveltä.  
Vasili käytti myöhemmin nimeä Ville Tamminen; syntymä-ajaksi merkitty 1897 tai 1898. 
Ville Tamminen oli eräs Uhtuan seutujen kansal. kokouksen Uhtualla 28.7.1918 pöytäkirjan allekirjoittajista 
(Jyvöälahden nimilista), IKSVA; IKTK II. VA 
Ville Tammisen nimi oli merkitty Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luetteloon. 
Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7 
Ville Tamminen Zigojeff, Uhtuan Jyvöälahti, on Timo Mannerin sisaren poika. Ahava 17:6 
 
Ville Tammisen ja Alman synt. Mäenalasen lapset:  
Pentti Tamminen syntyi 7.6.1926, kuoli 13.11.1988. Puoliso Toini Matilda Poltto s. 1923. Lapset:  
1. Tarja, puoliso Sakari Telimaa; Telimaan lapset Outi Kristiina 1890, Petri Tapani 1981, Heidi 1984, Merja 
1955, puoliso Hannu Passoja, tytär Sanna 1986. 
2. Hellevi Tamminen s. 1839, puoliso (1.) Tatu Tolkki, puoliso 2. Tauno Kero. Ei lapsia.  
3. Veikko Tamminen, puoliso Liisa (Elisabeth). Lapset: Yrjö s. 1957, Timo Tapani s. 1961, puoliso Aune. 
 
1.2.2. Mihail Ivanovits syntyi 13.2.1900, kuoli 1943, Puoliso Ida (Zinaida) Sergejeff Sirkeinen. 
Mihail käytti myöhemmin nimeä Mikko Tamminen.  



Mihail Ivanovits kastettiin 16.3.1900. Kummeina olivat  Timofej Jeremejevits Remsujev ja neitsyt Irina 
Jeremejevna Remsujeva, molemmat Uhtuan Kyläniemestä. 
 Miihkali Tsiikojeffin nimenmuutos ´´Mikko Tamminen´´ julkaistiin  Karjalan Vartia-lehdessä 1920, no:ssa 20. 
´´Matkoja Karjalaan kansallisessa ja valtiollisessa valistustyössä: mm. 1917-18 Aleksanteri Vepsäläinen. 
Alkumatkoilla oli mukana kuudes stipendiaattimme Mihail Tsiigojeff.´´  
Karjalan Sivistysseuran kirjasia III. 
21-vuotias Mikko Tamminen Jyvöälahdesta on merkitty luetteloon  pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 
8: I-K:n toimituskunta. 
Mikko Tamminen allekirjoitti mm. Uhtuan seutujen kansal.kokouksen 28.7.1918 Uhtualla pöytäkirjan. 
(Jyvöälahden nimilista). IKSVOA: IKTK II  VA 
Nimilista 17.1.1922:  Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. Mikko Tamminen (Uhtua) 9.1.22 
Suomussalmelle. KKNA XVI 
Mikko Iivananp. Tammisen liike Vaasassa oli nimellä Tamminen & Tanner (Estojev).  
Kun Tanner jätti liikkeen ja Mikko Tamminen kuoli, liikettä hoiti Mikon vaimo Ida.Talon osoite oli 
Klementinkatu 9, Vaasa. Kaikki talon asujat olivat karjalaisia kauppiaita; esim Tiilikainen, Niilo Seppänen. 
 
Mikko Tammisen ja Idan synt. Sergejeffin lapset: 
a. Erkki Juhani s. 4.1.1936, puoliso Ulla-Maija Pietilä, lapset 1. Kari Erkki Olavi s. 1956 ja Merja Talvikki s. 
1960. Mikko Veikko s. 7.11.1940. Sisko Marjatta s. 18.4.1941. Ritva Orvokki s. 2.7.1943. 
b. Mikko Veikko s. 1940, puoliso Seija Marjatta Sirkola, lapsi Timo Mikko s. 1968. 
c. Sisko Marjatta s. 1941, puoliso osmo Ylimartimo; lapset Pekka Juhani 1965, Jukka Tapani s.  
1968, Marika s. 1971, Ritva Orvokki s. 1943. 
 
1.2.3. Marija Ivanovna syntyi 7.5.1902 (tai 15.9.1903), kuoli 25.1.1992, puoliso Väinö Johannes Reiju.  
Suomessa Maija Tamminen.  
Marija Ivanovna kastettiin 10.7.1902. Kummeina olivat Timofej Jeremejevits Remsujev Uhtuan Kyläniemestä 
ja neitsyt Marija Semjonovna Tsigojeva Jyvöälahdesta. 
  Mari Tamminen, Jyvöälahti, 18-vuotias talollisen tytär sai passin n:o 15 Vaasaan 1920. SHVIKA 
´´Aino Törmäsen talo Jyvöälahdessa on Juura Torvisen ja Romanaisen talon välissä. Juura Torvinen on 
Liisa Virran sukua. Liisan äidin kummitytär oli Maija Reiju (Tsigojeva).  
Liisa Virran äiti oli Marija Semjonovna Tsigojeva, isä Vaseli Mikitänp. Afanasjeff;  Suomessa Vasili Apronen 
ja Maria Simanantr. Siikojeff.´´ Tiedon antoi Liisa Virta 2001. 
Maria (Maija) Tammisen ja Väinö Reijun lapsi Hellevi syntyi 2.5.1932, puoliso Jaakko Lovén s. 1931. Lapset: 
a. Ari Tapio s. 1956, puoliso Suvi Vuorenmaa. Lapset Jussi 1988, Essi 1986. 
b. Leena Marjaana s. 1958, puoliso Sergej Vigushev, lapset Helena Victoria 1987, Isa Marietta 1989. 
1.2.4. Vera Ivanovna syntyi 24.9.1904, kuoli 27.12.1991, puoliso Eino Järvi syntyi 10.1.1903, kuoli 
9.9.1973. 
Vera Ivanova kastettiin 27.9.1904 Jyvöälahdessa. Kummeina olivat Vasilij Jeremejevits Remsujev ja neitsyt 
Irina Jeremejevna Remsujeva, molemmat Uhtuan Kyläniemestä.  
Veera ja Eino Järven lapset:  a. Matti s. 5.6.1936, puoliso Aira Ranta-Pitkänen s. 1933, lapsi Heikki 1963. b. 
Maija-Liisa  s. 9.3.1940, puoliso Aimo Tepsell, lapsi Markku 1963, Jukka 1967. 
c. Erkki s. 1944, puoliso Lea, lapset Anti 1980, Juha. 
   
  1.3. Vasilij Vasiljevits  syntyi noin 1867, kuoli 1903, vaimo Sofia Ahlstén kuoli 1902 tai 1903 Suomessa. 
Karjalassa Vasselei Vasselein poika. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty leski 48-vuotias Marija Grigorjevna 
Tsigojeva (Jenny Hauru) ja tämän lapset 24-vuotias Ivan Vasiljevits, 23-vuotias Vasilij Vasiljevits ja 21-
vuotias Ksenija Vasiljevna.  
Vasililla oli kauppa Kyröskoskella (Viljakkala) ja leipomo. 
Vasili Vasiljevits Tsigojevin ja Sofia Ahlsténin tytär: 
1.3.1. Jenny Eugenia Vasilin tytär syntyi 1.12.1893, kuoli 12.11.1973, puoliso (1) Järvinen syntyi 1893, 
kuoli 12.11.1973, puoliso (2) ylikonduktööri Kalle Avikainen syntyi Rautalammilla 12.11.1890,  kuoli 
23.1.1952  Kotkan sairaalassa (kotipaikka Kouvola). Tiedot sain Elvi Avikaiselta. 
Jevgenija Vasiljevna Tsigojevan syntymää ei ole merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjaan. 
 
  Vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Marija Tsigojeva. Samassa myös 39-
vuotias Jekaterina Jeremejevna (Ivan Vasiljevits Tsigojevin vaimo) ja tämän lapset 12-vuotias Vasilij 
Ivanovits, 11-vuotias Mihail Ivanovits, 8-vuotias Marija Ivanovna ja 6-vuotias Vera Ivanovna. Samassa (58) 
myös plemjännik (veljen poika tai tytär) 18-vuotias Jevgenij (tai Jevgenija) Vasiljevits (merkitty 
poissaolevaksi).  



Ko. plemännikkä on todennäk. Jevgenija Vasiljevna, siis Jenny Eugenia Vasilintr. 
 
Kalle Avikaisen ja Jennyn poika Kaarlo Eino  Avikainen syntyi 23.11.1919, kuoli 17.3.1985. Puoliso Elvi 
Annikki, synt. Hietamies, syntyi 26.9.1926. Elvi Avikainen omistaa  lapsineen Avikaisen leipomon 
Helsingissä Franzéninkujalla.  
Einon ja Elvin lapset: Olavi s. 1953, Veikko s. 1954, Jenni 1958, Kalevi 1959. 
 
1.4. Ksenija Vasiljevna syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli 7.8.1949 Suomessa, puoliso Pavel Fomits 
Sergejev syntyi 15.2.1865 Luvajärvellä, kuoli 25.3.1944 Suomessa.  
Karjalassa Oksenie Vasselein tytär ja Sirkeini Homan Puavila. Suomessa Puavila  ja Ksenija  käyttivät nimiä 
Paavo ja Senja Sirkeinen.  
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty leski 48-vuotias Marija Grigorjevna 
Tsigojeva ja tämän lapset 24-vuotias Ivan Vasiljevits, 23-vuotias Vasiliij Vasiljevits ja 21-vuotias Ksenija 
Vasiljevna.  
 
´´Talonpoika Aunuksen hiippakunnasta, Poventsan ujestista, Kiimasjärven seurakunnasta Pavel Fomits 
(Pienen Homan poika) Sergejev vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1894. Morsian oli 24-vuotias Ksenija 
Vasiljevna Tsigojeva, talonpojan tytär Uhtuan seurakunnasta Jyvöälahden kylästä. Häätodistajina olivat Petr 
Sergejevits Aggejev, talonpoika Kiimasjärven seurakunnasta, Sergij Ivanovits Sergejev Luvajärveltä, Semjon 
Aleksejevits Tsigojev Jyvöälahdesta ja Vasilij Jeremejevits  Remsujev Uhtuan Kyläniemestä.´´  
Vihkikirjan venäjänk. paikannimet: krestjanin Olonetskoj Eparhij Poventskago ujezda Kimosozerskago  
prihoda derevni Luvozera Pavel Sergijev. 
 
Senja ja Puavila Sergejeff / Sirkeisen lapset syntyivät Luvajärvellä: Anni 1899, Maija 1. (Marija), Miikkula 
(Nikolai), s. noin 1905/07, k. 9-vuotiaana, Iivana (Ivan), Yrjö (Georgij) s. 1902, k. 1924, Elias (Ilja) s. 1904, k. 
1983, Outi (Avdotja tai Jevdokija) s. 1908, k. 1980, Maija 2. (Marija) s. 1910, Sanni (Aleksandra) s. 1912, k. 
1987.  
 
Lapsista Marija 1.,  Miikkula (Nikolai) ja Iivana (Ivan) kuolivat Karjalassa. Anni Vaara, Yrjö (Georgij) 
Sergejeff, Elias Sirkeinen, Outi Harju ja Sanni Sirkeinen kuolivat Suomessa. Vuonna 2002 lapsista oli elossa 
Maria (Maija) Untamala, syntynyt 1910, joka asui Helsingin Oulunkylässä. 
 
Kansallisarkistossa on tallella Karjalan kansannousun ajoilta Puavila Sergejeffin viimeinen kirje Luvajärveltä 
23.1.1922 Vasili Vaaralle: ´´Olkaat hyvä ja ottakaat meijän 2 lehmää ja tappakaat ja lihat ottakaat armijah ja 
nahkat jos voisija laittaa Leholle, ja kuitin annatte, ja otrija mikä lienee, niin ne otatte ja punnitte ja jätätte 
noin 5 puutaa siementä vartan ja olen meinan jatkaa matkaa yli rajan, kuin se on niin haike elämätä nyt ja 
hyvästi jään, Pavel Sergeijeff (Kontokki).´´  
Vasili on Viljo Vaara; Paavo, Pekka, Maria, Yrjö ja Jaakko Vaaran ja Irja Rämän ja Helena Ketun isä. 
 
Suomessa Senja ja Paavo Sirkeinen asuivat ensin Kuhmossa, sitten Viitasaarella Erottajan torpassa, 
edelleen Joensuussa, Viipurissa, Hurukselassa ja Lempäälässä.  
Paavo Sirkeinen kuoli Oulussa sairaalassa 25.3. 1944 ollessaan vierailulla tyttärensä Outi Harjun ja vävynsä 
Pekka Harjun luona Oulujoen Maikkulassa. Paavon ja Senjan vakinainen asuinpaikka oli  siihen aikaan 
Lempäälässä poikansa Elias Sirkeisen luona. Senja kuoli tyttärensä Maija Untamalan luona Kokemäellä 7.8. 
1949. Molemmat on haudattu Lempäälän luteril. kirkkomaalle kuten myös Elias Sirkeinen. 
 
1.5. Agafja Vasiljevna  (Okahvie) syntyi 5.2.1873, kuoli 3.7.1875.  
Agafja Vasiljevna kastettiin 14.2.1873. Kummina oli Agafja Jefimovna, Jefim Vasiljevits Popovin tytär.  
Agafjan vanhemmat olivat kirkonkirjan mukaan Vasilij Mihajlovits Tsigojev (hiljattain kuollut ), oikeauskoinen 
ja Marija, oikeauskoinen. 
Agafja Vasiljevna Tsigojeva kuoli 3-vuotiaana isoon rokkoon, haudattiin 15.7.1875 Jyvöälahden 
kalmismaahan.   
 
Vasilij Mihailovits Tsigojevia  Ja Jenny Sofia Haurua sekä jälkeläisiä koskevia lähdetietoja 
 
Vasselei Mihajlovits vihittiin todennäköisesti vuonna 1863. Morsian Jenny Sofia Liisan tytär Hauru oli 
syntynyt Oulussa 7.1.1843.  
Oulun kaupunkiseurakunnan kirkonkirjoissa, vuosina 1859-1875 muuttaneiden luettelossa on merkintä, että 
Jenny Sofia Hauru oli 24.2.1863 vapaa muuttamaan Venäjän Karjalaan.  Muuttotodistuksen Arkangelin 



kuvernementin Uhtuan pitäjään Jenny Sofia Hauru sai 20.2.1863 mennäkseen naimisiin talonpojan pojan 
Vasilij Mihailoff Zigojeffin kanssa. Ehtoollisella käynnistä on merkintä Oulun rippikirjassa vielä vuonna 1862. 
Jenny Sofian äiti Liisa (Elisabet) Hauru  oli syntynyt Temmeksessä 15.7.1811.  
Ervastin maininta vuodelta 1879, että Jenny Sofian mies oli ...Tsihonen eli (passissa) Romanov nimeltään“, 
viitaa siihen että Mihailin isä tai isoisä olisi ollut Roman-niminen. 
 
Liisa, Anna Maria ja Jenni Haurua koskevia asiakirjoja (mikrofilmeinä) on Kansallisarkistossa. 
Liisa, Anna Maria ja Jenny Sofia Haurua koskevia lähteitä on saatavissa Oulun ja Temmeksen kirkonkirjojen 
mikrofilmeistä ja (Suomen sukututkimusseuran) filmikorteista Kansallisarkistosta. 
 
Oulun kaupunkiseurakunnan kirkonkirjojen ´´Muuttaneiden luettelon´´ mukaan Jenny oli vapaa muuttamaan 
Karjalaan:  
´´Jenny Sofia Hauru  20.2.1863. Flytningsbetyg till socknet Uhtinska i Archangelsk ... Guvernementet för att 
giftas sig med bondesonen Wasilij Mihailoff Zigojeff.´´  
(Mf. IK 135 Oulu. Rippikirjat 1858-67. s. 131.) 
´´Oulu domkyrko. Muuttaneet 1859-1875. Vol. 7C. ( sivu 131).Utflyttade: no. 9. Pigan Jenny Sofia Hauru f. 
7.1.43, ledig 24.2.1863, til Ryssland.´´  (Mf. 140 Kansallisarkistossa. ) 
 
Jenny Sofia Haurun sisaren Anna Maria Haurun s. 28.8.1838 avioliittokuulutus.  
Anna Maria Hauru 15.8.1863. Lysning till äkts. med sjömannen Erik Grekilä, pag. 16. 
Mikrofilmi IK 2. Temmes:  Syntyneet, vihityt ja kuolleet 1801-1847.  S. 56 
 
Liisa Haurun syntymä- ja kastemerkintä, vanhemmat renki Gustav Hauru ja vaimo Maria, kastepappi C.C. 
Hildén, kummit. 
Hap. 1811 Julii 23/28.7.  Drg  (renki) Gust. Haurus och hu. (vaimo) Marias Barn Elisabeth . Test. (todist.) 
C.C. Hildén, B.hu. Stina Kärsämä, nämndem. Jöran Hauru, hu. Greta Henr. Hauru, pig. Brita Pylkähäin på 
prästeg. af C.C. Hildén. 
Liisa Kustaan tr. Haurun muuttokirja Ouluun: 
Utflyttade 1834. Nr. 12.  3.11.1834.  Pig. Lisa Gust.d. Hauru s. 15.7.1811 Temmes, til Uleåborg. Anmärkn: 
Välfr. Adm. (konfirmoitu) till äkt ledig. (Mf IK 2. Temmes.) 
 
Liisa Haurun isä Kustaa (Gustav) syntyi 6.2.1783, kastettu 8.2.1783. (Mf. IK 2. Temmes. Syntyneet ja 
kuolleet 1777-1800.) 
Liisa Haurun isän talonp. Kustaan, siis Jenny Sofian äidinisän syntymä- ja kastemerkintä ja kummit, Kustaan 
vanhemmat: Kustaa Hauru ja Liisa Jaakon tytär: 
Haurula nr. 26. F. 6/2-8/2 1783  BS? Gust. Haurus och h. Lisa Jacobi son Gustavus. Adj. L. Lithovius. 
Margaretha Schroderus, Henric Wåg, h. Bertha? Matthiae, Isaac Larsson Hauru och Margaretha Isaaci? 
Säisä? (.) 
Liisa Haurun äiti, siis Jenny Sofian äidinäiti kuoli verensyöksyyn 27-vuotiaana 17.3.1812: 
1812, 17.3.-21.3. Haurula. Bondsona Hu. Anna Maria Hauru g. blodstörtn. 27 år, 8 mån. [Liisa Haurun äiti,] 
(SSTS Mf. Temmes 1. Kuolleet ja haud. 1777-1825.) 
 
Oulu Domkyrko. Rippikirjat 1834-1844. Vol. I. T(omus). Nattvardsgång 1844-1850.  
Hauru Lisa f. 15.7.1811 Temmes. Kommen ifrån Temmes. Koppor NB. Dr. Anna Maria f. 28.8.1838, kaste 
31.8.1838, Jenny Sophia f. 7.1.1843. (Oulu. Mf IK 133) 
 
Liisa Haurun ja Liisan tyttärien syntymäajat: 
SSTS Mf. Oulu 23. Födda 1843 7.1.-7.1. Stad. Lisa Hauru 31: Jenny Sophia. 
(SSTS= Suomen sukututkimusseuran teettämät mikrofilmit kirkonkirjoista.) 
Anna Marian ja Jenny Sofian konfirmatiot ja ehtoollisella käynnit: 
Hauru, Lisa f. 15.7.1811, oägta dr. Anna Maria f. 29.8.1838 & Jenny Sofia f. 7.1. 1843. Blifvit admitterad: 
Anna Maria 1855, Jenny Sofia 1858. (Oulu. Mf. IK 135.  Rippikirjat 1858-67. P(agina = sivu) 131) 
Nattvardg. Lisa 1858-1870. Anna Maria 1858-65, Jenny Sofia 1860-62.  
 
Ervastin mukaan Jenny oli leski vuonna 1879.  Miehen ollessa kauppamatkoilla Jenny hoiti Romanaisen 
majataloa Jyvöälahdessa, miehensä kuoleman jälkeen tyttärensä Oksenien kanssa. Majatalossa majailivat 
monet ´´Karjalan kävijät´´  mm. A.W. Ervasti 1879, Louis Sparre 1892, I.K. Inha 1894, Ilmari Kianto 1906. 
Hellevi Lovénin tietojen mukaan Tsigojeffit olivat tulleet Jyvöälahteen silloin, kun majatalo oli rakennettu 
1847. Lönnrotin aikana ei vielä ollut majataloa. Hellevi Lovénilla on tallessa äitinsä Maija Reijun (o.s. 
Tsigojeff) puvuista kolme hametta ja huiveja. 



 
A.W. Ervasti (2. p.1918) ss 195-6: ´´Emäntämme kestikievarissa ilmoitti kummaksemme olevansa kotoisin 
Oulusta. Hän oli omaa sukuaan Hauru ja oli muutamassa Oulun kauppatalossa palvellessaan tutustunut 
mieheensä, joka oli Tsihonen eli (passissa) Romanov nimeltään ja jonka vaimoksi hän oli rajan takaa 
lähtenyt jo toistakymmentä vuotta sitten. Nyt hän oli leski, ja lapsia hänellä oli muistaakseni kolme.  
Arvaa sen, että vilkas puhe syntyi, kun hän kuuli meidänkin olevan oululaisia. Hän laittoi meille oivat kahvit, 
jota emme olleet saaneet sitten kuin Kemistä lähdimme (paitsi Ondronon talossa Uhtualla). Kohtaloonsa hän 
kyllä oli nöyrästi tyytyväinen, vaikka kaipauksella muisteli miesvainajaansa, joka valokuvasta päättäen oli 
komeannäköinen. Uskonnoltaan hän oli kreikkalainen, sikäli kuin sitä siellä vaaditaan, joka vaatimus 
rajoittuu senpuolisen puvun käyttämiseen ja ristimerkin tekoon pyhänkuvan edessä. Meidän puolelaisia 
naisia Jyvälahdessa ... oli puolisen tusinaa, kaikki naimisissa ... Puhetta olisi emäntämme kanssa kyllä 
riittänyt koko päiväksi, mutta saattajat  alkoivat käydä levottomiksi ... Vedet nousivat emännälle silmiin, kun 
aloimme tehdä lähtöä ja hyvästellessämme kastelivat kuumat kyyneleet hänen poskiansa. ´´ 
I.K. Inhan matkavuosi oli 1894; lapsista oli silloin vain Seni kotona. 
 
Louis Sparre kävi matkallaan Romanaisissa vuonna 1892. ´´Poika kauppiaana Suomessa, toinen poika 
sotapalveluksessa Kemissä, vanhempi tytär naimisissa karjal. kanssa jossakin rantapitäjässä lähellä 
Turkua.´´ (Natalie asui Merikarvialla). 
Ilmari Kianto: Jenny Maria oli 64 vuotias vuonna 1906. 
 
Lähdeteokset  
I.K. Inha, Kalevalan laulumailta. 2. p. 1921,  s. 12-18, 26, 45-53, 76-77, 146, 153-56, 225-6, 304-308. Jenny 
Sofian kuvia s. 15, 304, 307. 
Louis Sparre, Kalevalan kansaa katsomassa. 1930, s. 122-26, 132-34. Majatalon huone s. 121.  
Ilmari Kianto, Valitut teokset IV, 1923, s. 36.  
Pertti  Virtaranta Vienan kyliä kiertämässä. 1978 s. 155. 
 
I.K. Inhan omakätisiä merkintöjä Jyvöälahdesta on tallella Suomal. Kirjallisuuden Seuran arkistossa. Sidos: 
I.K. Inha 1-250 1894.  
II P 9, 1: p. No 216-250. Hääitkuja. Jyvöälahti. Ei sukumme tietoja. 
No 6: ”Ivan Nikolajewitsch Kamkin Saaressa pappi silloin kuin munkit pois ajettiin, asuu nykyään 
Suigarvessa. Hyvä tuttu Romanaisille. 
No 11. Homan Paavila Luvarvessa, Kyläniemen emännän veli. Hyvä talo. 
Uhtua 24-28, 66-67,73, 131-140, 147,156,216-250 häät Jyvöälahdessa. 
No 53. Tomenttein Iivana (Valtanen), Luvajärvi. 
 
No 54. Maanantaina 14 p. toukok. lähdin Jyvöälahdesta. Xeni ja Okahvi --- Kyperäisellä kalamiehet --- 
Jolmonen --- Alijärvi tyven, kiusaa Xenille, joka naitaisiin Alijärveen. Miikkulan talo. (s. 79 ). Kävin Vasselein 
luona. Yhtehyys lauluja. Pakkasi niin likelle kuin suinkin. Runonuotti. Poika merisotilas, asettui akkunaan 
lakki peässä. Tomna etc. Monen mutkan päästä keskiv. matkaan. Saattajana 5 naista, 2 naitua, 3 tyttöä. 3 
virstaa vettä, 7 pahoja soita, reippaat kantajat vesitukkijoelle kaunis joki Luomajärveen ... Vassilein poika 
Alajärvestä -- Tukkijoki ... Kenttärveen --- Outi ja Oksenie läksi vettä vilvettämäh --- Sen jälkeen 
Kostamukseen ja Kontokkiin - matkan ja tien kuvausta! 
 
Venla Soboleva Perukasta Jyvälahden Pitkästäperästä kertoo: ´´Romanaisen talosta muistan, että kun talon 
väki muutti Suomeen, Romanaisen taloon jäi miniä Marina Siikonen lapsensa kanssa. Hän odotteli 
omaisiensa paluuta, mutta he eivät enää palanneet Suomesta Jyvälahteen. Myöhemmin lapsi kuoli; Marina 
eli talossa viime sotaan asti ja kuoli evakossa. Marina oli naimisissa Heikkisen kanssa, joka vangittiin v. 
1937. Romanaisen talo paloi (tai poltettiin) ja sodan jälkeen sen tilalle rakennettiin pienempi, jossa asui 
Nevalaisen Sylvi miehensä Lassen kanssa - näin muisteli myös Tyyne (Dusja) Pigaleva, joka nykyään asuu 
Uhtualla.´´ 
Em. tiedot kirjoitti Viktor Melentjev Uhtualla 17.8.1992 Irja Rämän vävylle Juha Leskelälle, joka oli kuvaajana 
yleisradion kuvausryhmän mukana Uhtualla ja Solovetskissa. 
Filemon Ipatovits Popovia ja Natalija Vasiljevnaa koskevia lähdetietoja 
 
  Natalija Vasiljevna (Natalie Vasselein tytär) syntyi Jyvöälahdessa Romanaisen talossa noin 1864. Puoliso 
Wilhelm (Ville) Riihivaara, ent. Filemon Ipatovits Popoff Pappinen, jolle tämä avioliitto oli ens.) syntyi Uhtuan 
Jyvöälahdessa 25.9.1858, kuoli 28.7.1922. Käytti nimeä Wilhelm Popoff vielä vuonna 1906, esiintyi nimellä 
Wilhelm Riihivaara esim. 1920. 



  Vuoden 1890 rippikirjaan talon 200 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anna Semjonovna Popova, (tajno, 
salassa)  sekä Anna Semjonovna Popovan lapset:  40-vuotias Nazar Ipatovits, 32-vuotias Filimon Ipatovits,  
26-vuotias Vavila Ipatovits.  
Samassa (200) myös Filimon Ipatovitsin vaimo 27-vuotias Natalija Vasiljevna sekä Filimon Ipatovitsin ja 
Natalija Vasiljevnan tytär 7-vuotias Glikerija (Lukki) Filimonovna, (myöh. Suomessa nimellä Erja Pakkala.) 
 
Wilhelm Riihivaaran 2. puoliso Matilda Löfros syntyi 20.1.1870, kuoli 1931. Tieto Hannu Riihivaaralta. 
Wilhelmin veli oli Fabian Peltola (Popoff/ Pappinen). 
Filimon Ipatovits Popov  Jyvöälahdesta vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 9.7.1882.  Morsian oli 18 vuotias 
Natalja Vasiljevna Tsigojeva, talonpojan lesken Marija Tsigojevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat 
Jyvöälahdesta Stepan Jegorovits Kenijev, Semjon Aleksejevits Tsigojev, Petr Semjonovits Kenijev ja Ivan 
Panfilovits Popov. Natalijan isä Vasilij Tsigojev oli kuollut 1873. 
´´Jyvöälahden Tuossapeässä Juurikkaniemellä oli Poavilan Hotatan talo ja sen vieressä ´´Uusi Hotatta´´, 
jossa kaiketi ensinnä asui Romanaisen talosta muuttanut Siikosen Natalie.´´  
Virtaranta 1978 s. 157. 
 
Filemon Popoff (Wilhelm, Ville Riihivaara) ja Fabian Popoff Peltola Merikarvialta ovat Tapio Kytömaan 
tietojen mukaan Tatjana Tichanoffin (s. 1877, synt. Popova) isän, siis Jemeljan (myös Omelie, Emil) 
Popoffin  serkkuja. Nimi Riihivaara on otettu maapalstan nimestä.  
 
Filemon Popoffin 1. avioliiton lapset:   
1.1. Glikerija (Lukki) Filimonovna Popova syntyi 20.5.1884, kastettiin 12.6.1884. Jyvöälahti.   
Vuoden 1890 rippikirjassa Filimon Ipatovitsin ja Natalija Vasiljevnan tytär  Glikerija Filimonovna oli 7-vuotias. 
Glikerija käytti Suomessa nimeä Erja Pakkala. Erjasta tuli postinhoitaja. Hän harjoitteli ensin Merikarvialla 
ollen sittemmin postinhoitajana Kuhmoisissa, Perhossa, Alavudella ja Äänekoskella, josta siirtyi viettämäään 
eläkepäiviä Merikarvialle. 
1.2. Ivan (Jussi) Popov syntyi 23.12.1886. Jussi siirtyi nuorena Amerikkaan jääden sinne. Hannu 
Riihivaaralla on hallussaan useita Jussin kirjeitä Amerikasta. 
 
Kuka? Popoff, Lukki s. 1896 Uhtua. Palvelija, Merikarvialla v. 1920 alussa.  Ahava 7. 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo.  
 
 
Riihivaara, Wilhelm s. Uhtua 1858. Kauppias. Merikarvia v. 1920 alussa. Ahavan kok. 7 
Wilhelm Riihivaaran lapset 2. avioliitosta:  
3. Katri s. 20.8.1894 - k. 1914 . 4. Feeli s 5.2.1896 - 1906 tulirokkoon.  
5. Maija (Maiju) Riihivaara s. 11.6.1898. 6. Pauli. 3.9.1900 - k. pienenä.  
7. Pauli s. 10.2.1903, k. 27.1.1995. Turun tuomiokirkon musiikkitirehtööri.  Puoliso Sirkku Annikki Immola. 
Lapsi: Hannu Riihivaara.  
8. Yrjö s. 23 (27 tai 24). 1904 - k. pienenä.  
9. Abel (Aapeli)  6.9.1905 - k. pienenä.  
10. Olavi 25.11. (II?) 1907.  
11. Antero 17.1.1909. Puoliso Rauha Tuulikki Vanhatalo s. 22.7.1911.  
12. Johannes 11.8.1910 - k. pienenä.  
 
Pauli Riihivaara s 10.2.1903, äiti Sirkku Annikki Immola, isänisä Ville (Wilhelm) Riihivaara 25.9.1858 - 
28.7.1922, jonka 1. vaimo oli Natalie Zigojeff. 
Isänisän veli Fabian Peltola (Popoff Pappinen). Ks Merikarvian historia s. 447. 
 
Yleistä tietoa 
Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921 osallistuivat seur. Siikonen (Siikojeff)-nimiset: 
A. Siikonen,  Huoti Karhusaari (Zigojeff) KKNA IV: 2. VA 
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918 olivat seuraavat Siikonen 
(Siikojeff)-nimiset: Fredi Siikonen, Juho Siikonen, Risto Siikonen, Teppo Pikkarainen, Vasili Pikkarainen 
(Zigojeff),  IKSVOA: IKTK II. VA 
Luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920 esiintyi seuraavien Siikonen (Siikojeff)- henkilöiden nimet: 16-
v. Janne Siikonen, 40-v. Feodor Ziigojeff (Huoti Karhusaari), 22-v. Juho Kivelä, 20-v. Mikko Rautapää 
(Siikojeff), 20-v. Teppo Pikkarainen, 43-v. Vaseli Pikkarainen,  
Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 



Luettelossa Vienan Karjalan pakolaisista v. 1921 esiintyi seuraavien Siikonen (Siikojeff)- henkilöi-den nimet: 
Mikko Siikonen, Mikon vaimo Iida Siikonen, Paavo Siikonen s. 1858. VPAK IV B a 2 
 
Tutkittavaa  
Aleksi Siikonen, Uhtuan Jyvöälahti.  14-vuotias v. 1921. ´´KSS:n kesäpoika´´  
Aleksi Siikonen, Jyvöälahti s. 1907 sai passin  no 314 Suomussalmelle 16.11.1920. SHVIKA 
Mavra Petrovna Tsigojeva  syntyi noin 1827, kuoli 69-vuotiaana vanhuuttaan  22.10.1896, haudattiin 
24.10.1896. Jyvöälahti.  
Stepanida Amosovna ?Tsigojeva syntyi noin 1828. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty Vasilij Mihajlovits Tsigojevin  leski 48-vuotias Marija 
Grigorjevna Tsigojeva (synt. Hauru) perheineen. Samassa (201) myös 62-vuotias leski Stepanida 
Amosovna.  Derzha. 
Jevdokija Maksimovna Tsigojeva synt. Zamatajeva, syntyi 1852, ks. puoliso Vasilij Aleksejevits Tsigojev. 
Aleksij 3. s. 16.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Agafja Jevfimovna Tsigojeva, 
Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo lapsineen. Samassa (63) myös 58-vuotias Jevdokija Maksimovna 
Tsigojeva s. 1852, (Schue.) ja Jevdokijan tytär 20-vuotias Marfa Vasiljevna s. 1890. Tosche.  
Samassa (63) myös 58-vuotias Mefodij Aleksejevits Tsigojev, tosche. 
 
Tsigojev-suvun nuorinta polvea 
 
Iivana Vasselein poika Tsigojevin (s. 1866 tai 1867) ja Katti Remsujeffin jälkeläisiä: 
Ivanin ammatti vihittyjen kirjassa: ´´uvolennyj v zapas armij starschij unterofitser iz krestjan sela Uhty gerevni 
Iovalakschi.´´ 
Häätodistajana mm. Olonetskoj gubernij, derevni Luvozera Pavel Fomin Sergejev.  
Iivana Vasselein pojan poika 
 
Vasilij Ivanovits syntyi 1898, Suomessa  
Mihail Ivanovits, Suomessa Mikko (Mihail) Tamminen 1900-1943, puoliso Ida (Zinaida) Sergejeff Sirkeinen  
´´Tampereella on ollut Miihkalin? veli Romanoff, jolla on ollut tukkukauppa. Vaimon nimi Maria Grigorjevna 
Tiilikoff.´´ Mistä lähteestä? 
´´Mikko Iivanan poika Tammisen liike Vaasassa oli nimellä Tamminen & Tanner (Estojev). Kun Tanner jätti 
liikkeen ja Mikko Tamminen kuoli, Mikon vaimo Ida hoiti liikettä.  
Marija Ivanovna s. 1902, Suomessa Maija Tamminen 
Maija (Marija) Tsigojeff Tamminen s. kirkonkirjan mukaan 7.5.1902,. S. 15.9.1903 - k. 25.1.1992. (tieto 
Aspimaa), puoliso Väinö Johannes Reiju s. 1885, k. 1979.  
Marijan isän ammatti kastekirjassa: nizhnij tsin zapasa Ivan Vasiljevits Tsigojev.   
Vera Ivanovna s. 1904. Suomessa Vera Järvi 
Veera Tamminen Tsigojeff s. 16.9.1905, k.  27.12.1991. (tieto Aspimaa), puoliso Eino Järvi s. 10.1.1903,  k. 
9.9.1973.  
 
 
Vasilij Vasiljevits Tsigojevin ja Sofia Ahlsténin tytär 
 
Jenny (Eugenia, Jevgenija Vasiljevna) s. 1.12.1893 - k. 12.11.1973, puoliso (1) Järvinen 1893-12.11.1973, 
puoliso (2) ylikonduktööri Kalle Avikainen syntyi Rautalammilla 12.11.1890, kuoli 23.1.1952 Kotkan 
sairaalassa (asuinpaikka Kouvola).  
Jenny Avikaisella oli henkilöllisyystodistuksen mukaan pituus 153 s., tummat hiukset, ruskeat silmät. Kalle 
Avikaisen pituus oli 170 s., hiukset harmaat, siniharmaat silmät. (Elvi Avikaisen tieto.) 
Kallen ja Jennyn poika Kaarlo Eino Avikainen s. 23.11.1919, k. 17.3.1985, puoliso Elvi Annikki  Avikainen 
o.s. Hietamies s. 26.9.1926.  
 
 
´´Krestjanin Olonetskoj Eparhij Povenstskago Ujezda Kimosozerskago Prihoda derevni Luvozera Pavel 
Sergejev, 1. aviol.1.7.1894: Krestjanskaja devitsa cela Uhti derevni Iovalakschi Ksenija Vasiljevna 
Tsygojeva.´´ 
Talonpoika Aunuksen hiippakunnasta, Poventsan ujestista, Kiimasjärven seurakunnasta Pavel Fomits 
Sergejev vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1894. Morsian oli talonpojan tytär Uhtuan seurakunnan 
Jyvöälahden kylästä 24-vuotias Ksenija Vasiljeva Tsigojeva, Jyvöälahti. 



Häätodistajina olivat talonpoika Kiimasjärven seurakunnasta Petr Sergejevits Aggejev, Sergij Ivanovits 
Sergejev Luvajärveltä. Semjon Aleksejevits Tsigojev Jyvöälahdesta. Vasilij Jeremejevits Remsujev Uhtualta. 
 
Senjan ja Puavila Sergejeffin lapset syntyivät Luvajärvellä. 
Anni  (Anna) Sergejeff s. 25.7.1899, k. 8.4.1971 Puolangan Lylykylässä, puoliso 5.7.1925: Viljo Vaara (ent. 
Vasselei Poavilan p. Dorofejeff)  s. Uhtualla 12.4.1890, k. 30.7.1947 Kajaanin keskussairaalassa 
(asuinpaikka Puolangan Lylykylä), vihitty  5.7.1925 Kuhmossa. 
Marija Sergejeff kuoli pienenä. 
Nikolai (Miikkula) Sergejeff s. noin 1905-1907, kuoli 9-vuotiaana. 
Ivan (Iivana) kuoli pienenä.  
Yrjö (Georgij, Jyrki) s. 23.4.1902, k.1924 Veitsiluodossa (Keminmaa), haud. Keminmaa. Satamatyöntekijä. 
Työtapaturma. 
Senja ja Paavo Sirkeisen poika Yrjö (s.1902)  kuoli tapaturmaisesti vuonna 1924 Veitsiluodossa jäätyään 
junavaunun alle. 
Elias (Ilja) Sergejeff Sirkeinen s. 29.7. 1904 - k.13.3.1983 Lempäälässä. Haud. Lempäälä. Tehtaitten 
edustaja. Puoliso 3.1.1934: Aune Maria Konttinen s. 26.8.1914.  
Outi (Avdotja, Jevdokija) Sergejeff, kansak. opettaja, s. 6.3.1908, k. 23.1.1980 Oulussa, puoliso 17.2.1935: 
Pekka Harju (Ijefleff)  s. Uhtuan Alajärvi 6.1.1904, k. 23.2.1989 Oulu. Oulun Maikkulan pakolaishuoltolan, 
myöh. kunnalliskodin johtaja, Oulujoen kunnankirjaston hoitaja. 
Maria (Maija) Sergejeff, naim.Untamala (ent. Karhumäki) s. 8.9.1910, puoliso 1.7.1935: Vilho (Ville) 
Untamala (ent. Karhumäki) s.1909, k.21.4.1987. 
Sanni (Aleksandra, Ale) Sergejeff Sirkeinen s. 23.4.1912 - kuoli naimattomana 22.4.1987 Hämeenlinnassa. 
Haud. 16.5.1987 Hämeenlinnaan.  
 
Pauli Riihivaaran muistelo lapsilleen. Ote 
´´Isäni Wilhelm Riihivaara (ent. Popoff) s. 1858 - k. 1922, oli kotoisin Vienan Karjalasta, Uhtuan Jyvälahdelta 
ja muutti jo nuorena Suomeen päätyen Merikarvialle. Hänen veljensä Fabian Peltola tuli myös, ja veljekset 
perustivat molemmat kauppa-puodin kirkonkylään vastakkain tien kahta puolta parisataa m. kirkosta. Isän 
kauppa oli niissä oloissa lähes täydellinen. Ruokatavaraa, hevosajokalustoa y.m.,  kankaita, paloöljyä sekä 
raakarautaa, jota ei tainnut paljon muualla ollakaan ennen osuus-kauppojen tuloa paikkakunnalle....  Setä 
keskittyikin myöhemmin vain kankaitten myyntiin. Se oli vaivattomampaa ja tuottoisampaa. Isä oli ennen 
minun aikaani kai kuljettanut tavaraa asiakkaille kauemmaksikin, koska hänellä oli ollut hevonen, jota minä 
en enää muista. 
Isä oli kaksi kertaa naimisissa; ensimmäinen vaimo Natalia, jolla oli kaksi lasta, Erja ja Jussi, joista Jussi 
siirtyi nuorena Amerikkaan jääden sinne. Erjasta tuli postinhoitaja. Hän harjoitteli ensin Merikarvialla ollen 
sittemmin postinhoitajana Kuhmoisissa, Perhossa, Alavudella ja Äänekoskella, josta tuli eläkkeelle 
Merikarvialle. Minun äitini oli Matilda s. 1870 - k. 1931. Hänellä oli 10 lasta: Katri, Feeli, Maija, Yrjö, Abel, 
ensimmäinen Pauli, minä, Olavi, Antero ja Johannes. Katrikin kuoli v. 1914 20-vuoden ikäisenä hirveään 
vatsakalvontulehdukseen. Feeli kuoli v. 1906 tulirokkoon, joka niihin aikoihin teki tuhojaan. Yrjö, Abel, Pauli I 
sekä Johannes kuolivat pian synnyttyään silloisen suuren lapsikuolleisuuden uhreina. ... Isä oli rakentanut 
vähän liiankin suuren asuin- ja kauppatalon; sen toinen pää oli jäänyt lopullisesti valmistamatta, sitä sanottiin 
“liitteeksi“ ja siellä oli vain irrallisia lautoja lattiana ja kaikenlaista sälää. ... Isän Karjalan sukulaisista tiedän 
perin vähän. Olin ehkä n. 7-8 vuotias, kun meille saapui jonkun aikaa vieraana olemaan Karjalan täti, joka 
kai oli isän sisar. En juuri muuta muista kuin että hän toi tuliaisinaan liinapussillisen kuivattuja mustikoita, 
joita karttuikin paljon, kun ne vedessä paisuivat. En muista sitäkään, oliko samaan aikaan vai myöhemmin, 
kun saapuivat Anni ja Lyyli, jotka kai sitten olivat hänen tyttäriään. Anni, kookas komea nainen, oli meillä 
ehkä vuoden verran ja palasi sitten takaisin Karjalaan ja häipyi sinne. Lyyli sen sijaan jäi Peltolaan pysyvästi 
ollen jonkunlaisena palvelijan ja kasvatin välimuotona. Paljon myöhemmin hän sitten muutti tädin kanssa 
Helsingin Käpylään, jossa Atta Sirkku, sittemmin Sarjanen, asui kuolemaansa asti. Viimeisenä heistä kuoli 
Lyyli. Atalta jäi yksi poika Matti.´´ 
 
Mitä sukua lienee seuraava Ivan Tsigojeff 
´´Kauppakirjanpitäjä Ivan Tschigojeff, jonka kanssa kauppiaanleski Sofia Ahlbäck on tehnyt sopimuksen, 
että tämä edustaisi hänen liiketään Kokkolassa (Gamla Carleby). Maistr. hylännyt, koska Tschigojeff 
esteellinen muuttamaan kotipaikkakunnaltaan ja tässä maassa uppehålla tai harjoittamaan kauppaa: Sofia 
A:n valitus. Se hylättiin 19.12.1857. Sen. Valtiovarain toim.kunta. Päätöskonseptit 1857. No 528.´´ (Käsink. 
lippunen. Maiju Keynään sukuluettelokansio III.) 
 
Sukukokoukset  
Tsigojeffien sukukokous 23.7.1994 Helsingissä, Ortod.seurakuntasali, Unionink. 



Isä Olavi Lehmuskoski toivotti suvun jäsenet tervetulleiksi ja hiljennyimme yhteiseen hartauteen, jossa Isä 
Olavi muisteli rukouksessa tuonilmaisiin siirtyneitä esivanhempiamme. 
Kokouksessa oli läsnä 43 henkeä, todennäköisesti eniten sukulaisiamme, muuttta myös Karjalan ystäviä. 
Paavo Ahava piti esityksen Suomen ja Karjalan välisistä yhteyksistä. Irja Rämä piti esitelmän ´´Jyvöälahden 
Romanaisista Luvajärven vanhaan Sirkeisten sukutaloon.´´ Esitelmän pohjana oli Elias Puavilan poika 
Sirkeisen  muistelmat sekä suvun muiden vanhojen jäsenien kertomat. Elvi Avikainen oli huolehtinut 
poikansa avustamana suvun vanhojen valokuvien jäljennöksiä suvun jäsenille, muun muassa Vasili Mihailin 
poika Tsigojeffin Iivana- ja Vasili-pojista ja  Elvin vanhemmista Vasili Tsigojeffista ja Sofia Ahlstenista. Elvi oli 
myös tuonut näytteille sukumerkintöjä sisältävän vanhan raamatun. Esillä oli myös jo aika pitkäksi venynyt 
sukutaulu, johon itsekukin teki tuoreita merkintöjä suvun jälkikasvusta, ja joitakin karttakopioita Jyvöälahden 
kylästä.  
 
 
Seuraava Irja Rämän kirj. (20.10.1993) on julkaistu Karjalan Heimo-lehdessä 1994: 5-6, s. 95.  
´´Jyvöälahden Romanaisten sukukokous oli Uudessa Valamossa 24 -25.7.1993 
Vasili ja Jenny Sofia Tsiigojeffin heimokuntaa keräytyi yhteen Heinävedelle Valamon luostariin  
24-25.7.1993 sukujuuriaan tutkimaan.  Kesällä 1992 pidimme kokousta Jyväskylässä Jaakko ja Hellevi 
Lovénin kodissa.  
Vasili ja Jenny elivät aikoinaan Jyvöälahdessa Romanaisen talossa, jossa monet Karjalan kävijät, muun 
muassa I.K. Inha ja Louis Sparre, poikkesivat matkoillaan. Sukuun kuuluu myös Uhtuan Kyläniemen 
Remsuja, Luvajärven Sirkeisiä, Uhtuan Lamminpohjan Terosia, Jyvöälahden Pappisia ja suomalaisia 
Ahlsténeja.  
Muistelimme suvun tuonilmaisiin siirtyneitä: Paavo Vaara 1990, Veera Järvi 1991, Maria Reiju 1992, Ida 
Tamminen 1992, Veikko Tamminen 1992, Maria Vaara 1992.  
Kertoilimme toisillemme suvun vaiheista. Tällä kertaa oli esillä Oulussa syntyneen Jenny Sofia Haurun 
sukutaulu, jonka  mukaan Jennyn isoisän Kustaa Haurun suku oli peräisin Temmeksestä. Pitkälle pöydälle 
levitimme myös Luvajärven Sergejeffien 1600-luvulta alkavan sukupuun, jonka laatimiseen on osallistunut 
sukulaisia Suomesta, Ruotsista, Itä-Karjalasta ja aina Tomskista asti. Sukupuuta täydennettiin varsinkin  
nuorimpien osalta.  
Kuuntelimme nauhalta Maija Untamalan muisteluja Karjalasta. Kertoja, Homan Puavila Sergejeffin 
Luvajärvessä 1910 syntynyt tytär, ei jaksanut tällä kerralla saapua Valamoon asti. Nähtävillä oli 
myös vanhoja suvun jäseniä esittäviä  valokuvia. Kolmea polvea esittävässä kuvassa Jenny Sofia Hauru eli 
Jekaterina Tsigojeff katseli meitä poikansa Vasilin ja Iivana- pojan tyttären Jenny Avikaisen kanssa.  
Seuraavaan sukukokoukseen aiomme kopioida vanhoja valokuvia toisillemme.Osa suvun jäsenistä kuuluu 
pari vuotta sitten perustettuun Uhtuan perinneseuraan ja toisia liittyi siihen sukukokouksessa. Retki 
Karjalaan Uhtualle oli monen toivomuksena.  
Kiitollisina käytimme Valamon luostarin majoitustiloja, meille  varattua kokoushuonetta  ja  ruokailutilaa. 
Vigiliassa ja liturgiassa hiljenimme muistelemaan karjalaisia esivanhempiamme, joista monet matkasivat  
aikoinaan  jalkateitä, vesiteitä ja meritse Solovetskin luostariin ja myös kauas keski-Venäjän luostareihin. 
 
Paavo Ahava piti esityksen 23.7.1994 sukukokouksessamme Suomen ja Karjalan välisistä yhteyksistä:  
On ollut raja, joka yhtäkkiä aukeaa. Käykää Karjalassa. Matkoilla löytää sukulaisia, suhteita, 
vieraanvaraisuutta. Paavo on käynyt Karjalassa seitsemän kertaa. Karjalassa, joka on noin yksi kolmasosa 
Suomesta, asuu 800 000 ihmistä. Ennen kansasta oli 90 % karjalaisia, nyt 10 %, joista vajaa puolet puhuu 
karjalaa. 
Materiaalinen apu, mitä sinne voi viedä. Kaupoissa on ruokatavaraa, hedelmiä, säilykkeitä, ulkom. tavaraa. 
On vaatteita, ei muotitavaraa. Kumisaappaat toivottuja. Henkisen avun tarve on suuri. Näytettävä että 
välitämme. Käynnit tarpeen. Hengellinen hätä. Lestadiolaista vaikutusta oli aikanaan Lamminpohjassa, 
Vuonnisessa. Vuokkiniemen tsasounan rakentaminen. Siihen ei paikallinen väestö juuri ole osallistunut. 
Karjalan puolen ort. kirkko ei halua Suomesta hartaustilaisuuksia. Uhtua-seura, neutraali seura, mukautuu 
tällä kerralla. Uhtualla on jo helluntaiseurakunta. Myös Jyskyjärvellä kirkkohanke (lahkolaisten). Uhtualla 
noin 5-6  vuotta sitten karjalaisia 30 %; puolet puhuu karjalaa. karjalassa on ollut suomal. emäntiä, punikkeja 
Suomesta, amerikansuomalaisia punaisia, jotka tekivät kunnon rakennuksia Uhtu-alle, mm Uhtuan 
sairaalan, jonka vierestä on purettu hirsinen postirakennus. Uhtualla ei ole monta vanhaa karjalaista 
rakennusta. Uhtua-seura alaosastona KSS:ssa. KSS:n perustivat vuosisadan alussa vienalaiset kauppiaat 
VKL-nimisenä. Myöhemmin Aunus mukaan. Seura perustettiin Karjalaisen kulttuurin kohentamiseksi ja 
perinteen tallentamiseksi, ei poliittisia päämääriä. KSS:aa ei 
lakkautettu 1944 jälkeen. Uhtua-seura tähtää paikallistoimintaan. Karjalan Rahvahan liitto, Petroskoi, pj.  
Pekka Zaikov. Sen alaosasto Uhtua-seura Uhtualla, pj. Viktor Melentjev. Kiestinki-seuran pj Gennadi 
Kundozerov. Uhtua-vuonna 1994 praasniekka Uhtualla, Heikki Kirkinen pitää juhlaesitelmän. Seuralla 



perinne- ja sukututkimusjaostot. Petroskoissa ´´Kansan keskusarkisto´´, talousasioita mm rikostilastoa. 
Arkangelin arkisto nykyisin hyvässä kunnossa. Prof. Raimo Ranta tiedottaa, että Joensuun arkistossa on 
mikrofilmi Arkangelin kirkonkirjoista. 
 
Heinäveden sukukokous 24-25.7.1993. Muistiinpanot Irja Rämä.  
(Julkaistu Karjalan Heimo-lehdessä 1994: 5-6, s. 95.) 
 
Jyvöälahtelaisen Vasili Mihailin poika Tsigojeffin ja hänen oululaisen vaimonsa Jenny Sofia Haurun 
jälkeläiset  keräytyivät  yhteen 24-25.7.93 Heinävedelle Uuteen Valamoon  tapaamaan toisiaan ja 
muistelemaan esivanhempiaan ja Romanaisen kuulua majataloa, jossa Inha ja Sparre ja monet muut  
Karjalan kävijät matkoillaan poikkesivat.  Paitsi Tsigojeffeista heimokunnan jälkipolven juuret johtuvat  myös 
Uhtuan Kyläniemen Remsuista, Luvajärven Sirkeisistä sekä Uhtuan Lamminpohjan Terosista, Jyvöälahden 
Popoffeista ja suomalaisesta Ahlstén suvusta. Muistimme suvun tuonilmaisiin siirtyneitä: Paavo Vaara 1990, 
Veera Järvi 1991, Maria Reiju 1992, Ida Tamminen 1992, Veikko Tamminen 1992, Maria Vaara 1992. 
Esittelimme toisillemme sukutietoja ja keräsimme uutta tietoa ja selvennyksiä entisiin. Esillä oli  Oulussa 
syntyneen Jenny Sofia Haurun sukutaulu, jonka mukaan Jennyn isoisän Kustaa Haurun suku on peräisin 
Temmeksestä. Pitkälle pöydälle levitimme Luvajärven Sergejeffien 1600-luvulta alkavan sukupuun, jonka 
laatimiseen on osallistunut sukulaisia Suomesta, Ruotsista, Itä-Karjalasta ja aina Tomskista asti. Sukupuuta 
täydennettiin eniten kaikista nuorimpien osalta.  
Kuuntelimme nauhalta Maija Untamalan muistelmia Karjalasta. Kertoja, Homan Puavila Sergejeffin 
Luvajärvessä 1910 syntynyt tytär, ei jaksanut tällä kerralla saapua Valamoon asti.  
Vanhoja suvun jäseniä esittäviä  valokuvia oli nähtävillä. Kolmea polvea esittävässä kuvassa Jenny Sofia 
Hauru eli Jekaterina Tsigojeff katseli meitä poikansa Vasilin ja Iivana pojan tyttären Jenny Avikaisen kanssa.  
Seuraavaan sukukokoukseen yritämme saada kopioiduksi vanhoja valokuvia toisillemme. Tutkimme myös  
mahdollisuuksia, voisimmeko entisöidä asiantuntijoiden avulla vanhoja valokuva-albumeja esittelykuntoon.  
Kiitollisina käytimme Valamon luostarin majoitustiloja, meille  varattua kokoushuonetta  ja  ruokailutilaa. 
Vigiliassa ja liturgiassa hiljenimme muistelemaan karjalaisia esivanhempiamme, joista monet matkasivat  
aikoinaan  jalkateitä, vesiteitä ja meritse Solovetskin luostariin ja myös kauas keski-Venäjän luostareihin. 
Osa suvun jäsenistä kuuluu pari vuotta sitten perustettuun Uhtuan perinneseuraan. Retki Karjalaan Uhtualle 
oli monen toivomuksena. Toivottavasti monet meistä voivat osallistua  Uhtua-seuran mahdollisesti ensi 
kesänä tekemään retkeen Uhtualle. 
Seuraava sukukokous pidetään Helsingissä todennäköisesti Uhtuan retken jälkeen. Kokousta 
valmistelemaan valittiin pieni toimikunta: Hellevi Lovén, Raili Aspimaa, Irja Rämä, Maija Tepsell. 
Kokouksessa olivat läsnä: Hellevi ja Jaakko Lovén perheineen (8), Aune Sirkeinen, Raili Aspimaa, Lauha ja 
Matti Simola, Irja ja Iivari Rämä, Helena ja Yrjö Kettu, Matti ja Maija Untamala, Jaakko ja Raija Vaara 
perheineen (8), Aino Vehanen, Mika ja Riitta Palho perheineen (7), Maija-Liisa ja Aimo Tepsell, Elvi ja Jenni 
Avikainen.  
Valokuvia on Pentin vaimolla Toini Tammiselle, Elvi Avikaisella on mm. Iivanan ja Vasselein kuvat, Hellevi 
Lovénilla Maija Reijun albumi.  
Suku on kokoontunut ensimmäisen kerran Suolahdessa 1980, seuraava kokous oli Kokkolassa Pentti 
Tammisen luona 1981, Jyväskylässä Korpelan talossa 1990?, Jyväskylässä (Savutuvan apaja)1991, ja 
Jyväskylässä Jaakko ja Hellevi Lovénin kotona 1992. 
 
Sukuhakemisto 
Mavra Petrovna Tsigojeva  syntyi noin 1827, kuoli 69-vuotiaana 22.10.1896. 
Stepanida Amosovna ?Tsigojeva syntyi noin 1828. Rippikirjassa 1890. 
Feodot Tsigojev syntyi 1800-luvun alussa 
1.Ivan Fedotovits syntyi noin 1831, kuoli 2.1.1883, vaimo Jelizaveta Ivanovna syntyi noin 1833 
2.Dorofej Fedotovits syntyi noin 1833, kuoli 26.8.1893, vaimo Anisja Mihajlovna syntyi noin 1838. 
3.Feodor Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1838 tai 1839, kuoli 8.4.1879, vaimo Darija Petrovna syntyi noin 
1840. Huotari 
4. Trifon Fedotovits Tsigojev syntyi noin 1858, kuoli 1.8.1889. s. 9 
Mina Tsigojev.  
1.Mitrofan Minin Tsigojev syntyi noin 1827, vaimo Mavra Petrovna syntyi noin 1827, kuoli 69-vuotiaana 
22.10.1896. 
2. Irina Minitsna syntyi noin 1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov syntyi noin 1846, kuoli 14.6.1885. 
Klement Tsigojev 
1.Petr Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1821, kuoli 11.1.1890, vaimo Akilina Ivanovna syntyi noin 
1832. s. 11 



2. Semjon Klementjevits Tsigojev syntyi noin 1823 tai 1824, kuoli 27.11.1896, vaimo Iustina Vasiljevna synt. 
Kenijeva syntyi noin 1844. s. 12 
2.1. Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi noin 1876, vaimo Anna Stefanovna synt. Mittojeva Vuokkiniemestä, 
syntyi noin 1883 tai 1884. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirja: 34-vuotias Ivan Semjonovits Tsigojev, vaimo 26-vuotias Anna 
Fedorovna? ja lapset: 7-vuotias Marija (s.1903), 4-vuotias Tatiana (s. 1906) ja 2-vuotias Grigorij (s. 1908). 
2.2. Marija Semjonovna syntyi noin 1878. 
2.3. Anna Semjonovna syntyi 28.6.1880, puoliso Kirill Aleksejevits Kenijev syntyi 12.5.1877, 
2.4. Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883 
2.5. Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884. s. 14 
2.6. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888 
3. Filipp Klementjevits syntyi noin 1831, kuoli 13.6.1895. 
 
Aleksej Tsigojev s. 22 
1. Nikifor Aleksejevits Tsigojev syntyi noin 1842, vaimo Stepanida Ivanovna syntyi noin 1843-44 
2. Semjon (Simana) Aleksejevits Tsigojev syntyi noin 1848, kuoli 50-vuotiaana 1901, vaimo  Agafja 
Jefimovna synt. Popova, syntyi noin 1857. 
2.1. Anna 1. Semjonovna Tsigojeva syntyi 23.5.1880, kastettiin 25.5.1880, kuoli pistoksiin 6 kk:n iässä 
1.12.1880, haudattiin 3.12.1880.  
2.2. Anna 2. Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.12.1881, puoliso Ilja Petrovits Tilikov. Lapsi Marija s. 1904. 
lapset Ilja, Iro. 
2.3. Ioann Semjonovits  (Iivana Simanan poika) Tsigojev syntyi 8.5.1883, vaimo Anna s. 1884. 
2.4. Jevgenija Semjonovna Tsigojeva syntyi 20.12.1884, puoliso Kliment Konstantinovits Torvijev syntyi noin 
1873.  
2.5. Jevdokija Semjonovna Tsigojeva syntyi 22.2.1886,  
2.6. Marija Semjonovna Tsigojeva syntyi 6.2.1889, puoliso Vasilij Nikitits Afanasjev syntyi 27.12.1866, 
Uhtua. ´´Maria Simanan tytär Siikanen (Siikojeff) ja Vaseli Apronen. s. 16.  
2.7. Feodor Semjonovits syntyi 21.10.1891 
2.8. Aleksandr Semjonovits syntyi 23.8.1894, puoliso Anni Kenijeva.  
2.9. Vasilij Semjonovits  syntyi 20.3.1896 
2.10. Mihail Semjonovits Tsigojev syntyi 9.2.1900, vaimo Eudokia (Jevdokija) Ananjevna. ´´Rautapää, 
Miihkali, Mikko Rautapää´´ 
2.11, Matrona Semjonovna  syntyi 27.3.1884  
2.12. Feodosija Semjonovna  syntyi 25.5.1888 
  
2.4. Semjon Semjonovits Tsigojev  syntyi 3.2.1883 
 
Filipp Klementjevits syntyi noin 1831, kuoli 13.6.1895. 
3. Vasilij Aleksejevits syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo Jevdokija Maksimovna Zamatajeva s. noin 1852.  
3.1. Marija  Vasiljevna syntyi noin 1877-78, 13-vuotias vuonna 1890. 
3.2. Jevdokijan? tytär Marfa Vasiljevna  syntyi 1890, 20-vuotias vuonna 1910. 
4. Mefodij Aleksejevits syntyi noin 1852. s. 17 
5. Feodot (Hotatta) Aleksejevits syntyi noin 1859, kuoli noin 1912-13,  vaimo 48-vuotias Sofija 
Scharlotovna syntyi noin 1862. 
6. Silvestr Aleksejevits Tsigojev  syntyi noin 1860 tai 1861, vaimo Irina Venediktovna Saitsonova  syntyi 
noin 1860. 
6.1. Pavel Silvestrovits  syntyi 13.12.1884. Paavo Peltola 
6.2. Marija Silvestrovna  syntyi 5.4.1886, puoliso Grigorij Kornilovits Jakovlev, Alajärvi. 
6.3. Glikerija Silvestrovna s. 10.5.1888 
6.4. Mihail Silvestrovits  syntyi 8.11.1890 s. 18 
6.5. Aleksij Silvestrovits  syntyi 9.8.1893 
6.6. Anna Silvestrovna  syntyi 15.6.1896, puoliso Jevfimij (Jehhimä) Ivanovits Kenijev syntyi 14.10.1896 
6.7. Hristina Silvestrovna  syntyi 24.7.1899 
6.8. Darija Silvestrovna syntyi 7.6.1904. s. 19 
Ferapont Tsigojev 
1. Vasilij Ferapontovits syntyi noin 1852, kuoli 22.10.1900. 
Vasilij Ferapontovits Tsigojev kuoli 48-vuotiaana keuhkotautiin  haudattiin 24.10.1900. Jyvöälahti.  
 
Hakemisto 
 



Feodot ss. 2-8 
Mina Tsigojev. Lapset: Mitrofan 1827, Irina 1846. ss. 8-14 
Vasilij, Ivan ja Anton Minits. 
Aleksej  ss.14-18 
Ferapont s. 18 
Feodot Tsigojev syntyi 1800-luvun alussa s. 2 
Vanhimmat Tsigojev-nimiset henkilöt s. 17 
Perheregisteri 9.10.2001 s. 19-21 
Aleksej Tsigojev s. 22-24 
Etunimihakemisto  Tsigojev ss. 24-29 
Kummit Tsigojev-lapsille ss. 29-33 
Mihail Tsigojev, vaimo Marija Grigorjevna s.n. 1820, k.1884. 1. Vasilij Mihajlovits Tsigojev (s.n. 1841, 
k.1873, vaimo Marija (Jenny Sofia Hauru) s. 1843. ss. 33-39 
Filemon Ipatovits Popovia ja Natalija Vasiljevnaa koskevia lähdetietoja s. 40-41 
Yleistä tietoa s. 41 
Tutkittavaa ss. 41-42 
Tsigojev-suvun nuorinta polvea s. 42 
Vasilij Vasiljevits Tsigojevin ja Sofia Ahlsténin tytär  s. 42 
Paavo ja Senja Sirkeisen jälkeläiset s. 43 
Pauli Riihivaaran muistelo lapsilleen. Ote. s. 43 
Sukukokoukset s. 44-46  
  Jyvöälahden Romanaisten sukukokous Heinävedellä Uudessa Valamossa 24 -25.7.1993 s. 46 
  Muistiinpanot 20.10.1993 Heinäveden sukukokouksesta 24-25.7.93. (Julkaistu Karjalan Heimo- 
  lehdessä 1994: 5-6, s. 95.) Irja Rämä s. 46 
  Tsigojeffien sukukokous Helsingissä 23.7.1994 s. 46 
Hakemisto 46-47 
 
 
  
 
 


